

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: TRU-MB14-22/3

Stavba: **AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH**

KSO:

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

CC-CZ:

Datum: 11.07.2023

Zadavatel:

AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

IČ: 27797660

DIČ: CZ27797660

Uchazeč:

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

IČ: 25896873

DIČ: CZ25896873

Projektant:

M&B eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov

IČ: 29453968

DIČ: CZ29453968

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

---

**Cena bez DPH**

**3 955 456,61**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>3 955 456,61</b>	<b>830 645,89</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**4 786 102,50**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: TRU-MB14-22/3

Stavba: **AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH**

Místo: **Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov**

Datum:

11.07.2023

Zadavatel: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

Projektant:

M&B eProjekce s.r.o.,  
Čechova 106/2a, Přerov

Uchazeč: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín | Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

## Náklady stavby celkem

**3 955 456,61**

**4 786 102,50**

### 02 POKOJ Č.322 A 220

1 273 643,98

1 541 109,22

**STA**

D.1.1. Architektonicko stavební část

697 133,70

843 531,78

Soupis

D.1.4a Zdravotně technické instalace

148 755,92

179 994,66

Soupis

D.1.4b Vzduchotechnika

27 790,00

33 625,90

Soupis

D.1.4d-01 Silnoproudá elektrotechnika - pokoj č.220

20 721,09

25 072,52

Soupis

01.1 KT - Kabelové trasy

15 943,09

19 291,14

Soupis

01.2 Rozvaděč RS2.2

4 778,00

5 781,38

Soupis

D.1.4d-02 Silnoproudá elektrotechnika - pokoj č.322

199 674,99

241 606,74

Soupis

02.1 KT - Kabelové trasy

107 799,99

130 437,99

Soupis

02.2 SP - Silnoproudé instalace

30 344,00

36 716,24

Soupis

02.3 SV - Svítidla

43 745,00

52 931,45

Soupis

02.4 Rozvaděč RS3.2 - úpravy a doplnění

17 786,00

21 521,06

Soupis

D.1.4e Slaboproudá elektroinstalace - pokojč.322

43 227,19

52 304,90

Soupis

03.1 KT - Kabelové trasy

19 044,99

23 044,44

Soupis

03.2 SK - Strukturovaná kabeláž

20 522,20

24 831,86

Soupis

03.3 STA - Společná televizní anténa

3 660,00

4 428,60

Soupis

D.1.4f Vytápění

136 341,09

164 972,72

Soupis

### 03 POKOJ Č.329 A 327

1 297 988,59

1 570 566,19

**STA**

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
D.1.1.	Architektonicko stavební část	850 055,97	1 028 567,72	Soupis
D.1.4a	Zdravotně technické instalace	152 021,77	183 946,34	Soupis
D.1.4b	Vzduchotechnika	41 450,00	50 154,50	Soupis
D.1.4d	Silnoproudá elektrotechnika	194 138,71	234 907,84	Soupis
01.1	KT - Kabelové trasy	97 691,31	118 206,49	Soupis
01.2	SP - Silnoproudé instalace	35 286,40	42 696,54	Soupis
01.3	SV - Svítidla	43 375,00	52 483,75	Soupis
01.4	Rozvaděč RS3.2 - úpravy a doplnění	17 786,00	21 521,06	Soupis
D.1.4e	Slaboproudá elektroinstalace	53 144,14	64 304,41	Soupis
02.1	KT - Kabelové trasy	26 869,94	32 512,63	Soupis
02.2	SK - Strukturovaná kabeláž	17 790,20	21 526,14	Soupis
02.3	STA - Společná televizní anténa	8 484,00	10 265,64	Soupis
D.1.4f	Vytápění	7 178,00	8 685,38	Soupis
01-03	Slaboproudá elektroinstalace - Systém sestra - pacient	890 521,04	1 077 530,46	<b>STA</b>
01	KT - Kabelové trasy	107 522,28	130 101,96	Soupis
02	MDC - Systém sestra - pacient	629 562,70	761 770,87	Soupis
03	Stavební práce spojené s MDC	153 436,06	185 657,63	Soupis
04	Medicínální plyny	390 303,00	472 266,63	<b>STA</b>
VRN	Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady	103 000,00	124 630,00	<b>VON</b>

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

02 - POKOJ Č.322 A 220

Soupis:

**D.1.1. - Architektonicko stavební část**

KSO:

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

CC-CZ:

Datum: 11.07.2023

Zadavatel:

AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

IČ: 27797660

DIČ: CZ27797660

Uchazeč:

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

IČ: 25896873

DIČ: CZ25896873

Projektant:

M&B eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov

IČ: 29453968

DIČ: CZ29453968

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**697 133,70**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	697 133,70	21,00%	146 398,08
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**843 531,78**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

02 - POKOJ Č.322 A 220

Soupis:

## D.1.1. - Architektonicko stavební část

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

Datum: 11.07.2023

Zadavatel: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

Projektant: M&B eProjekce  
s.r.o., Čechova  
106/2a, Přerov

Uchazeč: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**697 133,70**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

350 009,57

31 - Zdi pozemních staveb

6 914,80

34 - Stěny a příčky

33 103,85

61 - Úprava povrchů vnitřních

177 659,28

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

1 823,32

64 - Osazování výplní otvorů

2 117,00

94 - Lešení a stavební výtahy

2 291,89

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

24 676,23

96 - Bourání konstrukcí

31 958,48

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

21 881,09

997 - Přesun sutě

35 554,53

998 - Přesun hmot

12 029,10

#### PSV - Práce a dodávky PSV

339 124,13

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

9 889,87

763 - Konstrukce suché výstavby

80 897,88

766 - Konstrukce truhlářské

85 842,84

767 - Konstrukce zámečnické

9 074,90

771 - Podlahy z dlaždic	17 739,86
776 - Podlahy povlakové	57 367,93
781 - Dokončovací práce - obklady	62 482,20
783 - Dokončovací práce - nátěry	367,69
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	15 460,96
OST - Ostatní	8 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

02 - POKOJ Č.322 A 220

Soupis:

## D.1.1. - Architektonicko stavební část

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

Datum: 11.07.2023

Zadavatel: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

Projektant: M&B eProjekce  
s.r.o., Čechova  
106/2a, Přerov

Uchazeč: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**697 133,70**

D HSV Práce a dodávky HSV

350 009,57

D 31 Zdi pozemních staveb

6 914,80

1	K	317142426	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1500 do 2000 mm	kus	1,000	842,00	842,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 1500 do 2000 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317142426">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317142426</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.03					
	VV		- systémový překlad nad novým otvorem rozměry 100x250x2000mm		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet0					
2	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,018	12 200,00	219,60	CS ÚRS 2022 02
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317941121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317941121</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.03					
	VV		- nový ocelový překlad					
	VV		pokoj č.322					
	VV		2,00*4,47*2*0,001		0,018			
	VV		Součet		0,018			
3	M	13010422	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x6mm	t	0,018	47 400,00	853,20	CS ÚRS 2022 02
	PP		úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x6mm					
	VV		výkres č.D.1.1.03					
	VV		- nový ocelový překlad					
	VV		pokoj č.322					
	VV		2,00*4,47*2*0,001		0,018			
	VV		Součet		0,018			
4	K	R-31-01	Zapravení prostupů stropů a střechy pro odvětrávací potrubí ZTI	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	R položka
	PP		Zapravení prostupů stropů a střechy pro odvětrávací potrubí ZTI					

D 34 Stěny a příčky

33 103,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	9,058	732,00	6 630,46	CS ÚRS 2022 02
	PP		Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342272225">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342272225</a>					
	VV		výkres č. D.1.1.03					
	VV		- nová dělicí stěna z porobetonových tvárnic tl. 100mm					
	VV		3,30*3,70		12,210			
	VV		-(1,60*1,97)		-3,152			
	VV		Součet		9,058			
6	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	17,998	1 010,00	18 177,98	CS ÚRS 2022 02
	PP		Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342272245">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342272245</a>					
	VV		výkres č. D.1.1.03					
	VV		- nová dělicí stěna z porobetonových tvárnic tl. 150mm					
	VV		(2,025+2,025)*3,70		14,985			
	VV		1,40*3,70		5,180			
	VV		-1,10*1,97		-2,167			
	VV		Součet		17,998			
7	K	346272256	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm	m2	2,250	1 110,00	2 497,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 150 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/346272256">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/346272256</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.03					
	VV		pokoj č.322 - sociální zázemí					
	VV		1,875*1,20		2,250			
	VV		Součet		2,250			
8	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,445	864,00	384,48	CS ÚRS 2022 02
	PP		Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/346244381">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/346244381</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.03					
	VV		- zapravení ocelového překladu					
	VV		2,00*0,07*2		0,280			
	VV		1,10*0,15		0,165			
	VV		Součet		0,445			
117	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	3,300	79,00	260,70	CS ÚRS 2022 02
	PP		Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342291111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342291111</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.03					
	VV		- kotvení příček					
	VV		3,30		3,300			
	VV		Součet		3,300			
118	K	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	6,000	119,00	714,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342291112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342291112</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.03					
	VV		- kotvení příček					
	VV		1,50+2,25*2		6,000			
	VV		Součet		6,000			
119	K	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	11,100	165,00	1 831,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342291131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342291131</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.03					
	VV		3,70*3		11,100			
9	K	340271021	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 100 mm	m2	0,900	827,00	744,30	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 0,025 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/340271021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/340271021</a> VV výkres č.D.1.1.02,04 VV m.č.219.2 - zazdění prostupů VV 0,90*1,00 VV Součet				0,900 0,900	
10	K	340271025	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnici pórobetonovými tl 100 mm	m2	2,448	761,00	1 862,93	CS ÚRS 2022 02
			PP Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnici plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/340271025">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/340271025</a> VV výkres č.D.1.1.03,05 VV pokoj č.322 - sociální zázemí (zazdění šachty) VV 0,55*3,70 VV "2.NP-chodba - zazdění šachty" 0,55*0,75 VV Součet				2,035 0,413 2,448	
D	61		Úprava povrchů vnitřních				177 659,28	
11	K	612325212	Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách	kus	2,000	257,00	514,00	CS ÚRS 2022 02
			PP Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivé přes 0,09 do 0,25 m2 Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325212</a>					
12	K	612325213	Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	2,000	523,00	1 046,00	CS ÚRS 2022 02
			PP Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivé přes 0,25 do 1 m2 Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325213</a>					
13	K	612131321	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený strojně	m2	93,033	62,30	5 795,96	CS ÚRS 2022 02
			PP Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená strojně stěn Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612131321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612131321</a> VV výkres č.D.1.1.03,05 VV skladba S1 - penetrace stěn VV "pokoj č.322" (1,30+2,050+2,025+4,05+3,525+6,10)*3,10-(2,025+0,70)*1,50 VV "3.NP - chodba" (2,30+1,40+1,50+1,40)*3,10 VV "pokoj č.322-sociální zázemí" VV (1,925+3,30+1,925+3,30+0,55*2)*1,10 VV pokoj č.219,219.2 (220) VV (0,90+1,55)*2*1,00 VV Součet				54,968 20,460 12,705 4,900 93,033	
14	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	88,133	266,00	23 443,38	CS ÚRS 2022 02
			PP Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612142001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612142001</a> VV výkres č.D.1.1.03 VV skladba S1 - základní vrstva + vyztužená síťovina VV "pokoj č.322" (1,30+2,050+2,025+4,05+3,525+6,10)*3,10-(2,025+0,70)*1,50 VV "3.NP - chodba" (2,30+1,40+1,50+1,40)*3,10 VV "pokoj č.322-sociální zázemí" VV (1,925+3,30+1,925+3,30+0,55*2)*1,10 VV Součet				54,968 20,460 12,705 88,133	
15	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	93,033	171,00	15 908,64	CS ÚRS 2022 02
			PP Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612311131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612311131</a> VV výkres č.D.1.1.03,05 VV skladba S1 - štuková omítka tl.3mm VV "pokoj č.322" (1,30+2,050+2,025+4,05+3,525+6,10)*3,10-(2,025+0,70)*1,50 VV "3.NP - chodba" (2,30+1,40+1,50+1,40)*3,10 VV "pokoj č.322-sociální zázemí" VV (1,925+3,30+1,925+3,30+0,55*2)*1,10 VV pokoj č.219,219.2 (220) VV (0,90+1,55)*2*1,00				54,968 20,460 12,705 4,900	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		93,033			
16	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	35,473	279,00	9 896,97	CS ÚRS 2022 02
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612321121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612321121</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.03,05					
	VV		pokoj č.322 - sociální zázemí					
	VV		(1,925+3,30+1,925+3,30+0,55*2)*2,00		23,100			
	VV		-(0,80*1,97)		-1,576			
	VV		(2,025+0,70)*1,50		4,088			
	VV		2,40*0,30*2		1,440			
	VV		Mezisoučet		27,052			
	VV		pokoj č.219,219.2 (220)					
	VV		(0,90+1,55)*2*2,00		9,800			
	VV		-(0,70*1,97)		-1,379			
	VV		Mezisoučet		8,421			
	VV		Součet		35,473			
17	K	612325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	19,508	107,00	2 087,36	CS ÚRS 2022 02
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325411</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.04					
	VV		2.NP - chodba					
	VV		(1,40+3,525+1,40+0,40+0,50)*3,00		21,675			
	VV		-(1,10*1,97)		-2,167			
	VV		Součet		19,508			
18	K	612325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	42,318	309,00	13 076,26	CS ÚRS 2022 02
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325413</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.02					
	VV		- oprava omítky stěn					
	VV		pokoj č.322					
	VV		(4,05+3,525+6,10)*3,70		50,598			
	VV		(2,40+2,70*2)*0,30*2		4,680			
	VV		-(2,40*2,70*2)		-12,960			
	VV		Součet		42,318			
19	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	19,175	213,00	4 084,28	CS ÚRS 2022 02
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619995001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619995001</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.03,05					
	VV		pokoj č.322 - sociální zázemí					
	VV		1,925+3,30+1,925+3,30+0,55*2		11,550			
	VV		2,025+0,70		2,725			
	VV		Mezisoučet		14,275			
	VV		pokoj č.219,219.2 (220)					
	VV		(0,90+1,55)*2		4,900			
	VV		Mezisoučet		4,900			
	VV		Součet		19,175			
20	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou	m2	19,360	46,20	894,43	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přilepením páskou					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619991011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619991011</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.03					
	VV		pokoj č.322					
	VV		2,40*2,70*2+3,20*2,00		19,360			
	VV		Součet		19,360			
21	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	160,000	23,00	3 680,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619991001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619991001</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		výkres č.D.1.1.03,05					
	VV		- zakrytí stávajících ploch během rekonstrukce					
	VV		"chodba" 120,00				120,000	
	VV		"prostor před výtahem-schodiště" 40,00				40,000	
	VV		Součet				160,000	
22	K	619996117	Ochrana podlahy obedněním z OSB desek	m2	160,000	538,00	86 080,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek podlahy					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619996117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619996117</a>					
23	K	619996145	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií	m2	160,000	69,70	11 152,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619996145">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619996145</a>					
D	63		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>1 823,32</b>	
24	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,316	5 770,00	1 823,32	CS ÚRS 2022 02
	PP		Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez pětěru, plochy jednotlivé rýh v dosavadních mazaninách					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631312141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631312141</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.03					
	VV		- doplnění rýh v podlaze po nové instalaci					
	VV		(2,025+5,80+0,80+1,25+2,65+0,10)*0,25*0,10				0,316	
	VV		Součet				0,316	
D	64		<b>Osazování výplní otvorů</b>				<b>2 117,00</b>	
25	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	1,000	427,00	427,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křidel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/642942111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/642942111</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.03					
	VV		- osazení ocelových zárubní					
	VV		"rozměry 1100x1970mm, levé" 1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
26	M	55331483	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm</i>	kus	1,000	1 690,00	1 690,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm					
	VV		výkres č.D.1.1.03					
	VV		- osazení ocelových zárubní					
	VV		"rozměry 900x1970mm, pravé" 1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
D	94		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>2 291,89</b>	
27	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	27,027	84,80	2 291,89	CS ÚRS 2022 02
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949101112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949101112</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.03,05					
	VV		19,451+7,576				27,027	
	VV		Součet				27,027	
D	95		<b>Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb</b>				<b>24 676,23</b>	
28	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	184,151	134,00	24 676,23	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952901111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952901111</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.03					
	VV		120,00+40,00				160,000	
	VV		24,151				24,151	
	VV		Součet				184,151	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D 96			Bourání konstrukcí						31 958,48
29	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	33,20	33,20	CS ÚRS 2022 02	
PP			Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766691914">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766691914</a>						
30	K	767581801	Demontáž podhledu kazet	m2	5,500	228,00	1 254,00	CS ÚRS 2022 02	
PP			Demontáž podhledů kazet						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767581801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767581801</a>						
VV			výkres č.D.1.1.04						
VV			- demontáž kazet						
VV			"2.NP - chodba" 5,50						5,500
VV			Součet						5,500
31	K	767641800	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2	kus	1,000	294,00	294,00	CS ÚRS 2022 02	
PP			Demontáž dveřních zárubní odřezáním od upevnění, plochy dveří do 2,5 m2						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767641800">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767641800</a>						
32	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	26,218	64,20	1 683,20	CS ÚRS 2022 02	
PP			Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776201811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776201811</a>						
VV			výkres č.D.1.1.02						
VV			- demontáž povlakové krytiny						
VV			"pokoj č.322" 3,525*6,00						21,150
VV			"3.NP-chodba" 3,525*1,50-(0,40*0,55)						5,068
VV			Součet						26,218
33	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	18,150	15,70	284,96	CS ÚRS 2022 02	
PP			Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776410811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776410811</a>						
VV			výkres č.D.1.1.02						
VV			- demontáž soklu z povlakové krytiny						
VV			(3,525+6,00)*2						19,050
VV			-(0,90)						-0,900
VV			Součet						18,150
34	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	26,218	188,00	4 928,98	CS ÚRS 2022 02	
PP			Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776991821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776991821</a>						
35	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	11,270	150,00	1 690,50	CS ÚRS 2022 02	
PP			Bourání příček z cihel, tvárnice nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962031133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962031133</a>						
VV			výkres č.D.1.1.02						
VV			- bourání dělicích příček tl.150mm						
VV			pokoj č.322						
VV			3,525*3,70						13,043
VV			-(0,90*1,97)						-1,773
VV			Součet						11,270
36	K	977312113	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm	m	16,575	434,00	7 193,55	CS ÚRS 2022 02	
PP			Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 100 do 150 mm						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977312113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977312113</a>						
VV			výkres č.D.1.1.02						
VV			pokoj č.322						
VV			0,25+2,025+6,00+0,40+0,20+2,65*2+0,35+0,10						14,625
VV			0,25+1,35+0,20+0,15						1,950
VV			Součet						16,575
37	K	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	0,900	324,00	291,60	CS ÚRS 2022 02	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 150 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033531">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033531</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.04					
	VV		"m.č.219.2" 0,90*1,00		0,900			
	VV		Součet		0,900			
38	K	974042557	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 300 mm	m	12,675	561,00	7 110,68	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky do 300 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974042557">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974042557</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.02					
	VV		- provedená drážky do betonové podlahy, hl.100mm					
	VV		2,025+6,00+2,65+0,10+0,40+1,35+0,15		12,675			
	VV		Součet		12,675			
39	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	27,591	176,00	4 856,02	CS ÚRS 2022 02
	PP		Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965046111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965046111</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.02,04					
	VV		"pokoj č.322" 3,525*6,00		21,150			
	VV		"3.NP-chodba" 3,525*1,50-(0,40*0,55)		5,068			
	VV		"m.č.219.2" 0,90*1,55-0,075*0,30		1,373			
	VV		Součet		27,591			
40	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	27,591	80,50	2 221,08	CS ÚRS 2022 02
	PP		Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965046119">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965046119</a>					
41	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	1,373	85,00	116,71	CS ÚRS 2022 02
	PP		Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965081213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965081213</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.04					
	VV		- demontáž dlažby					
	VV		2.NP					
	VV		0,90*1,55-0,075*0,30		1,373			
	VV		Součet		1,373			
	D	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				21 881,09	
42	K	977151222	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm	m	1,350	7 230,00	9 760,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes 120 do 130 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977151222">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977151222</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.02,04					
	VV		- prostup nad podhled pro odvětrávání pr.125mm					
	VV		0,35*1		0,350			
	VV		1,00*1		1,000			
	VV		Součet		1,350			
43	K	977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm	m	0,200	3 810,00	762,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977151122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977151122</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.02,04					
	VV		- provedení prostup pr.125mm					
	VV		0,10*2		0,200			
	VV		Součet		0,200			
44	K	977211121	Řezání stěnovou pilou kčí z cihel nebo tvárnic hl do 200 mm	m	5,800	1 620,00	9 396,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Řezání konstrukcí stěnovou pilou z cihel nebo tvárnic hloubka řezu do 200 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977211121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977211121</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		výkres č.D1.1.02,04					
	VV		- řezání zdiva					
	VV		"2.NP" (0,90+1,00)*2+(0,40+0,60)*2			5,800		
	VV		Součet			5,800		
45	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	15,956	123,00	1 962,59	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978059541">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978059541</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.02,04					
	VV		- demontáž keramických obkladů					
	VV		3.NP					
	VV		pokoj č.322					
	VV		(1,025+0,425)*1,50			2,175		
	VV		2,40*0,30*2			1,440		
	VV		2.NP					
	VV		pokoj č.219,219.2 (220)					
	VV		(0,90+1,55)*2*2,80			13,720		
	VV		-(0,70*1,97)			-1,379		
	VV		Součet			15,956		
D	997		Přesun sutě				35 554,53	
46	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	8,912	2 560,00	22 814,72	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013214">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013214</a>					
47	K	997312611	Nakládání suti a vybouraných hmot pro LTM	t	8,912	235,00	2 094,32	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti a vybouraných hmot					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997312611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997312611</a>					
48	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,912	314,00	2 798,37	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501</a>					
49	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	169,328	13,70	2 319,79	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509</a>					
	VV		8,912*19 *Přepočtené koeficientem množství			169,328		
50	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	9,091	608,00	5 527,33	CS ÚRS 2022 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013871">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013871</a>					
D	998		Přesun hmot				12 029,10	
51	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	5,955	2 020,00	12 029,10	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018003</a>					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				339 124,13	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				9 889,87	
53	K	711191202	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovně na zdivu, 2 vrstvy	m2	6,091	295,00	1 796,85	CS ÚRS 2022 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V dvouvrstvá na zdivu					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711191202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711191202</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.03					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		skladba S2 - dvousložková hydroizolační stěrkatl					
	VV		pokoj č.322 - sociální zařízení					
	VV		1,925*1,875			3,609		
	VV		1,375*0,475			0,653		
	VV		1,925*0,95			1,829		
	VV		Součet			6,091		
54	K	711192102	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na zdivu, 1 vrstva	m2	27,052	210,00	5 680,92	CS ÚRS 2022 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S jednovrstvá na zdivu					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711192102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711192102</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.03					
	VV		pokoj č.322 - sociální zázemí					
	VV		(1,925+3,30+1,925+3,30+0,55*2)*2,00			23,100		
	VV		-(0,80*1,97)			-1,576		
	VV		(2,025+0,70)*1,50			4,088		
	VV		2,40*0,30*2			1,440		
	VV		Součet			27,052		
55	M	24551275	stěrka minerální hydroizolační 2-složková cementem pojená	kg	15,908	98,20	1 562,17	CS ÚRS 2022 02
	PP		stěrka minerální hydroizolační 2-složková cementem pojená					
			<i>Poznámka k položce:</i> □					
	P		<i>pozn.: □</i> Jako hydroizolace je navržena dvousložková hydroizolační stěrka, tekutá lepenka na cementové bázi. Teplota při aplikaci musí být ≥ 5°C, pevnost v tahu min. 0,5 MPa a plošná hmotnost min. 2,85 kg/m2 při tloušťce 2 mm. V místech koutů bude aplikována koutová bandáž.					
	VV		výkres č.D.1.1.03					
	VV		20% ztratiné					
	VV		"vodorovná izolace" 6,091*0,4			2,436		
	VV		"svislá izolace" 27,052*0,4			10,821		
	VV		Součet			13,257		
	VV		13,257*1,2 'Přepočtené koeficientem množství			15,908		
56	K	711199102	Provedení těsnícího koutu pro vnější nebo vnitřní roh spáry podlaha - stěna	kus	9,000	39,70	357,30	CS ÚRS 2022 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplňků vodotěsné těsnící pásky pro vnější a vnitřní roh					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711199102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711199102</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.03					
	VV		"sociální zázemí - pokoj č.322" 9			9,000		
	VV		Součet			9,000		
57	M	24771221	páska pružná těsnící hydroizolační š do 120mm	m	6,143	76,90	472,40	CS ÚRS 2022 02
	PP		páska pružná těsnící hydroizolační š do 120mm					
	VV		výkres č.D.1.1.03					
	VV		"sociální zázemí - pokoj č.322" 9*2,00			18,000		
	VV		"pokoj č.322" 1*1,50			1,500		
	VV		Součet			19,500		
	VV		19,5*0,315 'Přepočtené koeficientem množství			6,143		
58	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,017	1 190,00	20,23	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998711101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998711101</a>					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				80 897,88	
59	K	763431011	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený polozapuštěný rošt	m2	47,702	667,00	31 817,23	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu polozapuštěného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763431011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763431011</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.03,05					
	VV		- nový kazetový podhled					
	VV		pokoj č.322					
	VV		3,525*4,05			14,276		
	VV		2,05*6,10			12,505		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		pokoj č.322 - sociální zařízení					
	VV		1,925*1,875		3,609			
	VV		1,375*0,475		0,653			
	VV		1,925*0,95		1,829			
	VV		pokoj č.322 - chodba					
	VV		1,50*1,40		2,100			
	VV		Mezisoučet		34,972			
	VV		pokoj č.219.2 (220)					
	VV		1,37+5,86		7,230			
	VV		Mezisoučet		7,230			
	VV		2.NP -chodbě - zpětná montáž, počítáno 20% z plochy dodávka nových kazet					
	VV		5,50		5,500			
	VV		Mezisoučet		5,500			
	VV		Součet		47,702			
60	M	59036080	panel akustický polozapuštěná hrana viditelný rošt š 15mm bílá tl 15mm	m2	47,632	858,00	40 868,26	CS ÚRS 2022 02
	PP		panel akustický polozapuštěná hrana viditelný rošt š 15mm bílá tl 15mm					
	P		Poznámka k položce:☐ pozn:☐ Navržený podhled je určený pro použití ve zdravotnictví, je snadno omyvatelný a také je vhodný do vlhkého prostředí.					
	VV		výkres č.D.1.1.03,05					
	VV		10% prořez					
	VV		- nový kazetový podhled					
	VV		pokoj č.322					
	VV		3,525*4,05		14,276			
	VV		2,05*6,10		12,505			
	VV		pokoj č.322 - sociální zařízení					
	VV		1,925*1,875		3,609			
	VV		1,375*0,475		0,653			
	VV		1,925*0,95		1,829			
	VV		pokoj č.322 - chodba					
	VV		1,50*1,40		2,100			
	VV		Mezisoučet		34,972			
	VV		pokoj č.219.2 (220)					
	VV		1,37+5,86		7,230			
	VV		2.NP -chodbě - zpětná montáž, počítáno 20% z plochy dodávka nových kazet					
	VV		5,50/100*20		1,100			
	VV		Mezisoučet		8,330			
	VV		Součet		43,302			
	VV		43,302*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		47,632			
61	K	763431201	Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou	m	55,675	144,00	8 017,20	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763431201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763431201</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.06					
	VV		pokoj č.322					
	VV		4,05+3,525+5,80+0,20+0,30+1,30+2,05+2,025		19,250			
	VV		pokoj č.322 - sociální zázemí					
	VV		1,925+3,30+1,925+0,55*2		8,250			
	VV		3.NP - chodba					
	VV		1,40+1,50+1,40		4,300			
	VV		2.NP - chodba					
	VV		1,50+2,975+0,40+0,55+1,10		6,525			
	VV		pokoj č.219					
	VV		1,30+2,95+1,30+0,80+0,15+0,80+0,95+1,95+1,10+1,00		12,300			
	VV		pokoj č.219.2					
	VV		(0,90+1,55)*2+0,075*2		5,050			
	VV		Součet		55,675			
62	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,149	1 310,00	195,19	CS ÚRS 2022 02



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998763303">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998763303</a>					
	D	766	Konstrukce truhlářské				85 842,84	
63	K	766660172	Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	1,000	914,00	914,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otvíracích do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660172">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660172</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.04					
	VV		- výpis. truhlářských výrobků					
	VV		"ozn.D/1 , rozměry 1100x1970mm, levé" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
64	M	R-766-01	Dodávka - dveře vnitřní, 1kř, hladké, plné, levé, kování: klika+klika, zámek+vložka, povrchová úprava s antibakteriálním povrchem, provedení dveří HPL - barva bílá RAL 9016, rozměry 1100x1970mm, ozn.D/1	kus	1,000	12 800,00	12 800,00	R položka
	PP		Dodávka - dveře vnitřní, 1kř, hladké, plné, levé, kování: klika+klika, zámek+vložka, povrchová úprava s antibakteriálním povrchem, provedení dveří HPL - barva bílá RAL 9016, rozměry 1100x1970mm, ozn.D/1					
	P		Poznámka k položce: pozn. - dveře provedeny jako truhlářský výrobek - ovrchová úprava dveří i zárubně - HPL s antibakteriálním povrchem - barva dveří HPL - barva bílá RAL 9016 - součástí 2ks uživatelského klíče - dveře bez prahu					
	VV		výkres č.D.1.1.04					
	VV		- výpis. truhlářských výrobků					
	VV		- osazeny do ocelové zárubně					
	VV		- bez prahu					
	VV		- součástí 2ks uživatelské klíče					
	VV		"ozn.D/1 , rozměry 1100x1970mm, levé" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
65	K	766660311	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí š do 800 mm do pouzdra s jednou kapsou	kus	1,000	1 320,00	1 320,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pouzdra s jednou kapsou jednokřídlových, průchozí šířky do 800 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660311</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.06					
	VV		pokoj č.322					
	VV		- montáž posuvných dveří					
	VV		"rozměry 800x1970mm" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
66	M	55331612	pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 800mm standardní rozměr	kus	1,000	9 390,00	9 390,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 800mm standardní rozměr					
	VV		výkres č.D.1.1.06					
	VV		- pouzdro pro posuvné dveře určené do zdiva tl.150mm					
	VV		- materiál - pozinkovaný plech					
	VV		"rozměry 800x1970mm, levé" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
67	M	R-766-04	Dveře vnitřní, 1kř, hladké, plné, posuvné, rozměry 800x1970mm, kování: 2x mušle z nerezové oceli, provedení dveří HPL - barva bílá RAL 9016, ozn.D/2	kus	1,000	12 800,00	12 800,00	R položka
	PP		Dveře vnitřní, 1kř, hladké, plné, posuvné, rozměry 800x1970mm, kování: 2x mušle z nerezové oceli, provedení dveří HPL - barva bílá RAL 9016, ozn.D/2					
	P		Poznámka k položce: pozn: - dveře provedeny jako truhlářský výrobek - povrchová úprava - HPL s antibakteriálním povrchem - provedení dveří HPL - barva bílá RAL 9016					
	VV		výkres č.D.1.1.06					
	VV		pokoj č.322					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		- montáž posuvných dveří					
	VV		"rozměry 800x1970mm" 1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
68	K	766681114	Montáž zárubní rámových pro dveře jednokřídlové š do 900 mm	kus	1,000	1 780,00	1 780,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina rámových, pro dveře jednokřídlové, šířky do 900 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766681114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766681114</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.06					
	VV		"rozměry 800x1970mm" 1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
69	M	61181101	zárubeň jednokřídla obložková s dýhovaným povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-900/1970mm	kus	1,000	5 300,00	5 300,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		zárubeň jednokřídla obložková s dýhovaným povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-900/1970mm					
	VV		výkres č.D.1.1.06					
	VV		"rozměry 800x1970mm" 1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
70	K	R-760-05	Interiérová skříň, provedení dřevovláknitá deska MDF, antibakteriální povrch, odstín bílá, vnitřní vybavení police - 4ks, dvě otvíravá křídla, zámek+klíč, hl.skříňně 550mm, rozměry 490x550x1860mm, ozn.T/1	ks	1,000	13 715,00	13 715,00	R položka
	PP		Interiérová skříň, provedení dřevovláknitá deska MDF, antibakteriální povrch, odstín bílá, vnitřní vybavení police - 4ks, dvě otvíravá křídla, zámek+klíč, hl.skříňně 550mm, rozměry 490x550x1860mm, ozn.T/1					
	VV		výkres č.D.1.1.06					
	VV		"ozn.T/1" 1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
71	K	R-766-02	Přebalovací pult provedení dřevovláknitá deska MFD , antibakteriální povrch, odstín bílá, rozměry 700x600x850mm, hloubka přebalovacího pultu 600mm, ozn.T/2	ks	1,000	12 700,00	12 700,00	R položka
	PP		Přebalovací pult provedení dřevovláknitá deska MFD , antibakteriální povrch, odstín bílá, rozměry 700x600x850mm, hloubka přebalovacího pultu 600mm, ozn.T/2					
	P		Poznámka k položce: □ pozn.: □ - vnitřní vybavení - prostor pro umístění malé chladničky (rozměr cca.455x450x500mm) □ - chladnička musí být řádně odvětrávána pomocí nerezové větrací mřížky					
	VV		výkres č.D.1.1.06					
	VV		"ozn.T/2" 1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
72	K	R-766-03	Nástěnný sklopný stolek z židlí, rozměry stolku 740x600mm, barva bílá, židle dřevěná, barva bílá, ozn.T/3	ks	1,000	5 500,00	5 500,00	R položka
	PP		Nástěnný sklopný stolek z židlí, rozměry stolku 740x600mm, barva bílá, židle dřevěná, barva bílá, ozn.T/3					
	VV		výkres č.D.1.1.06					
	VV		"ozn.T/3" 1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
73	K	R-766-06	Skříňka pod vaničku pro vaničku provedení dřevovláknitá deska MDF, antibakteriální povrch, odstín bílá, vnitřní vybavení poie - 2ks, rozměry 800x600x850mm, hloubka 600mm, ozn.T/4	ks	1,000	9 500,00	9 500,00	R položka
	PP		Skříňka pod vaničku pro vaničku provedení dřevovláknitá deska MDF, antibakteriální povrch, odstín bílá, vnitřní vybavení poie - 2ks, rozměry 800x600x850mm, hloubka 600mm, ozn.T/4					
	VV		výkres č.D.1.1.06					
	VV		"ozn.T/4" 1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
74	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,096	1 290,00	123,84	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766103</a>					
	D	767	Konstrukce zámečnické				9 074,90	
75	K	767646401	Montáž revizních dvířek jednokřídlových s rámem v do 1000 mm	kus	1,000	1 550,00	1 550,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž dveří ocelových nebo hliníkových revizních dvířek s rámem jednokřídlových, výšky do 1000 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767646401">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767646401</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.06					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		- montáž revizních dvířek , rozměry 400x400x25mm, protipožární EI45					
	VV		"ozn.O/1" 1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
76	M	R-767- 01	<b>dvířka revizní protipožární do zdíva, rozměry dvířek 400x400x25mm z hliníkových profilů, požární odolnost EI45, způsob otvírání: tlačný zacvakovací zámek US, revizní dvířka lze obložit keramickým obkladem, ozn.O/1</b>	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	R položka
	PP		dvířka revizní protipožární do zdíva, rozměry dvířek 400x400x25mm z hliníkových profilů, požární odolnost EI45, způsob otvírání: tlačný zacvakovací zámek US, revizní dvířka lze obložit keramickým obkladem, ozn.O/1					
	VV		výkres č.D.1.1.06					
	VV		- montáž revizních dvířek , rozměry 400x400x25mm, protipožární EI45					
	VV		"ozn.O/1" 1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
77	K	998767103	<b>Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m</b>	t	0,015	1 660,00	24,90	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767103</a>					
	D	771	<b>Podlahy z dlaždic</b>				17 739,86	
78	K	771111011	<b>Vysátí podkladu před pokládkou dlažby</b>	m2	6,091	15,70	95,63	CS ÚRS 2022 02
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771111011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771111011</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.03,05					
	VV		skladba S2 - očištění podkladu					
	VV		pokoj č.322 - sociální zařízení					
	VV		1,925*1,875				3,609	
	VV		1,375*0,475				0,653	
	VV		1,925*0,95				1,829	
	VV		Součet				6,091	
79	K	771121011	<b>Nátěr penetrační na podlahu</b>	m2	6,091	60,70	369,72	CS ÚRS 2022 02
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771121011</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.03,05					
	VV		skladba S2 - penetrační nátěr					
	VV		pokoj č.322 - sociální zařízení					
	VV		1,925*1,875				3,609	
	VV		1,375*0,475				0,653	
	VV		1,925*0,95				1,829	
	VV		Součet				6,091	
80	K	771151011	<b>Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm</b>	m2	6,091	233,00	1 419,20	CS ÚRS 2022 02
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771151011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771151011</a>					
	P		<b>Poznámka k položce:</b> pozn.: Pro vyrovnání podkladu je navržena nivelace podlahy pomocí samonivelační modifikované cementové hmoty obsahující armovací vlákna s pevností v tlaku 30 MPa a pevností v tahu za ohybu 7 MPa.					
	VV		výkres č.D.1.1.03,05					
	VV		skladba S2 - samonivelační stěrka tl.2-3mm					
	VV		pokoj č.322 - sociální zařízení					
	VV		1,925*1,875				3,609	
	VV		1,375*0,475				0,653	
	VV		1,925*0,95				1,829	
	VV		Součet				6,091	
81	K	771574153	<b>Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2</b>	m2	6,091	1 100,00	6 700,10	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771574153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771574153</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>pozn.:</i> <i>Pro lepení dlažby je navržena flexibilní lepicí malta třídy C2TE S1 dle ČSN EN 12004.</i>					
	VV		výkres č.D.1.1.03,05					
	VV		skladba S2 - lepeno na flexibilní lepicí maltu třídy C2TE S1					
	VV		6,091			6,091		
	VV		Součet			6,091		
82	M	59761420	<b>dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 4 do 6ks/m2</b>	m2	6,700	886,00	5 936,20	CS ÚRS 2022 02
	PP		dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 4 do 6ks/m2					
	VV		výkres č.D.1.1.03,05					
	VV		10% přežez					
	VV		skladba S2 - lepeno na flexibilní lepicí maltu třídy C2TE S1					
	VV		6,091			6,091		
	VV		Součet			6,091		
	VV		6,091*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			6,700		
84	K	771591115	<b>Podlahy spárování silikonem</b>	m	14,950	44,80	669,76	CS ÚRS 2022 02
	PP		Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591115</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.03,05					
	VV		pokoj č.322 - sociální zázemí					
	VV		1,925+3,30+1,925+3,30+0,55*2			11,550		
	VV		-(0,80)			-0,800		
	VV		pokoj č.219,219.2 (220)					
	VV		(0,90+1,55)*2			4,900		
	VV		-(0,70)			-0,700		
	VV		Součet			14,950		
85	K	771591262	<b>Spoj izolace ve spojení s dlažbou na sraz dvou fólií</b>	m	14,950	160,00	2 392,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu spoj izolace na sraz dvou fólií a přelepením lepidlem					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591262">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591262</a>					
86	K	998771103	<b>Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m</b>	t	0,216	728,00	157,25	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998771103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998771103</a>					
	D	776	<b>Podlahy povlakové</b>				57 367,93	
87	K	776111111	<b>Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah</b>	m2	19,451	66,40	1 291,55	CS ÚRS 2022 02
	PP		Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu anhydritového					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776111111</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.03,05					
	VV		skladba S3 - příprava povrchu					
	VV		pokoj č.322					
	VV		3,525*4,05			14,276		
	VV		1,50*2,05			3,075		
	VV		"chodba" 1,50*1,40			2,100		
	VV		Součet			19,451		
88	K	776121111	<b>Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah</b>	m2	19,451	40,00	778,04	CS ÚRS 2022 02
	PP		Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776121111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776121111</a>					
89	K	776141112	<b>Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm</b>	m2	18,995	342,00	6 496,29	CS ÚRS 2022 02
	PP		Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrka podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776141112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776141112</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.03					
	VV		skladba S3 - nivelační stěrka tl.2-3mm					
	VV		18,995			18,995		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		Součet		18,995			
90	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	19,451	247,00	4 804,40	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776231111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776231111</a>					
	P		<p>Poznámka k položce: □</p> <p>pozn.: □</p> <p>□</p> <p>Je navržena vysoce zátěžová homogenní vinylová podlahová krytina v rolích. Navržený typ je: Mipolan Planet 5432 Sun Stone. Produkt tvořen jednovrstvou homogenní kalandrovanou a lisovanou konstrukcí (2), laserem tvrzenou povrchovou úpravou Evercare (1) nevyžadující aplikaci ochranných emulzí po celou dobu užívání, chránící před chemickými látkami. Celková tloušťka 2mm, hmotnost ≤ 2700 g/m2, reakce na oheň Bfl-s1, součinitel smykového tření dle ČSN 744507 min. 0,6, odolnost vůči bodové zátěži 0,02 mm, protiskluznost dle DIN 51130 -R10, TVOC po 28 dnech &lt; 10µg/ m3 dle ISO 16000-6. Antivirální aktivita (lidský koronavirus 229 dle ISO 21702- 99,7% po 2 hod, 99,9 % po 5 hod. Bez obsahu těžkých kovů a ftalátů spadajících do skupiny CMR (karcinogeny, mutageny, reprotoxika dle REACH).</p>					
	VV		výkres č.D.1.1.03,05					
	VV		skladba S3 - PVC tl.2mm					
	VV		"pokoj č.322"					
	VV		3,525*4,05		14,276			
	VV		1,50*2,05		3,075			
	VV		"chodba" 1,50*1,40		2,100			
	VV		Součet		19,451			
91	M	R-776-01	Dodávka Mipolan Planet 5418 Terra Nera. Produkt tvořen jednovrstvou homogenní kalandrovanou a lisovanou konstrukcí (2), laserem tvrzenou povrchovou úpravou Evercare (1) nevyžadující aplikaci ochranných emulzí po celou dobu užívání, tl.2mm	m2	43,970	830,00	36 495,10	R položka
	PP		Dodávka Mipolan Planet 5418 Terra Nera. Produkt tvořen jednovrstvou homogenní kalandrovanou a lisovanou konstrukcí (2), laserem tvrzenou povrchovou úpravou Evercare (1) nevyžadující aplikaci ochranných emulzí po celou dobu užívání, tl.2mm					
	P		<p>Poznámka k položce: □</p> <p>pozn.: □</p> <p>Je navržena vysoce zátěžová homogenní vinylová podlahová krytina v rolích. Navržený typ je: Mipolan Planet 5418 Terra Nera. Produkt tvořen jednovrstvou homogenní kalandrovanou a lisovanou konstrukcí (2), laserem tvrzenou povrchovou úpravou Evercare (1) nevyžadující aplikaci ochranných emulzí po celou dobu užívání, chránící před chemickými látkami. Celková tloušťka 2mm, hmotnost ≤ 2700 g/m2, reakce na oheň Bfl-s1, součinitel smykového tření dle ČSN 744507 min. 0,6, odolnost vůči bodové zátěži 0,02 mm, protiskluznost dle DIN 51130 -R10, TVOC po 28 dnech &lt; 10µg/ m3 dle ISO 16000-6. Antivirální aktivita (lidský koronavirus 229 dle ISO 21702- 99,7% po 2 hod, 99,9 % po 5 hod. Bez obsahu těžkých kovů a ftalátů spadajících do skupiny CMR (karcinogeny, mutageny, reprotoxika dle REACH).</p>					
	VV		výkres č.D.1.1.03					
	VV		10% přežez					
	VV		výkres č.D.1.1.03,05					
	VV		skladba S3 - PVC tl.2mm					
	VV		"pokoj č.322"					
	VV		3,525*4,05		14,276			
	VV		1,50*2,05		3,075			
	VV		"chodba" 1,50*1,40		2,100			
	VV		Mezisoučet		19,451			
	VV		"sokl"					
	VV		(4,05+3,525+5,80+0,20+0,30+1,30+2,05+2,025)*0,30		5,775			
	VV		(1,40*2+2,025+1,50)*0,30		1,898			
	VV		(1,925+3,30+1,925+3,30+0,55*2)*0,30		3,465			
	VV		(2,025+0,70)*0,30		0,818			
	VV		Mezisoučet		11,956			
	VV		Součet		31,407			
	VV		31,407*1,4 'Přepočtené koeficientem množství		43,970			
92	K	776421311	Montáž přechodových samolepících lišt	m	1,000	111,00	111,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž lišt přechodových samolepících					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776421311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776421311</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.03,05					
	VV		- přechodové lišty					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
93	M	59054100	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 8x20mm	m	1,100	362,00	398,20	CS ÚRS 2022 02
	PP		profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 8x20mm					
	VV		výkres č.D.1.1.03					
	VV		- přechodové lišty					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV		1*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		1,100			
94	K	R-776-02	Tuhé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl	m	39,850	169,00	6 734,65	R položka
	PP		Tuhé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl					
	VV		výkres č.D.1.1.03,05					
	VV		"sokl"					
	VV		4,05+3,525+5,80+0,20+0,30+1,30+2,05+2,025		19,250			
	VV		1,40*2+2,025+1,50		6,325			
	VV		1,925+3,30+1,925+3,30+0,55*2		11,550			
	VV		2,025+0,70		2,725			
	VV		Součet		39,850			
95	K	998776103	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,437	592,00	258,70	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech					
			výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998776103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998776103</a>					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				62 482,20	
96	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	27,052	60,70	1 642,06	CS ÚRS 2022 02
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781121011</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.03,05					
	VV		pokoj č.322 - sociální zázemí					
	VV		(1,925+3,30+1,925+3,30+0,55*2)*2,00		23,100			
	VV		-(0,80*1,97)		-1,576			
	VV		(2,025+0,70)*1,50		4,088			
	VV		2,40*0,30*2		1,440			
	VV		Součet		27,052			
97	K	781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	12,950	192,00	2 486,40	CS ÚRS 2022 02
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnou					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781131264">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781131264</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.03,05					
	VV		pokoj č.322 - sociální zázemí					
	VV		1,925+3,30+1,925+3,30+0,55*2		11,550			
	VV		-(0,80)		-0,800			
	VV		1,50+0,70		2,200			
	VV		Součet		12,950			
98	K	781473251	Montáž obkladů vnitřních keramických listel v do 65 mm lepených standardním lepidlem	m	16,450	122,00	2 006,90	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem z listel, výšky do 65 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781473251">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781473251</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.03,05					
	VV		- montáž dekoračních lišt dle návrhu					
	VV		- pokoj č.322 - sociální zařízení					
	VV		1,925+3,30+1,925+3,30+0,55*2		11,550			
	VV		pokoj č.219,219.2 (220)					
	VV		(0,90+1,55)*2		4,900			
	VV		Součet		16,450			
99	K	781474111	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 6 do 9 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	27,052	640,00	17 313,28	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 6 do 9 ks/m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781474111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781474111</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> pozn.: Keramický obklad bude zaspárován práškovitou, voděodolnou, spárovací hmotou pro keramické obklady, třída dle EN 13888: CG 2 W A. Pro lepení obkladů je navržena flexibilní lepicí malta třídy C2TE S1 dle ČSN EN 12004					
			výkres č.D.1.1.03,05					
			- montáž keramických obkladů, rozměry 25x40 cm					
			pokoj č.322 - sociální zázemí					
			(1,925+3,30+1,925+3,30+0,55*2)*2,00			23,100		
			-(0,80*1,97)			-1,576		
			(2,025+0,70)*1,50			4,088		
			2,40*0,30*2			1,440		
			Součet			27,052		
100	M	R-781-01	<b>Dodávka - keramický obklad navržený v odstínu šedé, typ obkladu: obklad Vitra Cosy grey 25x40 cm mat</b>	m2	39,020	650,00	25 363,00	R položka
			PP Dodávka - keramický obklad navržený v odstínu šedé, typ obkladu: obklad Vitra Cosy grey 25x40 cm mat					
			VV výkres č.D.1.1.03,05					
			VV 10% přežez					
			VV - montáž keramických obkladů, rozměry 25x40 cm					
			VV pokoj č.322 - sociální zázemí					
			VV (1,925+3,30+1,925+3,30+0,55*2)*2,00			23,100		
			VV -(0,80*1,97)			-1,576		
			VV (2,025+0,70)*1,50			4,088		
			VV 2,40*0,30*2			1,440		
			VV pokoj č.219,219.2 (220)					
			VV (0,90+1,55)*2*2,00			9,800		
			VV -(0,70*1,97)			-1,379		
			VV Součet			35,473		
			VV 35,473*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			39,020		
101	K	781473920	<b>Výměna obkladačky keramické lepené velikosti přes 9 do 12 ks/m2</b>	kus	30,000	76,80	2 304,00	CS ÚRS 2022 02
			PP Výměna keramické obkladačky lepené, velikosti přes 9 do 12 ks/m2					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781473920">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781473920</a>					
			VV výkres č.D.1.1.05					
			VV - oprava a doplnění obkladu v m.č.219.2					
			VV 30,00			30,000		
			VV Součet			30,000		
102	M	R-781-03	<b>nový keramický obklad v bílé barvě o rozměru 30x30 cm, který navazuje na již stávající keramický obklad</b>	m2	2,970	500,00	1 485,00	R položka
			PP nový keramický obklad v bílé barvě o rozměru 30x30 cm, který navazuje na již stávající keramický obklad					
			VV výkres č.D.1.1.03					
			VV 10% přežez					
			VV - montáž keramických obkladů, rozměry 30x30cm					
			VV m.č.219.2					
			VV 0,30*0,30*30			2,700		
			VV Součet			2,700		
			VV 2,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			2,970		
103	K	781479191	<b>Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2</b>	m2	30,022	86,30	2 590,90	CS ÚRS 2022 02
			PP Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781479191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781479191</a>					
			VV 27,052+2,97			30,022		
			VV Součet			30,022		
105	K	781494111	<b>Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem</b>	m	11,800	196,00	2 312,80	CS ÚRS 2022 02
			PP Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781494111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781494111</a>					
			VV výkres č.D.1.1.03,05					
			VV 2,00*2			4,000		
			VV 1,50*2			3,000		
			VV 2,40*2			4,800		
			VV Součet			11,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
106	K	781495184	Řezání pracnější rovne keramických obkladaček	m	20,000	113,00	2 260,00	CS ÚRS 2022 02
		PP	Obklad - dokončující práce pracnější řezání obkladaček rovne					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495184">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495184</a>					
116	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	39,875	50,70	2 021,66	CS ÚRS 2022 02
		PP	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495115</a>					
		VV	výkres č.D.1.1.03					
		VV	"pokoj č.322" 2,00*6+1,875		13,875			
		VV	"pokoj č.220" 2,00*13		26,000			
		VV	Součet		39,875			
107	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,996	699,00	696,20	CS ÚRS 2022 02
		PP	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998781102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998781102</a>					
D		783	Dokončovací práce - nátěry				367,69	
108	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	0,795	67,50	53,66	CS ÚRS 2022 02
		PP	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783301311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783301311</a>					
		VV	výkres č.D.1.1.06					
		VV	- nátěr nové ocelové zárubně, barva šedá RAL 7037					
		VV	(1,10+2,10*2)*0,15		0,795			
		VV	Součet		0,795			
109	K	783314201	Základní antikoroziní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,795	141,00	112,10	CS ÚRS 2022 02
		PP	Základní antikoroziní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783314201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783314201</a>					
110	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,590	127,00	201,93	CS ÚRS 2022 02
		PP	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783317101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783317101</a>					
		VV	výkres č.D.1.1.03					
		VV	- nátěr 2x					
		VV	0,795*2		1,590			
		VV	Součet		1,590			
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				15 460,96	
111	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	48,088	36,60	1 760,02	CS ÚRS 2022 02
		PP	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121001</a>					
		VV	výkres č.D.1.1.03,05					
		VV	stěny stávající					
		VV	pokoj č.320					
		VV	(3,525+5,80+0,20+0,30+4,05)*3,70		51,338			
		VV	(2,40+2,70*2)*0,30*2		4,680			
		VV	-(2,40*2,70*2)		-12,960			
		VV	(1,40+0,50)*3,70		7,030			
		VV	-(1,00*2,00)		-2,000			
		VV	Součet		48,088			
112	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	115,088	19,00	2 186,67	CS ÚRS 2022 02
		PP	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181101</a>					
		VV	výkres č.D.1.1.03,05					
		VV	stěny pokoj č.320+chodba					
		VV	(4,05+3,525+5,80+0,20+0,30+1,30+2,05+2,025)*3,70		71,225			
		VV	(2,40+2,70*2)*0,30*2		4,680			





# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

02 - POKOJ Č.322 A 220

Soupis:

**D.1.4a - Zdravotně technické instalace**

KSO:

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

CC-CZ:

Datum: 11.07.2023

Zadavatel:

AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

IČ: 27797660

DIČ: CZ27797660

Uchazeč:

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

IČ: 25896873

DIČ: CZ25896873

Projektant:

M&B eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov

IČ: 29453968

DIČ: CZ29453968

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**148 755,92**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	148 755,92	21,00%	31 238,74
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**179 994,66**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

02 - POKOJ Č.322 A 220

Soupis:

### D.1.4a - Zdravotně technické instalace

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

Datum: 11.07.2023

Zadavatel: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

Projektant: M&B eProjekce  
s.r.o., Čechova  
106/2a, Přerov

Uchazeč: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**148 755,92**

PSV - Práce a dodávky PSV

148 755,92

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

18 491,53

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

59 483,26

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

49 768,84

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

21 012,29

Poznámka - 700

0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

02 - POKOJ Č.322 A 220

Soupis:

## D.1.4a - Zdravotně technické instalace

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

Datum: 11.07.2023

Zadavatel: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

Projektant: M&B eProjekce  
s.r.o., Čechova  
106/2a, Přerov

Uchazeč: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**148 755,92**

D PSV Práce a dodávky PSV

148 755,92

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

18 491,53

54	K	R-721-01	Demontáž potrubí plastového do DN 50	kus	4,000	350,00	1 400,00	
			PP Demontáž potrubí plastového do DN 50					
55	K	721290823	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 24 m	t	0,005	1 600,00	8,00	CS ÚRS 2021 01
			PP Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 24 m <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/721290823">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/721290823</a>					
9	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	2,000	483,00	966,00	CS ÚRS 2022 02
			PP Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40 Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174042">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174042</a>					
10	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	4,000	531,00	2 124,00	CS ÚRS 2022 02
			PP Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50 Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174043">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174043</a>					
11	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	14,000	802,00	11 228,00	CS ÚRS 2022 02
			PP Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110 Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174045">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174045</a>					
12	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	20,000	27,60	552,00	CS ÚRS 2022 02
			PP Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721290111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721290111</a>					
13	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	4,000	87,80	351,20	CS ÚRS 2022 02
			PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721194104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721194104</a>					
14	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	97,30	194,60	CS ÚRS 2022 02
			PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721194105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721194105</a>					
15	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000	145,00	145,00	CS ÚRS 2022 02
			PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721194109">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721194109</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	R-721-03	Napojení na stávající potrubí DN 110	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
	PP		Napojení na stávající potrubí DN 110					
17	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,027	842,00	22,73	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998721103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998721103</a>					
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				59 483,26	
1	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25	m	10,000	23,30	233,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722170801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722170801</a>					
2	K	722290823	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,007	1 600,00	11,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech v přes 12 do 24 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290823">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290823</a>					
18	M	28377103	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/9mm	m	24,000	14,20	340,80	CS ÚRS 2022 02
	PP		pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/9mm					
57	M	28377111	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/9mm	m	18,000	14,40	259,20	CS ÚRS 2022 02
	PP		pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/9mm					
56	M	63154530	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/30mm	m	16,000	108,00	1 728,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/30mm					
19	K	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 25 mm	m	24,000	67,40	1 617,60	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými v příčných a podélných spojích izolace potrubí jednovrstvá, tloušťky izolace do 25 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713463131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713463131</a>					
58	K	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm	m	16,000	67,50	1 080,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713463211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713463211</a>					
20	K	R-722-00	Montážní a spojovací materiál	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
	PP		Montážní a spojovací materiál					
21	K	R-722-01	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT D 20x2,8 mm	m	40,000	317,50	12 700,00	
	PP		Potrubí vodovodní plastové PP-RCT D 20x2,8 mm					
59	K	R-722-02	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT D 25x3,5 mm	m	18,000	401,00	7 218,00	
	PP		Potrubí vodovodní plastové PP-RCT D 25x3,5 mm					
22	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového DN do 100	m	56,000	163,00	9 128,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722290215">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722290215</a>					
23	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	56,000	50,30	2 816,80	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722290234">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722290234</a>					
25	K	722220112	Nástěnka pro výtokový ventil G 3/4" s jedním závitem	kus	1,000	257,00	257,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 3/4"					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722220112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722220112</a>					
26	K	722220122	Nástěnka pro baterii G 3/4" s jedním závitem	pár	3,000	515,00	1 545,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 3/4"					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722220122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722220122</a>					
27	M	55141001	kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8"	kus	4,000	98,50	394,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit PP Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2" Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722232043">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722232043</a>	kus	2,000	296,00	592,00	CS ÚRS 2022 02
30	K	722239101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 1/2" PP Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 1/2" Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722239101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722239101</a>	kus	4,000	96,20	384,80	CS ÚRS 2022 02
24	K	R-722-03	Napojení na stávající potrubí DN 20 PP Napojení na stávající potrubí DN 20	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	
28	K	R-722-04	Revizní dvířka 300x300 mm PP Revizní dvířka 300x300 mm	kus	1,000	360,00	360,00	
60	K	R-722-05	Plastová krycí lišta 60x60mm PP Plastová krycí lišta 60x60mm	m	12,000	350,00	4 200,00	
29	K	R-722-06	Montáž revizních dvířek PP Montáž revizních dvířek	kus	1,000	150,00	150,00	
61	K	R-722-07	Montáž plastové krycí lišty PP Montáž plastové krycí lišty	m	12,000	150,00	1 800,00	
62	K	R-722-08	Napojení na odvod kondenzátu PP Napojení na odvod kondenzátu	kus	3,000	1 700,00	5 100,00	
64	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 12 do 24 m PP Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998722103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998722103</a>	t	0,090	754,00	67,86	CS ÚRS 2022 02
D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty					49 768,84	
4	K	721220801	Demontáž uzávěrek zápachových DN 70 PP Demontáž zápachových uzávěrek do DN 70 Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721220801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721220801</a>	kus	1,000	139,00	139,00	CS ÚRS 2022 02
3	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725210821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725210821</a>	soubor	1,000	162,00	162,00	CS ÚRS 2022 02
5	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru PP Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725820802">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725820802</a>	soubor	1,000	99,30	99,30	CS ÚRS 2022 02
6	K	725590813	Přemístění vnitrostavební demontovaných zařizovacích předmětů v objektech v přes 12 do 24 m PP Přemístění vnitrostavební demontovaných zařizovacích předmětů v objektech v přes 12 do 24 m Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725590813">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725590813</a>	t	0,018	1 600,00	28,80	CS ÚRS 2022 01
43	K	725211615	Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby PP Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem), šířka umyvadla 500 mm Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725211615">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725211615</a>	soubor	1,000	4 880,00	4 880,00	CS ÚRS 2022 02
44	M	64236041	klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování PP klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování	kus	1,000	3 530,00	3 530,00	CS ÚRS 2022 02
45	M	55167394	sedátko klozetové duroplastové bílé antibakteriální PP sedátko klozetové duroplastové bílé antibakteriální	kus	1,000	611,00	611,00	CS ÚRS 2022 02
32	K	R-725-01	Sprchový žlábek zadlažďovací 80mm, výška 75mm vč. nožiček a sifonu PP Sprchový žlábek zadlažďovací 80mm, výška 75mm vč. nožiček a sifonu	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	
46	K	R-725-02	Skleněná zástěna 60cm mléčné sklo PP Skleněná zástěna 60cm mléčné sklo	kus	1,000	8 500,00	8 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
34	K	R-725-03	Sprchová termostatická baterie s keramickou kartuší se sprchovým setem	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	
	PP		Sprchová termostatická baterie s keramickou kartuší se sprchovým setem					
47	K	R-725-04	Umyvadlová baterie stojánková s keramickou kartuší	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
	PP		Umyvadlová baterie stojánková s keramickou kartuší					
33	K	R-725-05	Dřezová baterie s keramickou kartuší s výsuvnou sprchou	kus	1,000	3 800,00	3 800,00	
	PP		Dřezová baterie s keramickou kartuší s výsuvnou sprchou					
48	K	R-725-06	Nerezový dřez 740x500mm	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	
	PP		Nerezový dřez 740x500mm					
31	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	1,000	403,00	403,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřez DN 40/50					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725862103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725862103</a>					
49	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	342,00	342,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725861102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725861102</a>					
52	K	R-721-07	Zápachová uzávěrka s mechanickou zápachovou uzávěrkou (kuličkou) DN 40	kus	2,000	550,00	1 100,00	
	PP		Zápachová uzávěrka s mechanickou zápachovou uzávěrkou (kuličkou) DN 40					
53	K	R-725-08	Montáž zápachových uzávěrek - ostatních	kus	2,000	180,00	360,00	
	PP		Montáž zápachových uzávěrek - ostatních					
38	K	721219128	Montáž odtokového sprchového žlabu délky do 1050 mm	kus	1,000	1 480,00	1 480,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odtokové sprchové žlaby montáž odtokových sprchových žlabů ostatních typů délky do 1050 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721219128">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721219128</a>					
37	K	725244905	Montáž zástěny sprchové bezdveřové	soubor	1,000	1 440,00	1 440,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Sprchové dveře a zástěny montáž sprchové zástěny bezdveřové (pevná stěna)					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725244905">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725244905</a>					
35	K	725829111	Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2"	kus	1,000	249,00	249,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Baterie dřezové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725829111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725829111</a>					
36	K	725849413	Montáž baterie sprchové nástěnné termostatické	kus	1,000	487,00	487,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Baterie sprchové montáž nástěnných baterií termostatických					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725849413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725849413</a>					
50	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní typ	kus	1,000	187,00	187,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725829131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725829131</a>					
51	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	1,000	1 040,00	1 040,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725319111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725319111</a>					
7	K	R-725-17	Vypuštění systému	hod	6,000	420,00	2 520,00	
	PP		Vypuštění systému					
8	K	R-725-18	Napuštění systému	hod	6,000	420,00	2 520,00	
	PP		Napuštění systému					
65	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,103	881,00	90,74	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998725103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998725103</a>					
D	726		Zdravotechnika - předstěnové instalace				21 012,29	
39	K	726111204	Instalační předstěna - montáž klozetu do masivní zděné kce	soubor	1,000	1 470,00	1 470,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí montáž ostatních typů klozetů					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/726111204">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/726111204</a>					
40	K	726131043	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu pro postižené do stěn s kov kcí	soubor	1,000	19 500,00	19 500,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm pro tělesně postižené					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/726131043">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/726131043</a>					
P			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> Poznámka k položce: cena uvedena včetně montáže v ceně zahrnuto tlačítko pro ovládání WC zepředu dvě vody bílé					
41	K	998726113	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,048	881,00	42,29	CS ÚRS 2022 02
PP			Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998726113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998726113</a>					
D Poznámka			700				0,00	
42	K	R001	Ve sloupci cenová soustava, je u položek s názvem vlastní, vycházeno z ceníkových cen výrobců dané položky. Položku není možné ocenit pomocí ÚRS, protože jí neobsahuje.		0,000		0,00	
PP			Ve sloupci cenová soustava, je u položek s názvem vlastní, vycházeno z ceníkových cen výrobců dané položky. Položku není možné ocenit pomocí ÚRS, protože jí neobsahuje.					



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

02 - POKOJ Č.322 A 220

Soupis:

**D.1.4b - Vzduchotechnika**

KSO:

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

CC-CZ:

Datum: 11.07.2023

Zadavatel:

AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

IČ: 27797660

DIČ: CZ27797660

Uchazeč:

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

IČ: 25896873

DIČ: CZ25896873

Projektant:

M&B eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov

IČ: 29453968

DIČ: CZ29453968

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**27 790,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27 790,00	21,00%	5 835,90
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**33 625,90**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

02 - POKOJ Č.322 A 220

Soupis:

### D.1.4b - Vzduchotechnika

Místo:

Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

Datum:

11.07.2023

Zadavatel:

AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

Projektant:

M&B eProjekce  
s.r.o., Čechova  
106/2a, Přerov

Uchazeč:

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**27 790,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

27 790,00

701 - Vzduchotechnika

27 790,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

02 - POKOJ Č.322 A 220

Soupis:

## D.1.4b - Vzduchotechnika

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

Datum: 11.07.2023

Zadavatel: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

Projektant: M&B eProjekce  
s.r.o., Čechova  
106/2a, Přerov

Uchazeč: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	---------------

### Náklady soupisu celkem

**27 790,00**

D PSV Práce a dodávky PSV

27 790,00

D 701 Vzduchotechnika

27 790,00

1	K	R-701-01	Radiální ventilátor do podhledu Q=100 m3/h s nastavitelným doběhem vč. hygrostatu, montážní sada do SDK	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	
	PP		Radiální ventilátor do podhledu Q=100 m3/h s nastavitelným doběhem vč. hygrostatu, montážní sada do SDK					
2	K	R-701-02	Montáž ventilátoru	kus	1,000	350,00	350,00	
	PP		Montáž ventilátoru					
3	K	R-701-03	Potrubí spiro 30% tvarovek DN 100	m	2,000	850,00	1 700,00	
	PP		Potrubí spiro 30% tvarovek DN 100					
10	K	R-701-03.1	Potrubí spiro 30% tvarovek DN 125	m	2,000	1 050,00	2 100,00	
	PP		Potrubí spiro 30% tvarovek DN 125					
4	K	R-701-04	Ohebná hadice ALUflex MO102	m	1,000	380,00	380,00	
	PP		Ohebná hadice ALUflex MO102					
5	K	R-701-05	Spojovací manžeta VBM100	kus	2,000	180,00	360,00	
	PP		Spojovací manžeta VBM100					
6	K	R-701-06	Montáž	hod	20,000	450,00	9 000,00	
	PP		Montáž					
7	K	R-701-07	Vysazení odbočky na stáv. potrubí	hod	6,000	450,00	2 700,00	
	PP		Vysazení odbočky na stáv. potrubí					
8	K	R-701-08	Lešení lehké pomocné u podhledu do 1,5m	m2	2,000	250,00	500,00	
	PP		Lešení lehké pomocné u podhledu do 1,5m					
9	K	R-701-09	Komplexní vyzkoušení	hod	6,000	500,00	3 000,00	
	PP		Komplexní vyzkoušení					
11	K	R-701-10	Kryt s odvodem kondenzátu DN 125	kus	1,000	900,00	900,00	
	PP		Kryt s odvodem kondenzátu DN 125					
12	K	R-701-11	Výfuková hadice DN 125	kus	1,000	2 300,00	2 300,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Výfuková hadice DN 125					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

02 - POKOJ Č.322 A 220

Soupis:

D.1.4d-01 - Silnoproudá elektrotechnika - pokoj č.220

Úroveň 3:

**01.1 - KT - Kabelové trasy**

KSO:

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

CC-CZ:

Datum: 11.07.2023

Zadavatel:

AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

IČ: 27797660

DIČ: CZ27797660

Uchazeč:

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

IČ: 25896873

DIČ: CZ25896873

Projektant:

M&B eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov

IČ: 29453968

DIČ: CZ29453968

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**15 943,09**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 943,09	21,00%	3 348,05
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**19 291,14**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

02 - POKOJ Č.322 A 220

Soupis:

D.1.4d-01 - Silnoproudá elektrotechnika - pokoj č.220

Úroveň 3:

### 01.1 - KT - Kabelové trasy

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

Datum: 11.07.2023

Zadavatel: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

Projektant: M&B eProjekce  
s.r.o., Čechova  
106/2a, Přerov

Uchazeč: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**15 943,09**

KBS - Kabelové soubory

5 835,20

JP - Jiné práce

3 507,89

OST - Ostatní

6 600,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

02 - POKOJ Č.322 A 220

Soupis:

D.1.4d-01 - Silnoproudá elektrotechnika - pokoj č.220

Úroveň 3:

## 01.1 - KT - Kabelové trasy

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

Datum: 11.07.2023

Zadavatel: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

Projektant: M&B eProjekce  
s.r.o., Čechova  
106/2a, Přerov

Uchazeč: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**15 943,09**

D	KBS	Kabelové soubory							5 835,20
1	K	R-KBS-01	1-CXKH-R-J 3x2,5	m	28,000	118,00	3 304,00		
	PP		1-CXKH-R-J 3x2,5						

2	K	R-KBS-02	H07V-K 6	m	28,000	90,40	2 531,20		
	PP		H07V-K 6						

D	JP	Jiné práce							3 507,89
---	----	------------	--	--	--	--	--	--	----------

3	K	R-JS-01	Průraz ve zdivu cihel. tl. 15cm, do průměru 6cm, vč. začištění	ks	1,000	71,40	71,40		
	PP		Průraz ve zdivu cihel. tl. 15cm, do průměru 6cm, vč. začištění						

4	K	R-JS-02	Průraz ve zdivu cihel. tl. 30cm, do průměru 6cm, vč. začištění	ks	2,000	128,00	256,00		
	PP		Průraz ve zdivu cihel. tl. 30cm, do průměru 6cm, vč. začištění						

5	K	R-JS-03	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	26,000	57,00	1 482,00		
	PP		Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm						

6	K	R-JS-04	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	26,000	48,90	1 271,40		
	PP		Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm						

7	K	R-JS-05	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	0,060	6 430,00	385,80		
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně						

8	K	R-JS-06	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,060	314,00	18,84		
	PP		Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením						

9	K	R-JS-07	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,290	13,70	3,97		
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km						

10	K	R-JS-08	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,060	308,00	18,48		
	PP		Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D OST			Ostatní				6 600,00	
11	K	R-OST-01	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	1,000	650,00	650,00	
	PP		Koordinace a spolupráce s jinými profesemi					
12	K	R-OST-02	Provedení vých. elektrorevize, vyprac. reviz. zprávy	hod	5,000	930,00	4 650,00	
	PP		Provedení vých. elektrorevize, vyprac. reviz. zprávy					
13	K	R-OST-03	HZS	hod	2,000	650,00	1 300,00	
	PP		HZS					



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

02 - POKOJ Č.322 A 220

Soupis:

D.1.4d-01 - Silnoproudá elektrotechnika - pokoj č.220

Úroveň 3:

**01.2 - Rozvaděč RS2.2**

KSO:

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

CC-CZ:

Datum: 11.07.2023

Zadavatel:

AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

IČ: 27797660

DIČ: CZ27797660

Uchazeč:

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

IČ: 25896873

DIČ: CZ25896873

Projektant:

M&B eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov

IČ: 29453968

DIČ: CZ29453968

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**4 778,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 778,00	21,00%	1 003,38
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**5 781,38**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

02 - POKOJ Č.322 A 220

Soupis:

D.1.4d-01 - Silnoproudá elektrotechnika - pokoj č.220

Úroveň 3:

**01.2 - Rozvaděč RS2.2**

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

Datum: 11.07.2023

Zadavatel: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

Projektant: M&B eProjekce  
s.r.o., Čechova  
106/2a, Přerov

Uchazeč: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**4 778,00**

ROZ - Rozvaděče a příslušenství

2 658,00

OST - Ostatní

2 120,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

02 - POKOJ Č.322 A 220

Soupis:

D.1.4d-01 - Silnoproudá elektrotechnika - pokoj č.220

Úroveň 3:

**01.2 - Rozvaděč RS2.2**

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

Datum: 11.07.2023

Zadavatel: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

Projektant: M&B eProjekce  
s.r.o., Čechova  
106/2a, Přerov

Uchazeč: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**4 778,00**

D ROZ Rozvaděče a příslušenství

2 658,00

1	K	R-ROZ-01	Proudový chránič 10kA 16B-1N-030A	ks	1,000	2 658,00	2 658,00	
---	---	----------	-----------------------------------	----	-------	----------	----------	--

PP Proudový chránič 10kA 16B-1N-030A

D OST Ostatní

2 120,00

2	K	R-OST-01	Úprava stávajícího rozvaděče RS2.2	hod	3,000	650,00	1 950,00	
---	---	----------	------------------------------------	-----	-------	--------	----------	--

PP Úprava stávajícího rozvaděče RS2.2

3	K	R-OST-02	Přidružený materiál k úpravám rozvaděče RS2.2 (kryty, svorky, vydrátování apod.)	kpl	1,000	170,00	170,00	
---	---	----------	----------------------------------------------------------------------------------	-----	-------	--------	--------	--

PP Přidružený materiál k úpravám rozvaděče RS2.2 (kryty, svorky, vydrátování apod.)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

02 - POKOJ Č.322 A 220

Soupis:

D.1.4d-02 - Silnoproudá elektrotechnika - pokoj č.322

Úroveň 3:

**02.1 - KT - Kabelové trasy**

KSO:

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

CC-CZ:

Datum: 11.07.2023

Zadavatel:

AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

IČ: 27797660

DIČ: CZ27797660

Uchazeč:

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

IČ: 25896873

DIČ: CZ25896873

Projektant:

M&B eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov

IČ: 29453968

DIČ: CZ29453968

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**107 799,99**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	107 799,99	21,00%	22 638,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**130 437,99**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

02 - POKOJ Č.322 A 220

Soupis:

D.1.4d-02 - Silnoproudá elektrotechnika - pokoj č.322

Úroveň 3:

### 02.1 - KT - Kabelové trasy

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

Datum: 11.07.2023

Zadavatel: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

Projektant: M&B eProjekce  
s.r.o., Čechova  
106/2a, Přerov

Uchazeč: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**107 799,99**

ELM - Elektroinstalační materiál

14 522,00

KB - Kabelové soubory

53 444,00

JP - Jiné práce

20 986,49

OST - Ostatní

18 847,50

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

02 - POKOJ Č.322 A 220

Soupis:

D.1.4d-02 - Silnoproudá elektrotechnika - pokoj č.322

Úroveň 3:

## 02.1 - KT - Kabelové trasy

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

Datum: 11.07.2023

Zadavatel: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

Projektant: M&B eProjekce  
s.r.o., Čechova  
106/2a, Přerov

Uchazeč: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**107 799,99**

#### D ELM Elektroinstalační materiál

**14 522,00**

1	K	R-ELM-01	Trubka ohebná PVC DN16	m	70,000	86,00	6 020,00	
	PP		Trubka ohebná PVC DN16					
2	K	R-ELM-02	Trubka ohebná PVC DN20	m	80,000	88,00	7 040,00	
	PP		Trubka ohebná PVC DN20					
3	K	R-ELM-03	Krabice KP68	ks	17,000	86,00	1 462,00	
	PP		Krabice KP68					

#### D KB Kabelové soubory

**53 444,00**

4	K	R-KB-01	1-CXKH-R-J 3x1,5	m	170,000	102,00	17 340,00	
	PP		1-CXKH-R-J 3x1,5					
5	K	R-KB-02	1-CXKH-R-J 5x1,5	m	22,000	122,00	2 684,00	
	PP		1-CXKH-R-J 5x1,5					
6	K	R-KB-03	1-CXKH-R-J 3x2,5	m	95,000	118,00	11 210,00	
	PP		1-CXKH-R-J 3x2,5					
7	K	R-KB-04	H07V-U 2,5	m	80,000	75,10	6 008,00	
	PP		H07V-U 2,5					
8	K	R-KB-05	H07V-U 4	m	70,000	82,00	5 740,00	
	PP		H07V-U 4					
9	K	R-KB-06	H07V-U 6	m	30,000	90,40	2 712,00	
	PP		H07V-U 6					
10	K	R-KB-07	H07V-K 16	m	30,000	137,00	4 110,00	
	PP		H07V-K 16					
11	K	R-KB-08	Kabelová přichytka plastová	ks	40,000	60,00	2 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Kabelová příchytka plastová					
12	K	R-KB-09	Kabelová příchytka plastová, max. 12kabelů o průměru 10mm	ks	10,000	124,00	1 240,00	
	PP		Kabelová příchytka plastová, max. 12kabelů o průměru 10mm					
<b>D JP Jiné práce</b>							<b>20 986,49</b>	
13	K	R-JP-01	Průraz ve zdivu cihel. tl. 30cm, do průměru 6cm, vč. začištění	ks	4,000	128,00	512,00	
	PP		Průraz ve zdivu cihel. tl. 30cm, do průměru 6cm, vč. začištění					
14	K	R-JP-02	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 100x100x50 mm	ks	17,000	78,50	1 334,50	
	PP		Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 100x100x50 mm					
15	K	R-JP-03	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	60,000	57,00	3 420,00	
	PP		Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm					
16	K	R-JP-04	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 70 mm	m	60,000	93,00	5 580,00	
	PP		Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 70 mm					
17	K	R-JP-05	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	60,000	48,90	2 934,00	
	PP		Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm					
18	K	R-JP-06	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 70 mm	m	60,000	71,40	4 284,00	
	PP		Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 70 mm					
19	K	R-JP-07	Vys. výklenků v cih. pro rozvaděč do 2 m2, hl 250mm	ks	0,050	11 450,00	572,50	
	PP		Vys. výklenků v cih. pro rozvaděč do 2 m2, hl 250mm					
20	K	R-JP-08	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	0,330	6 430,00	2 121,90	
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně					
21	K	R-JP-09	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,330	314,00	103,62	
	PP		Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením					
22	K	R-JP-10	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,630	13,70	22,33	
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
23	K	R-JP-11	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,330	308,00	101,64	
	PP		Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)					
<b>D OST Ostatní</b>							<b>18 847,50</b>	
24	K	R-OST-01	Demontáž stávajících elektroinstalací	hod	8,000	650,00	5 200,00	
	PP		Demontáž stávajících elektroinstalací					
25	K	R-OST-02	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	5,000	650,00	3 250,00	
	PP		Koordinace a spolupráce s jinými profesemi					
26	K	R-OST-03	HZS	hod	8,000	650,00	5 200,00	
	PP		HZS					
27	K	R-OST-04	Požární ucpávky	m2	0,750	6 930,00	5 197,50	
	PP		Požární ucpávky					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

02 - POKOJ Č.322 A 220

Soupis:

D.1.4d-02 - Silnoproudá elektrotechnika - pokoj č.322

Úroveň 3:

**02.2 - SP - Silnoproudé instalace**

KSO:

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

CC-CZ:

Datum: 11.07.2023

Zadavatel:

AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

IČ: 27797660

DIČ: CZ27797660

Uchazeč:

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

IČ: 25896873

DIČ: CZ25896873

Projektant:

M&B eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov

IČ: 29453968

DIČ: CZ29453968

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**30 344,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30 344,00	21,00%	6 372,24
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**36 716,24**

---



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

02 - POKOJ Č.322 A 220

Soupis:

D.1.4d-02 - Silnoproudá elektrotechnika - pokoj č.322

Úroveň 3:

**02.2 - SP - Silnoproudé instalace**

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

Datum: 11.07.2023

Zadavatel: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

Projektant: M&B eProjekce  
s.r.o., Čechova  
106/2a, Přerov

Uchazeč: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**30 344,00**

INM - Instalační materiál

12 329,00

OST - Ostatní

18 015,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

02 - POKOJ Č.322 A 220

Soupis:

D.1.4d-02 - Silnoproudá elektrotechnika - pokoj č.322

Úroveň 3:

## 02.2 - SP - Silnoproudé instalace

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

Datum: 11.07.2023

Zadavatel: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

Projektant: M&B eProjekce  
s.r.o., Čechova  
106/2a, Přerov

Uchazeč: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**30 344,00**

D	INM	Instalační materiál						
1	K	R-INM-01	Zasuvka hnědá 2x2P+T bezšroubová s clonkami pro zdravotnické prostory	ks	3,000	773,00	2 319,00	R položka
	PP		Zasuvka hnědá 2x2P+T bezšroubová s clonkami pro zdravotnické prostory					
2	K	R-INM-02	Zasuvka bílá 2P+T bezšroubová s clonkami pro zdravotnické prostory	ks	7,000	350,00	2 450,00	R položka
	PP		Zasuvka bílá 2P+T bezšroubová s clonkami pro zdravotnické prostory					
3	K	R-INM-03	Tlačítko ř.1/0	ks	1,000	225,00	225,00	R položka
	PP		Tlačítko ř.1/0					
4	K	R-INM-04	Spínač ř.1	ks	3,000	210,00	630,00	R položka
	PP		Spínač ř.1					
5	K	R-INM-05	Spínač ř.5	ks	1,000	256,00	256,00	R položka
	PP		Spínač ř.5					
6	K	R-INM-06	Přepínač ř.6	ks	2,000	219,00	438,00	R položka
	PP		Přepínač ř.6					
7	K	R-INM-07	Klapka jednoduchá bílá pro zdravotnické prostory	ks	6,000	113,00	678,00	R položka
	PP		Klapka jednoduchá bílá pro zdravotnické prostory					
8	K	R-INM-08	Klapka dělená bílá pro zdravotnické prostory	ks	1,000	183,00	183,00	R položka
	PP		Klapka dělená bílá pro zdravotnické prostory					
9	K	R-INM-09	1_rameček bílý pro zdravotnické prostory	ks	5,000	69,40	347,00	R položka
	PP		1_rameček bílý pro zdravotnické prostory					
10	K	R-INM-10	2_rameček bílý pro zdravotnické prostory	ks	1,000	120,00	120,00	R položka
	PP		2_rameček bílý pro zdravotnické prostory					
11	K	R-INM-11	3_rameček bílý pro zdravotnické prostory	ks	2,000	200,00	400,00	R položka
	PP		3_rameček bílý pro zdravotnické prostory					
12	K	R-INM-12	2x Svorkovnice ekvipotenciální v zapuštěné krabici KT250/L	ks	1,000	2 480,00	2 480,00	R položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		2x Svorkovnice ekvipotenciální v zapuštěné krabici KT250/L					
13	K	R-INM-13	Svorka na potrubí typu Bernard	ks	6,000	153,00	918,00	R položka
	PP		Svorka na potrubí typu Bernard					
14	K	R-INM-14	Přidružený materiál	kpl	1,000	885,00	885,00	R položka
	PP		Přidružený materiál					
<b>D OST Ostatní</b>							<b>18 015,00</b>	
15	K	R-OST-01	Zapojení ventilátoru	ks	1,000	715,00	715,00	R položka
	PP		Zapojení ventilátoru					
16	K	R-OST-02	Úprava stávajících silnoproudých instalací	hod	3,000	650,00	1 950,00	R položka
	PP		Úprava stávajících silnoproudých instalací					
17	K	R-OST-03	Přidružený materiál k úpravám stáv. elektroinstalací	kpl	1,000	2 150,00	2 150,00	R položka
	PP		Přidružený materiál k úpravám stáv. elektroinstalací					
18	K	R-OST-04	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	2,000	650,00	1 300,00	R položka
	PP		Koordinace a spolupráce s jinými profesemi					
19	K	R-OST-05	Provedení vých. elektrovizy, vyprac. reviz. zprávy	hod	10,000	930,00	9 300,00	R položka
	PP		Provedení vých. elektrovizy, vyprac. reviz. zprávy					
20	K	R-OST-06	HZS	hod	4,000	650,00	2 600,00	R položka
	PP		HZS					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

02 - POKOJ Č.322 A 220

Soupis:

D.1.4d-02 - Silnoproudá elektrotechnika - pokoj č.322

Úroveň 3:

**02.3 - SV - Svítidla**

KSO:

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

CC-CZ:

Datum: 11.07.2023

Zadavatel:

AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

IČ: 27797660

DIČ: CZ27797660

Uchazeč:

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

IČ: 25896873

DIČ: CZ25896873

Projektant:

M&B eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov

IČ: 29453968

DIČ: CZ29453968

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**43 745,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	43 745,00	21,00%	9 186,45
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**52 931,45**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

02 - POKOJ Č.322 A 220

Soupis:

D.1.4d-02 - Silnoproudá elektrotechnika - pokoj č.322

Úroveň 3:

**02.3 - SV - Svítidla**

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

Datum: 11.07.2023

Zadavatel: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

Projektant: M&B eProjekce  
s.r.o., Čechova  
106/2a, Přerov

Uchazeč: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**43 745,00**

SVZ - Svítidla včetně zdrojů

39 195,00

OST - Ostatní

4 550,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

02 - POKOJ Č.322 A 220

Soupis:

D.1.4d-02 - Silnoproudá elektrotechnika - pokoj č.322

Úroveň 3:

## 02.3 - SV - Svítidla

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

Datum: 11.07.2023

Zadavatel: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

Projektant: M&B eProjekce  
s.r.o., Čechova  
106/2a, Přerov

Uchazeč: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**43 745,00**

D	SVZ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
---	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**39 195,00**

1	K	R-SVZ-01	Svítidlo nástěnné LED, min.IP44	ks	1,000	1 850,00	1 850,00	
	PP		Svítidlo nástěnné LED, min.IP44					
2	K	R-SVZ-02	"1" - LED nouzové svítidlo 3W, 3 hod. (Nouzové osvětlení: 364 lm, 3.0 W)	ks	2,000	2 240,00	4 480,00	
	PP		"1" - LED nouzové svítidlo 3W, 3 hod. (Nouzové osvětlení: 364 lm, 3.0 W)					
3	K	R-SVZ-03	"2" - 2x7 940 kruhové vestavné svítidlo typu downlight s opálovým difuzorem (2118 lm; 18.0 W; Ra=90)	ks	2,000	3 030,00	6 060,00	
	PP		"2" - 2x7 940 kruhové vestavné svítidlo typu downlight s opálovým difuzorem (2118 lm; 18.0 W; Ra=90)					
4	K	R-SVZ-04	"3" - 940 Interiérové, vestavné LED svítidlo do podhledů M600, difuzor prismatický (3001 lm; 29.0 W; Ra=90)	ks	5,000	4 215,00	21 075,00	
	PP		"3" - 940 Interiérové, vestavné LED svítidlo do podhledů M600, difuzor prismatický (3001 lm; 29.0 W; Ra=90)					
5	K	R-SVZ-05	"4" - Interiérové, vestavné LED svítidlo do KU68 (200 lm; 3 W, 3000K)	ks	1,000	2 110,00	2 110,00	
	PP		"4" - Interiérové, vestavné LED svítidlo do KU68 (200 lm; 3 W, 3000K)					
6	K	R-SVZ-06	"5" - Interiérové koupelnové LED svítidlo nad zrcadlo, IP44 (min. 640 lm; 4000K)	ks	1,000	1 550,00	1 550,00	
	PP		"5" - Interiérové koupelnové LED svítidlo nad zrcadlo, IP44 (min. 640 lm; 4000K)					
7	K	R-SVZ-07	Přidružený materiál (svorky apod.)	kpl	1,000	2 070,00	2 070,00	
	PP		Přidružený materiál (svorky apod.)					

D	OST	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
---	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**4 550,00**

8	K	R-OST-01	Demontáže a likvidace stávajících svítidel	hod	3,000	650,00	1 950,00	
	PP		Demontáže a likvidace stávajících svítidel					
9	K	R-OST-02	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	2,000	650,00	1 300,00	
	PP		Koordinace a spolupráce s jinými profesemi					
10	K	R-OST-03	HZS	hod	2,000	650,00	1 300,00	
	PP		HZS					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

02 - POKOJ Č.322 A 220

Soupis:

D.1.4d-02 - Silnoproudá elektrotechnika - pokoj č.322

Úroveň 3:

**02.4 - Rozvaděč RS3.2 - úpravy a doplnění**

KSO:

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

CC-CZ:

Datum: 11.07.2023

Zadavatel:

AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

IČ: 27797660

DIČ: CZ27797660

Uchazeč:

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

IČ: 25896873

DIČ: CZ25896873

Projektant:

M&B eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov

IČ: 29453968

DIČ: CZ29453968

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**17 786,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 786,00	21,00%	3 735,06
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**21 521,06**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

02 - POKOJ Č.322 A 220

Soupis:

D.1.4d-02 - Silnoproudá elektrotechnika - pokoj č.322

Úroveň 3:

**02.4 - Rozvaděč RS3.2 - úpravy a doplnění**

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

Datum: 11.07.2023

Zadavatel: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

Projektant: M&B eProjekce  
s.r.o., Čechova  
106/2a, Přerov

Uchazeč: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**17 786,00**

ROZP - Rozvaděče a příslušenství

14 286,00

OST - Ostatní

3 500,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

02 - POKOJ Č.322 A 220

Soupis:

D.1.4d-02 - Silnoproudá elektrotechnika - pokoj č.322

Úroveň 3:

## 02.4 - Rozvaděč RS3.2 - úpravy a doplnění

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

Datum: 11.07.2023

Zadavatel: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

Projektant: M&B eProjekce  
s.r.o., Čechova  
106/2a, Přerov

Uchazeč: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**17 786,00**

#### D ROZP Rozvaděče a příslušenství

**14 286,00**

1	K	R-ROZP-01	Proudový chránič 10kA 10B-1N-030A	ks	3,000	2 990,00	8 970,00	
---	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	----------	----------	--

PP Proudový chránič 10kA 10B-1N-030A

2	K	R-ROZP-02	Proudový chránič 10kA 16B-1N-030A	ks	2,000	2 658,00	5 316,00	
---	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	----------	----------	--

PP Proudový chránič 10kA 16B-1N-030A

#### D OST Ostatní

**3 500,00**

3	K	R-OST-01	Úprava stávajícího rozvaděče RS3.2	hod	4,000	650,00	2 600,00	
---	---	----------	------------------------------------	-----	-------	--------	----------	--

PP Úprava stávajícího rozvaděče RS3.2

4	K	R-OST-02	Přidružený materiál k úpravám rozvaděče RS3.2 (kryty, svorky, vydrátování apod.)	kpl	1,000	900,00	900,00	
---	---	----------	----------------------------------------------------------------------------------	-----	-------	--------	--------	--

PP Přidružený materiál k úpravám rozvaděče RS3.2 (kryty, svorky, vydrátování apod.)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

02 - POKOJ Č.322 A 220

Soupis:

D.1.4e - Slaboproudá elektroinstalace - pokojč.322

Úroveň 3:

**03.1 - KT - Kabelové trasy**

KSO:

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

CC-CZ:

Datum: 11.07.2023

Zadavatel:

AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

IČ: 27797660

DIČ: CZ27797660

Uchazeč:

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

IČ: 25896873

DIČ: CZ25896873

Projektant:

M&B eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov

IČ: 29453968

DIČ: CZ29453968

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**19 044,99**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 044,99	21,00%	3 999,45
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**23 044,44**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

02 - POKOJ Č.322 A 220

Soupis:

D.1.4e - Slaboproudá elektroinstalace - pokojč.322

Úroveň 3:

## 03.1 - KT - Kabelové trasy

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

Datum: 11.07.2023

Zadavatel: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

Projektant: M&B eProjekce  
s.r.o., Čechova  
106/2a, Přerov

Uchazeč: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**19 044,99**

ELM - Elektroinstalační materiál	2 803,10
KB - Kabelové soubory	1 200,00
JP - Jiné práce	256,00
TKB - Tažení kabelů	4 820,89
OST - Ostatní	9 965,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

02 - POKOJ Č.322 A 220

Soupis:

D.1.4e - Slaboproudá elektroinstalace - pokojč.322

Úroveň 3:

## 03.1 - KT - Kabelové trasy

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

Datum: 11.07.2023

Zadavatel: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

Projektant: M&B eProjekce  
s.r.o., Čechova  
106/2a, Přerov

Uchazeč: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**19 044,99**

D	ELM	Elektroinstalační materiál					2 803,10	
1	K	R-ELM-01	trubka PVC ohebná DN16	m	10,000	86,00	860,00	
	PP		trubka PVC ohebná DN16					
2	K	R-ELM-02	trubka PVC ohebná DN20	m	20,000	88,00	1 760,00	
	PP		trubka PVC ohebná DN20					
3	K	R-ELM-03	Krabice univerzální KU 68 s víčkem	ks	1,000	97,10	97,10	
	PP		Krabice univerzální KU 68 s víčkem					
4	K	R-ELM-04	Krabice KP68	ks	1,000	86,00	86,00	
	PP		Krabice KP68					
D	KB	Kabelové soubory					1 200,00	
5	K	R-KB-01	Kabelová příchytka plastová	ks	20,000	60,00	1 200,00	
	PP		Kabelová příchytka plastová					
D	JP	Jiné práce					256,00	
6	K	R-JP-01	Průraz ve zdivu cihel. tl. 30cm, do průměru 6cm, vč. začištění	ks	2,000	128,00	256,00	
	PP		Průraz ve zdivu cihel. tl. 30cm, do průměru 6cm, vč. začištění					
D	TKB	Tažení kabelů					4 820,89	
7	K	R-TKB-01	Rekognoškace trasy vedení SK, příprava pro uložení 2ks UTP, zatažení UTP	hod	5,000	650,00	3 250,00	
	PP		Rekognoškace trasy vedení SK, příprava pro uložení 2ks UTP, zatažení UTP					
8	K	R-TKB-02	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 100x100x50 mm	ks	2,000	78,50	157,00	
	PP		Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 100x100x50 mm					
9	K	R-TKB-03	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	8,000	57,00	456,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm					
10	K	R-TKB-04	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	8,000	93,00	744,00	
	PP		Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm					
11	K	R-TKB-05	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	0,030	6 430,00	192,90	
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně					
12	K	R-TKB-06	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,030	314,00	9,42	
	PP		Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením					
13	K	R-TKB-07	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,170	13,70	2,33	
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
14	K	R-TKB-08	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,030	308,00	9,24	
	PP		Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)					
<b>D OST Ostatní</b>							<b>9 965,00</b>	
15	K	R-OST-01	Demontáž stávajících elektroinstalací	hod	3,000	650,00	1 950,00	
	PP		Demontáž stávajících elektroinstalací					
16	K	R-OST-02	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	3,000	650,00	1 950,00	
	PP		Koordinace a spolupráce s jinými profesemi					
17	K	R-OST-03	HZS	hod	4,000	650,00	2 600,00	
	PP		HZS					
18	K	R-OST-04	Požární ucpávky např. PROMAT, HILTI apod.	kpl	0,500	6 930,00	3 465,00	
	PP		Požární ucpávky např. PROMAT, HILTI apod.					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

02 - POKOJ Č.322 A 220

Soupis:

D.1.4e - Slaboproudá elektroinstalace - pokojč.322

Úroveň 3:

**03.2 - SK - Strukturovaná kabeláž**

KSO:

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

CC-CZ:

Datum: 11.07.2023

Zadavatel:

AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

IČ: 27797660

DIČ: CZ27797660

Uchazeč:

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

IČ: 25896873

DIČ: CZ25896873

Projektant:

M&B eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov

IČ: 29453968

DIČ: CZ29453968

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**20 522,20**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	20 522,20	21,00%	4 309,66
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**24 831,86**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

02 - POKOJ Č.322 A 220

Soupis:

D.1.4e - Slaboproudá elektroinstalace - pokojč.322

Úroveň 3:

**03.2 - SK - Strukturovaná kabeláž**

Místo:

Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

Datum:

11.07.2023

Zadavatel:

AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

Projektant:

M&B eProjekce  
s.r.o., Čechova  
106/2a, Přerov

Uchazeč:

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**20 522,20**

KB - Kabely

12 472,20

OST - Ostatní

8 050,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

02 - POKOJ Č.322 A 220

Soupis:

D.1.4e - Slaboproudá elektroinstalace - pokojč.322

Úroveň 3:

## 03.2 - SK - Strukturovaná kabeláž

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

Datum: 11.07.2023

Zadavatel: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

Projektant: M&B eProjekce  
s.r.o., Čechova  
106/2a, Přerov

Uchazeč: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**20 522,20**

#### D KB Kabely

**12 472,20**

1	K	R-KB-01	U/UTP instalační kabel Cat.6 LSOH	m	180,000	68,30	12 294,00	
	PP		U/UTP instalační kabel Cat.6 LSOH					
2	K	R-KB-02	Patchcord 2m kat.6	ks	2,000	89,10	178,20	
	PP		Patchcord 2m kat.6					

#### D OST Ostatní

**8 050,00**

3	K	R-OST-01	Napojení do stávajícího datového rozvaděče	hod	2,000	650,00	1 300,00	
	PP		Napojení do stávajícího datového rozvaděče					
4	K	R-OST-02	Napojení lůžkové rampy (zásuvky RJ45 jsou součástí dodávky rampy)	hod	1,000	650,00	650,00	
	PP		Napojení lůžkové rampy (zásuvky RJ45 jsou součástí dodávky rampy)					
5	K	R-OST-03	Měření vývodu SK kat.6 vč. protokolů	ks	2,000	1 100,00	2 200,00	
	PP		Měření vývodu SK kat.6 vč. protokolů					
6	K	R-OST-04	HZS	hod	2,000	650,00	1 300,00	
	PP		HZS					
7	K	R-OST-05	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	2,000	650,00	1 300,00	
	PP		Spolupráce s ostatními profesemi					
8	K	R-OST-06	Oživení systému	hod	2,000	650,00	1 300,00	
	PP		Oživení systému					



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

02 - POKOJ Č.322 A 220

Soupis:

D.1.4e - Slaboproudá elektroinstalace - pokojč.322

Úroveň 3:

**03.3 - STA - Společná televizní anténa**

KSO:

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

CC-CZ:

Datum: 11.07.2023

Zadavatel:

AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

IČ: 27797660

DIČ: CZ27797660

Uchazeč:

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

IČ: 25896873

DIČ: CZ25896873

Projektant:

M&B eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov

IČ: 29453968

DIČ: CZ29453968

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**3 660,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 660,00	21,00%	768,60
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**4 428,60**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

02 - POKOJ Č.322 A 220

Soupis:

D.1.4e - Slaboproudá elektroinstalace - pokojč.322

Úroveň 3:

**03.3 - STA - Společná televizní anténa**

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

Datum: 11.07.2023

Zadavatel: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

Projektant: M&B eProjekce  
s.r.o., Čechova  
106/2a, Přerov

Uchazeč: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**3 660,00**

PK - Pasivní komponenty

783,00

KB - Kably

1 252,00

OST - Ostatní

1 625,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

02 - POKOJ Č.322 A 220

Soupis:

D.1.4e - Slaboproudá elektroinstalace - pokojč.322

Úroveň 3:

## 03.3 - STA - Společná televizní anténa

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

Datum: 11.07.2023

Zadavatel: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

Projektant: M&B eProjekce  
s.r.o., Čechova  
106/2a, Přerov

Uchazeč: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**3 660,00**

#### D PK Pasivní komponenty

**783,00**

1	K	R-PK-01	Přístroj zásuvky anténní televizní, rozhlasové a satelitní - koncové,0,5 dB	ks	1,000	630,00	630,00	
	PP		Přístroj zásuvky anténní televizní, rozhlasové a satelitní - koncové,0,5 dB					
2	K	R-PK-02	Kryt zásuvky anténní, s vylamovacím otvorem	ks	1,000	153,00	153,00	
	PP		Kryt zásuvky anténní, s vylamovacím otvorem					

#### D KB Kabely

**1 252,00**

3	K	R-KB-01	Koaxiální kabel 75ohm	m	10,000	70,70	707,00	
	PP		Koaxiální kabel 75ohm					
4	K	R-KB-02	F-konektory	ks	2,000	240,00	480,00	
	PP		F-konektory					
5	K	R-KB-03	spojka F-konektorů	ks	1,000	65,00	65,00	
	PP		spojka F-konektorů					

#### D OST Ostatní

**1 625,00**

6	K	R-OST-01	HZS	hod	1,000	650,00	650,00	
	PP		HZS					
7	K	R-OST-02	Úprava stávající kabeláže STA, příprava pro napojení	hod	1,000	650,00	650,00	
	PP		Úprava stávající kabeláže STA, příprava pro napojení					
8	K	R-OST-03	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	0,500	650,00	325,00	
	PP		Spolupráce s ostatními profesemi					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

02 - POKOJ Č.322 A 220

Soupis:

**D.1.4f - Vytápění**

KSO:

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

CC-CZ:

Datum: 11.07.2023

Zadavatel:

AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

IČ: 27797660

DIČ: CZ27797660

Uchazeč:

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

IČ: 25896873

DIČ: CZ25896873

Projektant:

M&B eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov

IČ: 29453968

DIČ: CZ29453968

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**136 341,09**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	136 341,09	21,00%	28 631,63
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**164 972,72**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

02 - POKOJ Č.322 A 220

Soupis:

### D.1.4f - Vytápění

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

Datum: 11.07.2023

Zadavatel: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

Projektant: M&B eProjekce  
s.r.o., Čechova  
106/2a, Přerov

Uchazeč: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**136 341,09**

PSV - Práce a dodávky PSV

136 341,09

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

75 056,44

734 - Ústřední vytápění - armatury

11 438,80

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

49 845,85

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

02 - POKOJ Č.322 A 220

Soupis:

## D.1.4f - Vytápění

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

Datum: 11.07.2023

Zadavatel: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

Projektant: M&B eProjekce  
s.r.o., Čechova  
106/2a, Přerov

Uchazeč: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**136 341,09**

D PSV Práce a dodávky PSV

136 341,09

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

75 056,44

33	K	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38	m	24,000	50,50	1 212,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø do 38					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733120815">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733120815</a>					
36	K	733890803	Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech v přes 6 do 24 m	t	0,061	1 600,00	97,60	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech v přes 6 do 24 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733890803">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733890803</a>					
1	K	733222202	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1 mm	m	36,000	469,00	16 884,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 15/1					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733222202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733222202</a>					
2	K	733222203	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 18x1 mm	m	8,000	535,00	4 280,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 18/1					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733222203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733222203</a>					
3	K	733222204	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 22x1 mm	m	14,000	604,00	8 456,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 22/1					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733222204">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733222204</a>					
4	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	58,000	23,40	1 357,20	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733291101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733291101</a>					
14	K	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1 mm	kus	4,000	209,00	836,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 15/1					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733224222">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733224222</a>					
7	M	63154530	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/30mm	m	14,000	108,00	1 512,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/30mm					
5	M	28377101	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetyleny 18/9mm	m	8,000	11,10	88,80	CS ÚRS 2022 02
	PP		pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetyleny 18/9mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
6	M	28377094	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 15/9mm	m	36,000	9,80	352,80	CS ÚRS 2022 02
	PP		pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 15/9mm					
8	K	R-733-01	Montážní a spojovací materiál	soubor	1,000	1 800,00	1 800,00	
	PP		Montážní a spojovací materiál					
9	K	R-733-02	Vypuštění otopné soustavy	hod	16,000	420,00	6 720,00	
	PP		Vypuštění otopné soustavy					
10	K	R-733-03	Napuštění otopné soustavy	hod	16,000	420,00	6 720,00	
	PP		Napuštění otopné soustavy					
11	K	R-733-04	Odvzdušnění	hod	24,000	420,00	10 080,00	
	PP		Odvzdušnění					
12	K	R-733-05	Topná zkouška	hod	24,000	420,00	10 080,00	
	PP		Topná zkouška					
13	K	R-733-06	Svěrné šroubení pro měděné potrubí 15x1	kus	8,000	185,00	1 480,00	
	PP		Svěrné šroubení pro měděné potrubí 15x1					
18	K	R-733-07	Napojení na stávající potrubí DN 25	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	
	PP		Napojení na stávající potrubí DN 25					
37	K	998733103	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,061	1 640,00	100,04	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998733103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998733103</a>					
D	734		Ústřední vytápění - armatury				11 438,80	
34	K	734200821	Demontáž armatur závítové se dvěma závity přes G 1/2 do G 1/2	kus	4,000	105,00	420,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž armatur závítových se dvěma závity do G 1/2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734200821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734200821</a>					
35	K	734890803	Přemístění demontovaných armatur vodorovně do 100 m v objektech v přes 6 do 24 m	t	0,002	1 600,00	3,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přemístění demontovaných armatur vodorovně do 100 m v objektech v přes 6 do 24 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734890803">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734890803</a>					
19	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	3,000	260,00	780,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Ventily regulační závítové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734221682">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734221682</a>					
15	K	R-734-02	Integrovaná armatura pro designová otopná tělesa v rohovém provedení vč. termostatické hlavice a krytky (bílá)	kus	1,000	3 850,00	3 850,00	
	PP		Integrovaná armatura pro designová otopná tělesa v rohovém provedení vč. termostatické hlavice a krytky (bílá)					
20	K	R-734-03	Přímé radiátorové šoubení (háčko) DN15	kus	3,000	1 950,00	5 850,00	
	PP		Přímé radiátorové šoubení (háčko) DN15					
21	K	734209104	Montáž armatury závítové s jedním závitem G 3/4	kus	4,000	34,20	136,80	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž závítových armatur s 1 závitem G 3/4 (DN 20)					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734209104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734209104</a>					
	P		Poznámka k položce: □ Poznámka k položce: montáž termostatické hlavice					
22	K	734209113	Montáž armatury závítové s dvěma závity G 1/2	kus	4,000	96,70	386,80	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž závítových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15)					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734209113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734209113</a>					
38	K	998734103	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,010	1 200,00	12,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998734103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998734103</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava	
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa						49 845,85
31	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	38,000	40,50	1 539,00	CS ÚRS 2022 02	
PP			Demontáž otopných těles litinových článkových						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735111810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735111810</a>						
32	K	735890803	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,904	1 600,00	1 446,40	CS ÚRS 2022 01	
PP			Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735890803">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735890803</a>						
23	K	R-735-01	Deskové otopné těleso s pravým nebo levým spodním připojením 22-040100-VKU	kus	1,000	9 618,00	9 618,00		
PP			Deskové otopné těleso s pravým nebo levým spodním připojením 22-040100-VKU						
24	K	R-735-02	Deskové otopné těleso s pravým nebo levým spodním připojením 22-040180-VKU	kus	1,000	13 353,00	13 353,00		
PP			Deskové otopné těleso s pravým nebo levým spodním připojením 22-040180-VKU						
25	K	R-735-03	Deskové otopné těleso s pravým nebo levým spodním připojením 21-060160-VK	kus	1,000	12 272,00	12 272,00		
PP			Deskové otopné těleso s pravým nebo levým spodním připojením 21-060160-VK						
26	K	R-735-04	Trubkové otopné těleso se spodním středovým připojením KLCM 1220.600	kus	1,000	4 155,00	4 155,00		
PP			Trubkové otopné těleso se spodním středovým připojením KLCM 1220.600						
27	K	R-735-05	Stojánková konzola vnitřní vč. krytky	kus	4,000	750,00	3 000,00		
PP			Stojánková konzola vnitřní vč. krytky						
17	K	R-735-06	Tlaková zkouška otopných těles	kus	4,000	500,00	2 000,00		
PP			Tlaková zkouška otopných těles						
16	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojičného s termostatickým ovládáním	kus	4,000	150,00	600,00	CS ÚRS 2022 02	
PP			Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojičných ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735000912">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735000912</a>						
28	K	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl do 1140 mm	kus	1,000	434,00	434,00	CS ÚRS 2022 02	
PP			Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1140 mm						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735159210">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735159210</a>						
29	K	735159230	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl přes 1500 do 1980 mm	kus	2,000	532,00	1 064,00	CS ÚRS 2022 02	
PP			Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky přes 1500 do 1980 mm						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735159230">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735159230</a>						
30	K	735164521	Montáž otopného tělesa trubkového na stěny v tělesa do 1340 mm	kus	1,000	328,00	328,00	CS ÚRS 2022 02	
PP			Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky tělesa do 1340 mm						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735164521">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735164521</a>						
39	K	998735103	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,027	1 350,00	36,45	CS ÚRS 2022 02	
PP			Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998735103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998735103</a>						



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

03 - POKOJ Č.329 A 327

Soupis:

**D.1.1. - Architektonicko stavební část**

KSO:

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

CC-CZ:

Datum: 11.07.2023

Zadavatel:

AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

IČ: 27797660

DIČ: CZ27797660

Uchazeč:

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

IČ: 25896873

DIČ: CZ25896873

Projektant:

M&B eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov

IČ: 29453968

DIČ: CZ29453968

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**850 055,97**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	850 055,97	21,00%	178 511,75
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 028 567,72**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

03 - POKOJ Č.329 A 327

Soupis:

## D.1.1. - Architektonicko stavební část

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

Datum: 11.07.2023

Zadavatel: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

Projektant: M&B eProjekce  
s.r.o., Čechova  
106/2a, Přerov

Uchazeč: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**850 055,97**

HSV - Práce a dodávky HSV	382 651,78
31 - Zdi pozemních staveb	6 682,00
34 - Stěny a příčky	33 240,13
61 - Úprava povrchů vnitřních	196 159,71
64 - Osazování výplní otvorů	14 552,00
94 - Lešení a stavební výtahy	3 294,82
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	23 966,44
96 - Bourání konstrukcí	19 478,60
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	31 146,89
997 - Přesun sutě	40 027,55
998 - Přesun hmot	14 103,64
PSV - Práce a dodávky PSV	459 404,19
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	23 422,68
763 - Konstrukce suché výstavby	35 734,43
766 - Konstrukce truhlářské	113 315,99
767 - Konstrukce zámečnické	9 074,90
771 - Podlahy z dlaždic	81 611,82

776 - Podlahy povlakové	51 048,93
781 - Dokončovací práce - obklady	129 741,17
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 061,44
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	14 392,83
OST - Ostatní	8 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

03 - POKOJ Č.329 A 327

Soupis:

## D.1.1. - Architektonicko stavební část

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

Datum: 11.07.2023

Zadavatel: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

Projektant: M&B eProjekce  
s.r.o., Čechova  
106/2a, Přerov

Uchazeč: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**850 055,97**

D HSV Práce a dodávky HSV

382 651,78

D 31 Zdi pozemních staveb

6 682,00

1	K	317142426	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1500 do 2000 mm	kus	1,000	842,00	842,00	CS ÚRS 2022 02	
PP			Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 1500 do 2000 mm						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317142426">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317142426</a>						
VV			výkres č.D.1.1.03						
VV			- systémový překlad nad novým otvorem rozměry 100x250x2000mm						
VV			1						
VV			Součet						
					1,000				
					1,000				
2	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,012	70 000,00	840,00	CS ÚRS 2022 02	
PP			Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317944321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317944321</a>						
VV			výkres č.D.1.1.03						
VV			- nový ocelový překlad - 2x L 50x50 dl.1300mm						
VV			pokoj č.327						
VV			1,30*4,47*2*0,001						
VV			Součet						
					0,012				
					0,012				
3	K	R-31-01	Zapravení prostupů stropů a střechy pro odvětrávací potrubí ZTI	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	R položka	
PP			Zapravení prostupů stropů a střechy pro odvětrávací potrubí ZTI						
D 34			Stěny a příčky						
					33 240,13				
4	K	340271025	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnici pórobetonovými tl 100 mm	m2	5,501	761,00	4 186,26	CS ÚRS 2022 02	
PP			Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnici plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/340271025">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/340271025</a>						
VV			výkres č.D.1.1.03						
VV			pokoj č.328- sociální zázemí (zazdění šachty)						
VV			1,05*3,70						
VV			0,80*2,02						
					3,885				
					1,616				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		5,501			
5	K	340271045	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnici pórabetonovými tl 150 mm	m2	0,394	1 040,00	409,76	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pórabetonovými tvárnici plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/340271045">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/340271045</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.02					
	VV		- částečná zazdívká dveří					
	VV		0,90*1,97-0,70*1,97		0,394			
	VV		Součet		0,394			
6	K	342272225	Příčka z pórabetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	19,159	732,00	14 024,39	CS ÚRS 2022 02
	PP		Příčky z pórabetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342272225">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342272225</a>					
	VV		výkres č. D.1.1.03					
	VV		- nová dělicí stěna z porobetonových tvárníc tl. 100mm					
	VV		pokoj č.327					
	VV		(1,90+1,55)*3,70		12,765			
	VV		pokoj č.329					
	VV		2,25*3,70+0,33*3,70		9,546			
	VV		-(1,60*1,97)		-3,152			
	VV		Součet		19,159			
7	K	342272245	Příčka z pórabetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	8,325	1 010,00	8 408,25	CS ÚRS 2022 02
	PP		Příčky z pórabetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342272245">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342272245</a>					
	VV		výkres č. D.1.1.03					
	VV		- nová dělicí stěna z porobetonových tvárníc tl. 150mm					
	VV		pokoj č.329					
	VV		2,25*3,70		8,325			
	VV		Součet		8,325			
8	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	6,130	79,00	484,27	CS ÚRS 2022 02
	PP		Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342291111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342291111</a>					
	VV		výkres č. D.1.1.03					
	VV		2,25+1,65+1,90+0,33		6,130			
	VV		Součet		6,130			
9	K	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	2,250	119,00	267,75	CS ÚRS 2022 02
	PP		Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342291112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342291112</a>					
	VV		výkres č. D.1.1.03					
	VV		"pokoj č.329" 2,25		2,250			
	VV		Součet		2,250			
10	K	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	14,800	165,00	2 442,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342291131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342291131</a>					
	VV		výkres č. D.1.1.03					
	VV		3,70*4		14,800			
	VV		Součet		14,800			
11	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,332	864,00	286,85	CS ÚRS 2022 02
	PP		Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/346244381">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/346244381</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.03					
	VV		- zapravení ocelového překladu					
	VV		1,30*0,07*2+1,00*0,15		0,332			
	VV		Součet		0,332			
12	K	346272256	Přizdívká z pórabetonových tvárníc tl 150 mm	m2	2,460	1 110,00	2 730,60	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
PP			Přízdívky z pórobetonových tvárcí objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přízdívky 150 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/346272256">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/346272256</a>					
VV			výkres č.D.1.1.03					
VV			pokoj č.327 -přízdívky z porobetonu tl.150mm					
VV			1,00*1,20		1,200			
VV			pokoj č.329 -přízdívky z porobetonu tl.150mm					
VV			1,05*1,20		1,260			
VV			Součet		2,460			
D	61		Úprava povrchů vnitřních				196 159,71	
13	K	612325212	Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách	kus	3,000	257,00	771,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivé přes 0,09 do 0,25 m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325212</a>					
14	K	612131321	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený strojně	m2	117,064	62,30	7 293,09	CS ÚRS 2022 02
PP			Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená strojně stěn					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612131321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612131321</a>					
VV			výkres č.D.1.1.03					
VV			skladba S1 - penetrace stěn					
VV			"pokoj č.327"					
VV			(6,00+3,375+4,35+1,90+1,65+1,475)*3,70		69,375			
VV			(1,40+2,00*2)*0,225		1,215			
VV			-(1,40*2,00+0,90*1,97)		-4,573			
VV			- odečet obkladů					
VV			-(1,475+1,65+1,90+4,35)*2,00		-18,750			
VV			-(3,375+6,00)*2,00		-18,750			
VV			úklidová mířnost m.č.328					
VV			(1,80+1,55+0,90+0,55+0,90+1,00)*1,70		11,390			
VV			pokoj č.329					
VV			(3,45+6,05+1,20+2,45+2,25+3,60)*3,10		58,900			
VV			(2,40+2,00*2)*0,225		1,440			
VV			-(2,40*2,20+0,80*1,97+1,10*1,97)		-9,023			
VV			-(2,25+0,70)*1,50		-4,425			
VV			pokoj č.329 - sociální zařízení					
VV			(2,25+2,15+1,68+1,05+0,18+0,10+0,90+1,00)*1,10		10,241			
VV			Mezisoučet		97,040			
VV			- chodba					
VV			8,175*3,10		25,343			
VV			-(1,10*1,97+0,70*1,97+0,90*1,97)		-5,319			
VV			Mezisoučet		20,024			
VV			Součet		117,064			
15	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	117,064	266,00	31 139,02	CS ÚRS 2022 02
PP			Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na piném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612142001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612142001</a>					
VV			výkres č.D.1.1.03					
VV			skladba S1 - základní vrstva + vyztužená síťovina					
VV			"pokoj č.327"					
VV			(6,00+3,375+4,35+1,90+1,65+1,475)*3,70		69,375			
VV			(1,40+2,00*2)*0,225		1,215			
VV			-(1,40*2,00+0,90*1,97)		-4,573			
VV			- odečet obkladů					
VV			-(1,475+1,65+1,90+4,35)*2,00		-18,750			
VV			-(3,375+6,00)*2,00		-18,750			
VV			úklidová mířnost m.č.328					
VV			(1,80+1,55+0,90+0,55+0,90+1,00)*1,70		11,390			
VV			pokoj č.329					
VV			(3,45+6,05+1,20+2,45+2,25+3,60)*3,10		58,900			
VV			(2,40+2,00*2)*0,225		1,440			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		-(2,40*2,20+0,80*1,97+1,10*1,97)			-9,023		
	VV		-(2,25+0,70)*1,50			-4,425		
	VV		pokoj č.329 - sociální zařízení					
	VV		(2,25+2,15+1,68+1,05+0,18+0,10+0,90+1,00)*1,10		10,241			
	VV		Mezisoučet			97,040		
	VV		- chodba					
	VV		8,175*3,10			25,343		
	VV		-(1,10*1,97+0,70*1,97+0,90*1,97)			-5,319		
	VV		Mezisoučet			20,024		
	VV		Součet			117,064		
16	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	117,064	171,00	20 017,94	CS ÚRS 2022 02
	PP		Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612311131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612311131</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.03					
	VV		skladba S1 -potažení štukovou omítkou tl.3mm					
	VV		"pokoj č.327"					
	VV		(6,00+3,375+4,35+1,90+1,65+1,475)*3,70		69,375			
	VV		(1,40+2,00*2)*0,225		1,215			
	VV		-(1,40*2,00+0,90*1,97)			-4,573		
	VV		- odečet obkladů					
	VV		-(1,475+1,65+1,90+4,35)*2,00			-18,750		
	VV		-(3,375+6,00)*2,00			-18,750		
	VV		úklidová mítnost m.č.328					
	VV		(1,80+1,55+0,90+0,55+0,90+1,00)*1,70		11,390			
	VV		pokoj č.329					
	VV		(3,45+6,05+1,20+2,45+2,25+3,60)*3,10		58,900			
	VV		(2,40+2,00*2)*0,225		1,440			
	VV		-(2,40*2,20+0,80*1,97+1,10*1,97)			-9,023		
	VV		-(2,25+0,70)*1,50			-4,425		
	VV		pokoj č.329 - sociální zařízení					
	VV		(2,25+2,15+1,68+1,05+0,18+0,10+0,90+1,00)*1,10		10,241			
	VV		Mezisoučet			97,040		
	VV		- chodba					
	VV		8,175*3,10			25,343		
	VV		-(1,10*1,97+0,70*1,97+0,90*1,97)			-5,319		
	VV		Mezisoučet			20,024		
	VV		Součet			117,064		
17	K	612321121	Vápenocementová omítká hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	50,867	279,00	14 191,89	CS ÚRS 2022 02
	PP		Omítká vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612321121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612321121</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.03					
	VV		- omítká pod keramický obklad					
	VV		kuchyňka m.č.327					
	VV		(1,475+1,90+1,65+4,35)*2,00+0,15*1,00		18,900			
	VV		-(0,90*1,97)			-1,773		
	VV		úklidová mítnost m.č.328					
	VV		(1,80+1,55+0,90+0,55+0,90+1,00)*2,00+0,15*1,00		13,550			
	VV		-(0,70*1,97)			-1,379		
	VV		pokoj č.329					
	VV		(2,25+0,70)*1,50		4,425			
	VV		pokoj č.329 - sociální zařízení					
	VV		(2,25+2,15+1,68+1,05+0,23+0,10+0,90+1,00)*2,00		18,720			
	VV		-(0,80*1,97)			-1,576		
	VV		Součet			50,867		
18	K	612325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	90,782	309,00	28 051,64	CS ÚRS 2022 02
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325413</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.02					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		- oprava omítky stěn					
	VV		výkres č.D.1.1.03					
	VV		stěny stávající					
	VV		stěny pokoj č.329					
	VV		(6,05+3,45+5,53+1,05+0,10+0,10+0,57+2,30)*3,70		70,855			
	VV		(1,40+2,00*2)*0,225		1,215			
	VV		-(0,80*1,97+0,70*1,97)		-2,955			
	VV		Mezisoučet		69,115			
	VV		pokoj č.327					
	VV		(2,475+0,55+0,90+5,45+3,37)*1,70		21,667			
	VV		Mezisoučet		21,667			
	VV		Součet		90,782			
19	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	140,000	23,00	3 220,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619991001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619991001</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.03					
	VV		- zakrytí stávajících ploch během rekonstrukce					
	VV		"chodba" 120,00		120,000			
	VV		"prostor před výtahem-schodiště" 20,00		20,000			
	VV		Součet		140,000			
20	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	7,600	46,20	351,12	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619991011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619991011</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.03					
	VV		2,40*2,00+1,40*2,00		7,600			
	VV		Součet		7,600			
21	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	28,385	213,00	6 046,01	CS ÚRS 2022 02
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619995001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619995001</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.03					
	VV		kuchyňka m.č.327					
	VV		1,475+1,90+1,65+4,35		9,375			
	VV		úklidová místnost m.č.328					
	VV		1,80+1,55+0,90+0,55+0,90+1,00		6,700			
	VV		pokoj č.329					
	VV		2,25+0,70		2,950			
	VV		pokoj č.329 - sociální zařízení					
	VV		2,25+2,15+1,68+1,05+0,23+0,10+0,90+1,00		9,360			
	VV		Součet		28,385			
22	K	619996117	Ochrana podlahy obedněním z OSB desek	m2	140,000	538,00	75 320,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek podlahy					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619996117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619996117</a>					
23	K	619996145	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií	m2	140,000	69,70	9 758,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619996145">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619996145</a>					
D	64		Osazování výplní otvorů				14 552,00	
24	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	3,000	784,00	2 352,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/642944121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/642944121</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.03					
	VV		"ozn.D/1, rozměr 1100x1970mm, levé" 1		1,000			
	VV		"ozn.D/3, rozměr 700x1970mm, pravé" 1		1,000			
	VV		"ozn.D/4, rozměr 900x1970mm, pravé" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	M	55331436	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000	3 990,00	3 990,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm					
	VV		výkres č.D.1.1.03					
	VV		"ozn.D/1, rozměr 1100x1970mm, levé" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
26	M	55331438	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	4 050,00	4 050,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm					
	VV		výkres č.D.1.1.03					
	VV		"ozn.D/3, rozměr 700x1970mm, pravé" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
27	M	55331439	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 1100/1970, 2100mm	kus	1,000	4 160,00	4 160,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 1100/1970, 2100mm					
	VV		výkres č.D.1.1.03					
	VV		"ozn.D/4, rozměr 900x1970mm, pravé" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D	94		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				3 294,82	
28	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	38,854	84,80	3 294,82	CS ÚRS 2022 02
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949101112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949101112</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.03					
	VV		0,90*0,55+1,80*1,00		2,295			
	VV		1,65*1,475+3,375*4,35		17,115			
	VV		1,20*2,40+3,45*3,60		15,300			
	VV		2,245*1,00+0,10*1,35+1,05*1,68		4,144			
	VV		Součet		38,854			
D	95		<b>Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb</b>				23 966,44	
29	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	178,854	134,00	23 966,44	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952901111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952901111</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.03					
	VV		120,00+20,00		140,000			
	VV		38,854		38,854			
	VV		Součet		178,854			
D	96		<b>Bourání konstrukcí</b>				19 478,60	
30	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	3,000	33,20	99,60	CS ÚRS 2022 02
	PP		Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766691914">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766691914</a>					
31	K	767641800	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2	kus	3,000	294,00	882,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž dveřních zárubní odřezáním od upevnění, plochy dveří do 2,5 m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767641800">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767641800</a>					
32	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	15,638	64,20	1 003,96	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776201811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776201811</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.02					
	VV		- demotáž povlakové krytiny					
	VV		"pokoj č.329" 1,20*2,25+3,45*3,75		15,638			
	VV		Součet		15,638			
33	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	18,100	15,70	284,17	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776410811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776410811</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.02					
	VV		- demontáž soklu z povlakové krytiny					
	VV		m.č.3.29					
	VV		1,20+6,00+3,45+3,75+2,25+2,25			18,900		
	VV		-(0,80)			-0,800		
	VV		Součet			18,100		
34	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	15,638	188,00	2 939,94	CS ÚRS 2022 02
	PP		Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776991821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776991821</a>					
35	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	16,280	126,00	2 051,28	CS ÚRS 2022 02
	PP		Bourání příček z cihel, tvárnice nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962031132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962031132</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.02					
	VV		- bourání dělicích příček tl.100mm					
	VV		pokoj č.329					
	VV		(2,15+2,25)*3,70			16,280		
	VV		Součet			16,280		
36	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	39,360	176,00	6 927,36	CS ÚRS 2022 02
	PP		Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965046111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965046111</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.02					
	VV		"pokoj č.327" 2,475*0,55+3,375*5,45			19,755		
	VV		"pokoj č.329" 1,20*2,25+3,45*3,75			15,638		
	VV		"pokoj č. 328" 1,00*0,57+2,15*1,58			3,967		
	VV		Součet			39,360		
37	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	39,360	80,50	3 168,48	CS ÚRS 2022 02
	PP		Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965046119">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965046119</a>					
38	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyrolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	23,722	85,00	2 016,37	CS ÚRS 2022 02
	PP		Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xyrolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965081213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965081213</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.02					
	VV		"pokoj č.327" 2,475*0,55+3,375*5,45			19,755		
	VV		"pokoj č. 328" 1,00*0,57+2,15*1,58			3,967		
	VV		Součet			23,722		
39	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	0,606	174,00	105,44	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/967031132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/967031132</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.02					
	VV		- zvětšení otvoru					
	VV		pokoj m.č.329					
	VV		0,15*2,02*2			0,606		
	VV		Součet			0,606		
D	97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				31 146,89	
40	K	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	3,885	135,00	524,48	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnice, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 100 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033621">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033621</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.02					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		m.č.329					
	VV		1,05*3,70			3,885		
	VV		Součet			3,885		
41	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	2,020	176,00	355,52	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příček z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033631</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.02					
	VV		"m.č.327" 1,00*2,02			2,020		
	VV		Součet			2,020		
42	K	977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm	m	0,200	3 810,00	762,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977151122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977151122</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.02					
	VV		- provedení prostup pr.125mm					
	VV		0,10*2			0,200		
	VV		Součet			0,200		
43	K	977151222	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm	m	1,350	7 230,00	9 760,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes 120 do 130 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977151222">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977151222</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.02					
	VV		- prostup nad podhled pro odvětrávání pr.125mm					
	VV		0,35*1			0,350		
	VV		1,00*1			1,000		
	VV		Součet			1,350		
44	K	977211121	Řezání stěnovou pilou kcí z cihel nebo tvárnic hl do 200 mm	m	9,380	1 620,00	15 195,60	CS ÚRS 2022 02
	PP		Řezání konstrukcí stěnovou pilou z cihel nebo tvárnic hloubka řezu do 200 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977211121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977211121</a>					
	VV		výkres č.D1.1.02					
	VV		- řezání zdiva					
	VV		2,02*2+0,15*2			4,340		
	VV		1,00+2,02*2			5,040		
	VV		Součet			9,380		
45	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	36,982	123,00	4 548,79	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978059541">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978059541</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.02					
	VV		- demontáž keramických obkladů					
	VV		pokoj č.327					
	VV		(2,475+0,55+0,90+5,45)*2,00			18,750		
	VV		-0,90*1,97			-1,773		
	VV		"sokl - jedna dlaždice od spodu" (6,00+3,35)*0,30			2,805		
	VV		pokoj č. 328 - sociální zázemí					
	VV		(1,00+0,57+1,58+2,15+1,58+1,15+0,57)*2,00			17,200		
	VV		Součet			36,982		
D	997		Přesun sutě				40 027,55	
46	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	10,064	2 560,00	25 763,84	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013214">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013214</a>					
47	K	997312611	Nakládání suti a vybouraných hmot pro LTM	t	10,064	235,00	2 365,04	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti a vybouraných hmot					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997312611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997312611</a>					
48	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,064	314,00	3 160,10	CS ÚRS 2022 02
			PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501</a>					
49	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	191,216	13,70	2 619,66	CS ÚRS 2022 02
			PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509</a>					
			VV 10,064*19 'Přepočtené koeficientem množství		191,216			
50	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	10,064	608,00	6 118,91	CS ÚRS 2022 02
			PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013871">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013871</a>					
	D	998	Přesun hmot				14 103,64	
51	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	6,982	2 020,00	14 103,64	CS ÚRS 2022 02
			PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018003</a>					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				459 404,19	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				23 422,68	
52	K	711191202	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovně na zdivu, 2 vrstvy	m2	23,457	295,00	6 919,82	CS ÚRS 2022 02
			PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovně V dvouvrstvá na zdivu					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711191202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711191202</a>					
			VV výkres č.D.1.1.03					
			VV skladba S2 - dvousložková hydroizolační stěrka					
			VV kuchyňka m.č.327					
			VV 3,375*4,35+1,475*1,65		17,115			
			VV m. č.328- úklidová místnost					
			VV 1,80*1,00+1,00*0,55		2,350			
			VV pokoj č.329 - sociální zařízení					
			VV 1,00*2,25+0,10*1,35+1,05*1,53		3,992			
			VV Součet		23,457			
53	K	711192102	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svisle na zdivu, 1 vrstva	m2	50,867	210,00	10 682,07	CS ÚRS 2022 02
			PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svisle S jednovrstvá na zdivu					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711192102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711192102</a>					
			VV výkres č.D.1.1.03					
			VV skladba S3					
			VV kuchyňka m.č.327					
			VV (1,475+1,90+1,65+4,35)*2,00+0,15*1,00		18,900			
			VV -(0,90*1,97)		-1,773			
			VV úklidová místnost m.č.328					
			VV (1,80+1,55+0,90+0,55+0,90+1,00)*2,00+0,15*1,00		13,550			
			VV -(0,70*1,97)		-1,379			
			VV pokoj č.329					
			VV (2,25+0,70)*1,50		4,425			
			VV pokoj č.329 - sociální zařízení					
			VV (2,25+2,15+1,68+1,05+0,23+0,10+0,90+1,00)*2,00		18,720			
			VV -(0,80*1,97)		-1,576			
			VV Součet		50,867			
54	M	24551275	stěrka minerální hydroizolační 2-složková cementem pojená	kg	35,676	98,20	3 503,38	CS ÚRS 2022 02
			PP stěrka minerální hydroizolační 2-složková cementem pojená					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>pozn.:</i> Jako hydroizolace je navržena dvousložková hydroizolační stěrka, tekutá lepenka na cementové bázi. Teplota při aplikaci musí být ≥ 5°C, pevnost v tahu min. 0,5 MPa a plošná hmotnost min. 2,85 kg/m2 při tloušťce 2 mm. V místech koutů bude aplikována koutová bandáž.					
	VV		výkres č.D.1.1.03					
	VV		20% ztratiné					
	VV		"vodorovná izolace" 23,457*0,4			9,383		
	VV		"svislá izolace" 50,867*0,4			20,347		
	VV		Součet			29,730		
	VV		29,73*1,2 'Přepočtené koeficientem množství			35,676		
55	K	711199102	Provedení těsnícího koutu pro vnější nebo vnitřní roh spáry podlaha - stěna	kus	26,000	39,70	1 032,20	CS ÚRS 2022 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplněnou vodotěsné těsnící pásky pro vnější a vnitřní roh					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711199102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711199102</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.03					
	VV		"sociální zázemí - pokoj č.329" 10			10,000		
	VV		"úklidová místnost - pokoj č.327" 8			8,000		
	VV		"kuchyňka č.327" 5			5,000		
	VV		"pokoj č.329 " 3			3,000		
	VV		Součet			26,000		
56	M	24771221	páska pružná těsnící hydroizolační š do 120mm	m	15,908	76,90	1 223,33	CS ÚRS 2022 02
	PP		páska pružná těsnící hydroizolační š do 120mm					
	VV		výkres č.D.1.1.03					
	VV		"sociální zázemí - pokoj č.329" 10*2,00			20,000		
	VV		"úklidová místnost - pokoj č.327" 8*2,00			16,000		
	VV		"kuchyňka č.327" 5*2,00			10,000		
	VV		"pokoj č.329 " 3*1,50			4,500		
	VV		Součet			50,500		
	VV		50,5*0,315 'Přepočtené koeficientem množství			15,908		
57	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,052	1 190,00	61,88	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998711101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998711101</a>					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				35 734,43	
58	K	763431011	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený polozapuštěný rošt	m2	19,444	667,00	12 969,15	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu polozapuštěného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763431011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763431011</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.03					
	VV		- nový kazetový podhled					
	VV		pokoj č.329					
	VV		1,20*2,40+3,45*3,60			15,300		
	VV		pokoj č.329 - sociální zařízení					
	VV		2,245*1,00+0,10*1,35+1,05*1,68			4,144		
	VV		Součet			19,444		
59	M	59036080	panel akustický polozapuštěná hrana viditelný rošt š 15mm bílá tl 15mm	m2	21,388	858,00	18 350,90	CS ÚRS 2022 02
	PP		panel akustický polozapuštěná hrana viditelný rošt š 15mm bílá tl 15mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>pozn.:</i> Navržený podhled je určený pro použití ve zdravotnictví, je snadno omyvatelný a také je vhodný do vlhkého prostředí.					
	VV		výkres č.D.1.1.03					
	VV		10% prořez					
	VV		- nový kazetový podhled					
	VV		pokoj č.329					
	VV		1,20*2,40+3,45*3,60			15,300		
	VV		pokoj č.329 - sociální zařízení					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,245*1,00+0,10*1,35+1,05*1,68		4,144			
	VV		Součet		19,444			
	VV		19,444*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		21,388			
60	K	763431201	Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou	m	30,055	144,00	4 327,92	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763431201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763431201</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.03					
	VV		- nový kazetový podhled					
	VV		pokoj č.329					
	VV		1,20+2,40*2+(3,45+3,60)*2		20,100			
	VV		pokoj č.329 - sociální zařízení					
	VV		2,245+1,00*2+0,55+0,10+0,18+1,05+1,68+2,15		9,955			
	VV		Součet		30,055			
61	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,066	1 310,00	86,46	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998763303">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998763303</a>					
	D	766	Konstrukce truhlářské				113 315,99	
62	K	766660172	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	3,000	914,00	2 742,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660172">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660172</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.04					
	VV		- výpis. truhlářských výrobků					
	VV		"ozn.D/1 , rozměry 1100x1970mm, levé" 1		1,000			
	VV		"ozn.D/3 , rozměry 700x1970mm, pravé" 1		1,000			
	VV		"ozn.D/4 , rozměry 900x1970mm, pravé" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
63	M	R-766-01	Dodávka - dveře vnitřní, 1kř, hladké, plné, levé, kování: klika+klika, zámek+vložka, povrchová úprava s antibakteriálním povrchem, provedení dveří HPL - barva bílá RAL 9016, rozměry 1100x1970mm, ozn.D/1	kus	1,000	12 800,00	12 800,00	R položka
	PP		Dodávka - dveře vnitřní, 1kř, hladké, plné, levé, kování: klika+klika, zámek+vložka, povrchová úprava s antibakteriálním povrchem, provedení dveří HPL - barva bílá RAL 9016, rozměry 1100x1970mm, ozn.D/1					
			Poznámka k položce: □					
			pozn. □					
	P		- dveře provedeny jako truhlářský výrobek □					
			- ovrchová úprava dveří i zárubně - HPL s antibakteriálním povrchem □					
			- barva dveří HPL - barva bílá RAL 9016 □					
			- součástí 2ks uživatelského klíče □					
			- dveře bez prahu					
	VV		výkres č.D.1.1.04					
	VV		- výpis. truhlářských výrobků					
	VV		- osazeny do ocelové zárubně					
	VV		- bez prahu					
	VV		- součástí 2ks uživatelské klíče					
	VV		"ozn.D/1 , rozměry 1100x1970mm, levé" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
64	M	R-766-07	Dodávka - dveře vnitřní, 1kř, hladké, plné, pravé, kování: klika+klika, zámek+vložka, povrchová úprava s antibakteriálním povrchem, provedení dveří HPL - barva bílá RAL 9016, rozměry 700x1970mm, ozn.D/3	kus	1,000	12 800,00	12 800,00	R položka
	PP		Dodávka - dveře vnitřní, 1kř, hladké, plné, pravé, kování: klika+klika, zámek+vložka, povrchová úprava s antibakteriálním povrchem, provedení dveří HPL - barva bílá RAL 9016, rozměry 700x1970mm, ozn.D/3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava	
			Poznámka k položce: □ pozn. □ - dveře provedeny jako truhlářský výrobek □ - ovrchová úprava dveří i zárubně - HPL s antibakteriálním povrchem □ - barva dveří HPL - barva bílá RAL 9016 □ - součástí 2ks uživatelského klíče □ - dveře bez prahu výkres č.D.1.1.04 - výpis. truhlářských výrobků - osazeny do ocelové zárubně - bez prahu - součástí 2ks uživatelské klíče "ozn.D/3 , rozměry 700x1970mm, pravé" 1 Součet						
					1,000				
					1,000				
65	M	R-766-08	Dodávka - dveře vnitřní, 1kř, hladké, plné, pravé, kování: klika+klika, zámek+vložka, povrchová úprava s antibakteriálním povrchem, provedení dveří HPL - barva bílá RAL 9016, rozměry 900x1970mm, ozn.D/4	kus	1,000	12 800,00	12 800,00	R položka	
			Dodávka - dveře vnitřní, 1kř, hladké, plné, pravé, kování: klika+klika, zámek+vložka, povrchová úprava s antibakteriálním povrchem, provedení dveří HPL - barva bílá RAL 9016, rozměry 900x1970mm, ozn.D/4 Poznámka k položce: □ pozn. □ - dveře provedeny jako truhlářský výrobek □ - ovrchová úprava dveří i zárubně - HPL s antibakteriálním povrchem □ - barva dveří HPL - barva bílá RAL 9016 □ - součástí 2ks uživatelského klíče □ - dveře bez prahu výkres č.D.1.1.04 - výpis. truhlářských výrobků - osazeny do ocelové zárubně - bez prahu - součástí 2ks uživatelské klíče "ozn.D/4 , rozměry 900x1970mm, pravé" 1 Součet						
					1,000				
					1,000				
66	K	766660311	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí š do 800 mm do pouzdra s jednou kapsou	kus	1,000	1 320,00	1 320,00	CS ÚRS 2022 02	
			Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pouzdra s jednou kapsou jednokřídlových, průchozí šířky do 800 mm Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660311</a> výkres č.D.1.1.04 pokoj č.329 - montáž posuvných dveří "ozn.D/2, rozměry 800x1970mm, levé" 1 Součet						
					1,000				
					1,000				
67	M	55331612	pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 800mm standardní rozměr	kus	1,000	9 390,00	9 390,00	CS ÚRS 2022 02	
			pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 800mm standardní rozměr výkres č.D.1.1.04 - pouzdro pro posuvné dveře určené do zdíva tl.150mm - materiál - pozinkovaný plech "ozn.D/2, rozměry 800x1970mm, levé" 1 Součet						
					1,000				
					1,000				
68	M	R-766-04	Dveře vnitřní, 1kř, hladké, plné, posuvné, rozměry 800x1970mm, kování: 2x mušle z nerezové oceli, provedení dveří HPL - barva bílá RAL 9016, ozn.D/2	kus	1,000	12 800,00	12 800,00	R položka	
			Dveře vnitřní, 1kř, hladké, plné, posuvné, rozměry 800x1970mm, kování: 2x mušle z nerezové oceli, provedení dveří HPL - barva bílá RAL 9016, ozn.D/2 Poznámka k položce: □ pozn. □ - dveře provedeny jako truhlářský výrobek □ - povrchová úprava - HPL s antibakteriálním povrchem □ - provedení dveří HPL - barva bílá RAL 9016 výkres č.D.1.1.04 pokoj č.329						
					1,000				
					1,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		- montáž posuvných dveří					
	VV		"ozn.D/2, rozměry 800x1970mm, levé" 1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
69	K	766681114	Montáž zárubní rámových pro dveře jednokřídlové š do 900 mm	kus	1,000	1 780,00	1 780,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina rámových, pro dveře jednokřídlové, šířky do 900 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766681114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766681114</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.04					
	VV		"ozn.D/2, rozměry 800x1970mm" 1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
70	M	61181101	zárubeň jednokřídla obložková s dýhovaným povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-900/1970mm	kus	1,000	5 300,00	5 300,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		zárubeň jednokřídla obložková s dýhovaným povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-900/1970mm					
	VV		výkres č.D.1.1.04					
	VV		"ozn.D/2, rozměry 800x1970mm" 1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
71	K	R-760-05	Interiérová skříň, provedení dřevovláknitá deska MDF, antibakteriální povrch, odstín bílá, vnitřní vybavení police - 4ks, dvě otvíravá křídla, zámek+klíč, hl.skříňně 550mm, rozměry 490x550x1860mm, ozn.T/1	ks	1,000	13 715,00	13 715,00	R položka
	PP		Interiérová skříň, provedení dřevovláknitá deska MDF, antibakteriální povrch, odstín bílá, vnitřní vybavení police - 4ks, dvě otvíravá křídla, zámek+klíč, hl.skříňně 550mm, rozměry 490x550x1860mm, ozn.T/1					
	VV		výkres č.D.1.1.06					
	VV		"ozn.T/1" 1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
72	K	R-766-02	Přebalovací pult provedení dřevovláknitá deska MFD , antibakteriální povrch, odstín bílá, rozměry 700x600x850mm, hloubka přebalovacího pultu 600mm, ozn.T/2	ks	1,000	12 700,00	12 700,00	R položka
	PP		Přebalovací pult provedení dřevovláknitá deska MFD , antibakteriální povrch, odstín bílá, rozměry 700x600x850mm, hloubka přebalovacího pultu 600mm, ozn.T/2					
	P		Poznámka k položce: □ pozn.: □ - vnitřní vybavení - prostor pro umístění malé chladničky (rozměr cca.455x450x500mm) □ - chladnička musí být řádně odvětrávána pomocí nerezové větrací mřížky					
	VV		výkres č.D.1.1.04					
	VV		"ozn.T/2" 1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
73	K	R-766-03	Nástěnný sklopný stolek z židlí, rozměry stolku 740x600mm, barva bílá, židle dřevěná, barva bílá, ozn.T/3	ks	1,000	5 500,00	5 500,00	R položka
	PP		Nástěnný sklopný stolek z židlí, rozměry stolku 740x600mm, barva bílá, židle dřevěná, barva bílá, ozn.T/3					
	VV		výkres č.D.1.1.04					
	VV		"ozn.T/3" 1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
74	K	R-766-06	Skříňka pod vaničku pro vaničku provedení dřevovláknitá deska MDF, antibakteriální povrch, odstín bílá, vnitřní vybavení poie - 2ks, rozměry 800x600x850mm, hloubka 600mm, ozn.T/4	ks	1,000	9 500,00	9 500,00	R položka
	PP		Skříňka pod vaničku pro vaničku provedení dřevovláknitá deska MDF, antibakteriální povrch, odstín bílá, vnitřní vybavení poie - 2ks, rozměry 800x600x850mm, hloubka 600mm, ozn.T/4					
	VV		výkres č.D.1.1.04					
	VV		"ozn.T/4" 1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
75	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,131	1 290,00	168,99	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766103</a>					
	D	767	Konstrukce zámečnické				9 074,90	
76	K	767646401	Montáž revizních dvířek jednokřídlových s rámem v do 1000 mm	kus	1,000	1 550,00	1 550,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž dveří ocelových nebo hliníkových revizních dvířek s rámem jednokřídlových, výšky do 1000 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767646401">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767646401</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.04					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		- montáž revizních dvířek , rozměry 400x400x25mm, protipožární EI45					
	VV		"ozn.O/1" 1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
77	M	R-767- 01	<b>dvířka revizní protipožární do zdíva, rozměry dvířek 400x400x25mm z hliníkových profilů, požární odolnost EI45, způsob otvírání: tlačný zacvakovací zámek US, revizní dvířka lze obložit keramickým obkladem, ozn.O/1</b>	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	R položka
	PP		dvířka revizní protipožární do zdíva, rozměry dvířek 400x400x25mm z hliníkových profilů, požární odolnost EI45, způsob otvírání: tlačný zacvakovací zámek US, revizní dvířka lze obložit keramickým obkladem, ozn.O/1					
	VV		výkres č.D.1.1.04					
	VV		- montáž revizních dvířek , rozměry 400x400x25mm, protipožární EI45					
	VV		"ozn.O/1" 1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
78	K	998767103	<b>Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m</b>	t	0,015	1 660,00	24,90	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767103</a>					
	D	771	<b>Podlahy z dlaždic</b>				81 611,82	
79	K	771111011	<b>Vysátí podkladu před pokládkou dlažby</b>	m2	23,457	15,70	368,27	CS ÚRS 2022 02
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771111011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771111011</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.03					
	VV		skladba S2 - očištění podkladu					
	VV		kuchyňka m.č.327					
	VV		3,375*4,35+1,475*1,65			17,115		
	VV		m. č.328- úklidová místnost					
	VV		1,80*1,00+1,00*0,55			2,350		
	VV		pokoj č.329 - sociální zařízení					
	VV		1,00*2,25+0,10*1,35+1,05*1,53			3,992		
	VV		Součet			23,457		
80	K	771121011	<b>Nátěr penetrační na podlahu</b>	m2	23,457	60,70	1 423,84	CS ÚRS 2022 02
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771121011</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.03					
	VV		skladba S2 - očištění podkladu					
	VV		kuchyňka m.č.327					
	VV		3,375*4,35+1,475*1,65			17,115		
	VV		m. č.328- úklidová místnost					
	VV		1,80*1,00+1,00*0,55			2,350		
	VV		pokoj č.329 - sociální zařízení					
	VV		1,00*2,25+0,10*1,35+1,05*1,53			3,992		
	VV		Součet			23,457		
81	K	771151011	<b>Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm</b>	m2	23,457	233,00	5 465,48	CS ÚRS 2022 02
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771151011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771151011</a>					
	P		<b>Poznámka k položce:</b> pozn.: Pro vyrovnání podkladu je navržena nivelace podlahy pomocí samonivelační modifikované cementové hmoty obsahující armovací vlákna s pevností v tlaku 30 MPa a pevností v tahu za ohybu 7 MPa.					
	VV		výkres č.D.1.1.03					
	VV		skladba S2 - samonivelační stěrka tl.2-3mm					
	VV		kuchyňka m.č.327					
	VV		3,375*4,35+1,475*1,65			17,115		
	VV		m. č.328- úklidová místnost					
	VV		1,80*1,00+1,00*0,55			2,350		
	VV		pokoj č.329 - sociální zařízení					
	VV		1,00*2,25+0,10*1,35+1,05*1,53			3,992		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		Součet		23,457			
82	K	771574152	Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 0,5 do 2 ks/m2	m2	3,992	1 160,00	4 630,72	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 0,5 do 2 ks/m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771574152">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771574152</a>					
	P		Poznámka k položce: □ pozn.: □ Pro lepení dlažby je navržena flexibilní lepicí malta třídy C2TE S1 dle ČSN EN 12004.					
	VV		výkres č.D.1.1.03					
	VV		skladba S2 - lepeno flexibilní lepicí malta třídy C2TE S1 dle ČSN EN 12004.					
	VV		pokoj č.329 - sociální zařízení					
	VV		1,00*2,25+0,10*1,35+1,05*1,53		3,992			
	VV		Součet		3,992			
83	M	R-771-01	keramické dlažby vhodná do interiéru, protiskluz R11 v imitaci dřeva typu: dlažba Ergon Medley tecnica dark grey 60x120 cm mat	m2	4,391	1 700,00	7 464,70	R položka
	PP		keramické dlažby vhodná do interiéru, protiskluz R11 v imitaci dřeva typu: dlažba Ergon Medley tecnica dark grey 60x120 cm mat					
	VV		výkres č.D.1.1.03,05					
	VV		10% přežez					
	VV		skladba S2 - lepeno na flexibilní lepicí maltu třídy C2TE S1					
	VV		pokoj č.329 - sociální zařízení					
	VV		1,00*2,25+0,10*1,35+1,05*1,53		3,992			
	VV		Součet		3,992			
	VV		3,992*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,391			
84	K	771574153	Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	19,465	1 100,00	21 411,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771574153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771574153</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.03					
	VV		skladba S2 - lepeno na flexibilní lepicí maltu třídy C2TE S1					
	VV		kuchyňka m.č.327					
	VV		3,375*4,35+1,475*1,65		17,115			
	VV		úklidová mítnost m.č.328					
	VV		1,80*1,00+1,00*0,55		2,350			
	VV		Součet		19,465			
	VV		19,465*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		21,412			
85	M	R-771-02	keramická dlažba typu: dlažba Ragno Studio sabbia 60x60 cm mat.	m2	21,412	1 100,00	23 553,20	R položka
	PP		dlažba Ragno Studio sabbia 60x60 cm mat.					
	VV		výkres č.D.1.1.03					
	VV		10% přežez					
	VV		skladba S2 - lepeno na flexibilní lepicí maltu třídy C2TE S1					
	VV		kuchyňka m.č.327					
	VV		3,375*4,35+1,475*1,65		17,115			
	VV		úklidová mítnost m.č.328					
	VV		1,80*1,00+1,00*0,55		2,350			
	VV		Součet		19,465			
	VV		19,465*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		21,412			
86	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	23,457	407,00	9 547,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591112</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.03					
	VV		Hydroizolační vrstva bude aplikována na místech určených v projektové dokumentaci. V					
	VV		místech koutů bude aplikována koutová bandáž.					
	VV		skladba S2 - dvousložková hydroizolační stěrka					
	VV		23,457		23,457			
	VV		Součet		23,457			
87	K	771591262	Spoj izolace ve spojení s dlažbou na sraz dvou fólií	m	34,760	160,00	5 561,60	CS ÚRS 2022 02
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu spoj izolace na sraz dvou fólií a přelepením lepidlem					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591262">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591262</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
88	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	34,760	44,80	1 557,25	CS ÚRS 2022 02
	PP		Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591115</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.03					
	VV		kuchyňka - pokoj č.327					
	VV		6,00+3,375+4,35+1,90+1,65+1,475		18,750			
	VV		úklidová místnost - pokoj č.328					
	VV		1,80+1,55+0,90+0,55+0,90+1,00		6,700			
	VV		pokoj č.329 - sociální zařízení					
	VV		2,25+2,15+1,68+1,05+0,18+0,10+0,90+1,00		9,310			
	VV		Součet		34,760			
89	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,863	728,00	628,26	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998771103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998771103</a>					
D	776		Podlahy povlakové				51 048,93	
90	K	776111111	Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah	m2	15,300	66,40	1 015,92	CS ÚRS 2022 02
	PP		Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu anhydritového					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776111111</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.03					
	VV		skladba S3 - příprava povrchu					
	VV		pokoj č.329					
	VV		1,20*2,40		2,880			
	VV		3,45*3,60		12,420			
	VV		Součet		15,300			
91	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	15,300	40,00	612,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776121111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776121111</a>					
92	K	776141112	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	15,300	342,00	5 232,60	CS ÚRS 2022 02
	PP		Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776141112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776141112</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.03					
	VV		skladba S3 - nivelační stěrka tl.2-3mm					
	VV		"pokoj č.329" 15,30		15,300			
	VV		Součet		15,300			
93	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	15,300	247,00	3 779,10	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776231111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776231111</a>					
	P		<b>Poznámka k položce:</b> pozn: <input type="checkbox"/> Je navržena vysoce zátěžová homogenní vinylová podlahová krytina v rolích. Navržený typ je: Mipolan Planet 5432 Sun Stone. Produkt tvořen jednovrstvou homogenní kalandrovanou a lisovanou konstrukcí (2), laserem tvrzenou povrchovou úpravou Evercare (1) nevyžadující aplikaci ochranných emulzí po celou dobu užívání, chránící před chemickými látkami. Celková tloušťka 2mm, hmotnost ≤ 2700 g/m2, reakce na oheň Bfl-s1, součinitel smykového tření dle ČSN 744507 min. 0,6, odolnost vůči bodové zátěži 0,02 mm, protiskluznost dle DIN 51130 -R10, TVOC po 28 dnech < 10µg/ m3 dle ISO 16000-6. Antivirální aktivita (lidský koronavirus 229 dle ISO 21702- 99,7% po 2 hod, 99,9 % po 5 hod. Bez obsahu těžkých kovů a ftalátů spadajících do skupiny CMR (karcinogeny, mutageny, reprotoxika dle REACH).					
	VV		výkres č.D.1.1.03					
	VV		skladba S3 - montáž					
	VV		"pokoj č.329" 15,30		15,300			
94	M	R-776-01	Dodávka vysoce zátěžová homogenní vinylová podlahová krytina v rolích. Produkt je tvořen jednovrstvou homogenní kalandrovanou a lisovanou konstrukcí (2), laserem tvrzenou povrchovou úpravou Evercare (1) tl.2mm	m2	43,970	830,00	36 495,10	R položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Dodávka vysoce zátěžová homogenní vinylová podlahová krytina v rolích. Produkt je tvořen jednovrstvou homogenní kalandrovanou a lisovanou konstrukcí (2), laserem tvrzenou povrchovou úpravou Evercare (1) tl.2mm <i>Poznámka k položce:</i> <i>pozn.:</i> <i>Vysoce zátěžová homogenní vinylová podlahová krytina v rolích. Produkt je tvořen jednovrstvou homogenní kalandrovanou a lisovanou konstrukcí (2), laserem tvrzenou povrchovou úpravou Evercare (1) nevyžadující aplikaci ochranných emulzí po celou dobu užívání, chránící před chemickými látkami. Celková tloušťka 2 mm, hmotnost ≤ 2700 g/m2, reakce na oheň Bfl-s1, součinitel smykového tření dle ČSN 744507 min. 0,6, odolnost vůči bodové zátěži 0,02 mm, protiskluznost dle DIN 51130 -R10, TVOC po 28 dnech &lt; 10µg/ m3 dle ISO 16000-6. Antivirální aktivita (lidský koronavirus 229 dle ISO 21702- 99,7% po 2 hod, 99,9 % po 5 hod. Bez obsahu těžkých kovů a ftalátů spadajících do skupiny CMR (karcinogeny, mutageny, reprotoxika dle REACH)</i>					
P								
VV			výkres č.D.1.1.03					
VV			10% přežez					
VV			výkres č.D.1.1.03,05					
VV			skladba S3 - PVC tl.2mm					
VV			"pokoj č.322"					
VV			3,525*4,05		14,276			
VV			1,50*2,05		3,075			
VV			"chodba" 1,50*1,40		2,100			
VV			Mezisoučet		19,451			
VV			"sokl"					
VV			(4,05+3,525+5,80+0,20+0,30+1,30+2,05+2,025)*0,30		5,775			
VV			(1,40*2+2,025+1,50)*0,30		1,898			
VV			(1,925+3,30+1,925+3,30+0,55*2)*0,30		3,465			
VV			(2,025+0,70)*0,30		0,818			
VV			Mezisoučet		11,956			
VV			Součet		31,407			
VV			31,407*1,4 'Přepočtené koeficientem množství		43,970			
95	K	R-776-02	Tuhé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl	m	18,950	169,00	3 202,55	R položka
PP			Tuhé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl					
VV			výkres č.D.1.1.03					
VV			"sokl"					
VV			1,20+2,40+2,25+3,60+3,45+6,05		18,950			
VV			Součet		18,950			
96	K	776421311	Montáž přechodových samolepících lišt	m	1,000	111,00	111,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Montáž lišt přechodových samolepících					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776421311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776421311</a>					
VV			výkres č.D.1.1.03					
VV			- přechodové lišty					
VV			1,00		1,000			
VV			Součet		1,000			
97	M	59054100	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 8x20mm	m	1,100	362,00	398,20	CS ÚRS 2022 02
PP			profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 8x20mm					
VV			výkres č.D.1.1.03					
VV			- přechodové lišty					
VV			1,00		1,000			
VV			Součet		1,000			
VV			1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,100			
98	K	998776103	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,342	592,00	202,46	CS ÚRS 2022 02
PP			Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998776103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998776103</a>					
D	781		Dokončovací práce - obklady				129 741,17	
99	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	53,672	60,70	3 257,89	CS ÚRS 2022 02
PP			Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781121011</a>					
VV			výkres č.D.1.1.03					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		skladba S3 - penetrační nátěr					
	VV		kuchyňka m.č.327					
	VV		(1,475+1,90+1,65+4,35)*2,00+0,15*1,00			18,900		
	VV		-(0,90*1,97)			-1,773		
	VV		"sokl - jedna dlaždice od spodu" (6,00+3,35)*0,30			2,805		
	VV		úklidová místnost m.č.328					
	VV		(1,80+1,55+0,90+0,55+0,90+1,00)*2,00+0,15*1,00			13,550		
	VV		-(0,70*1,97)			-1,379		
	VV		pokoj č.329					
	VV		(2,25+0,70)*1,50			4,425		
	VV		pokoj č.329 - sociální zařízení					
	VV		(2,25+2,15+1,68+1,05+0,23+0,10+0,90+1,00)*2,00			18,720		
	VV		-(0,80*1,97)			-1,576		
	VV		Součet			53,672		
100	K	781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	17,150	192,00	3 292,80	CS ÚRS 2022 02
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnou					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781131264">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781131264</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.03,05					
	VV		pokoj č.322 - sociální zázemí					
	VV		1,925+3,30+1,925+3,30+0,55*2			11,550		
	VV		-(0,80)			-0,800		
	VV		1,50+0,70			2,200		
	VV		pokoj č.219,219.2 (220)					
	VV		(0,90+1,55)*2			4,900		
	VV		-(0,70)			-0,700		
	VV		Součet			17,150		
101	K	781474152	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 0,5 do 2 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	21,727	1 240,00	26 941,48	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 0,5 do 2 ks/m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781474152">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781474152</a>					
			<i>Poznámka k položce:</i> □					
	P		<i>pozn.:</i> □ Keramický obklad bude zaspárován práškovitou, voděodolnou, spárovací hmotou pro keramické obklady, třída dle EN 13888: CG 2 W A. Pro lepení obkladů je navržena flexibilní lepicí malta třídy C2TE S1 dle ČSN EN 12004					
	VV		výkres č.D.1.1.03					
	VV		- montáž keramických obkladů, rozměry 60 x120mm					
	VV		m.č.329					
	VV		(2,25+0,70)*1,50			4,425		
	VV		pokoj č.329 - sociální zařízení					
	VV		(2,25+2,15+1,68+1,05+0,23+0,10+0,90+1,00)*2,00+0,15*1,05			18,878		
	VV		-(0,80*1,97)			-1,576		
	VV		Součet			21,727		
	VV					21,727		
102	M	R-781-01	Dodávka - keramický obklad navržený v koupelně v odstínu bílé barvy imitaci mramoru, typ obkladu: dlažba Pastorelli Sunshine capriaia white 60x120 cm lesk	m2	23,900	1 400,00	33 460,00	R položka
	PP		Dodávka - keramický obklad navržený v koupelně v odstínu bílé barvy imitaci mramoru, typ obkladu: dlažba Pastorelli Sunshine capriaia white 60x120 cm lesk					
	VV		výkres č.D.1.1.03					
	VV		10% přežez					
	VV		- montáž keramických obkladů, rozměry 60 x120mm					
	VV		m.č.329					
	VV		(2,25+0,70)*1,50			4,425		
	VV		pokoj č.329 - sociální zařízení					
	VV		(2,25+2,15+1,68+1,05+0,23+0,10+0,90+1,00)*2,00+0,15*1,05			18,878		
	VV		-(0,80*1,97)			-1,576		
	VV		Součet			21,727		
	VV		21,727*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			23,900		
103	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	12,171	1 110,00	13 509,81	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781474154">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781474154</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.03					
	VV		- montáž keramických obkladů, rozměry 30x60mm					
	VV		úklidová mítnost m.č.328					
	VV		(1,80+1,55+0,90+0,55+0,90+1,00)*2,00+0,15*1,00			13,550		
	VV		-(0,70*1,97)			-1,379		
	VV		Součet			12,171		
104	M	R-781-02	<b>Dodávka - úklidová místnost navržen obklad typu: obklad RAKO Vein bílá 30x60 cm lesk</b>	m2	13,388	900,00	12 049,20	R položka
	PP		Dodávka - úklidová místnost navržen obklad typu: obklad RAKO Vein bílá 30x60 cm lesk					
	VV		výkres č.D.1.1.03					
	VV		10% přežez					
	VV		- montáž keramických obkladů, rozměry 30x60mm					
	VV		úklidová mítnost m.č.328					
	VV		(1,80+1,55+0,90+0,55+0,90+1,00)*2,00+0,15*1,00			13,550		
	VV		-(0,70*1,97)			-1,379		
	VV		Součet			12,171		
	VV		12,171*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			13,388		
105	K	781474112	<b>Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem</b>	m2	19,782	624,00	12 343,97	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781474112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781474112</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.03					
	VV		- montáž keramických obkladů, rozměry 30x30mm					
	VV		kuchyňka m.č.327					
	VV		(1,475+1,90+1,65+4,35)*2,00			18,750		
	VV		-(0,90*1,97)			-1,773		
	VV		"sokl - jedna dlaždice od spodu" (6,00+3,35)*0,30			2,805		
	VV		Součet			19,782		
	VV		19,782*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			21,760		
106	M	R-781-03	<b>nový keramický obklad v bílé barvě o rozměru 30x30 cm, který navazuje na již stávající keramický obklad</b>	m2	21,760	500,00	10 880,00	R položka
	PP		nový keramický obklad v bílé barvě o rozměru 30x30 cm, který navazuje na již stávající keramický obklad					
	VV		výkres č.D.1.1.03					
	VV		10% přežez					
	VV		- montáž keramických obkladů, rozměry 30x30cm					
	VV		kuchyňka m.č.327					
	VV		(1,475+1,90+1,65+4,35)*2,00			18,750		
	VV		-(0,90*1,97)			-1,773		
	VV		"sokl - jedna dlaždice od spodu" (6,00+3,35)*0,30			2,805		
	VV		Součet			19,782		
	VV		19,782*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			21,760		
107	K	781479191	<b>Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2</b>	m2	32,278	86,30	2 785,59	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivé					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781479191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781479191</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.03					
	VV		12,171+17,302			29,473		
	VV		(6,00+3,35)*0,30			2,805		
	VV		Součet			32,278		
108	K	781494111	<b>Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem</b>	m	11,000	196,00	2 156,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781494111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781494111</a>					
	VV		výkres č.D.1.1.03					
	VV		2,00*3+2,00			8,000		
	VV		1,50*2			3,000		
	VV		Součet			11,000		
109	K	781495168	<b>Izolace dilatační spáry v koutě</b>	m	4,000	650,00	2 600,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Izolace dilatační spáry v koutě					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			Online PSC VV VV VV Součet					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495168">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495168</a> výkres č.D.1.1.03 2,00*2 4,000 4,000					
110	K	781495184	Řezání pracnější rovné keramických obkladaček	m	40,000	113,00	4 520,00	CS ÚRS 2022 02
			PP Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495184">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495184</a> Obklad - dokončující práce pracnější řezání obkladaček rovné					
111	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	24,050	50,70	1 219,34	CS ÚRS 2022 02
			PP Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495115</a> Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem výkres č.D.1.1.03 2,00*11+1,05+1,00 24,050 24,050					
112	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,996	728,00	725,09	CS ÚRS 2022 02
			PP Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998781103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998781103</a> Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
D		783	Dokončovací práce - nátěry				1 061,44	
113	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	2,295	67,50	154,91	CS ÚRS 2022 02
			PP Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783301311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783301311</a> Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným výkres č.D.1.1.04 - nátěr nové ocelové zárubně, barva šedá RAL 7037 (1,10+2,10*2)*0,15 (0,70+2,10*2)*0,15 (0,90+2,10*2)*0,15 0,795 0,735 0,765 2,295					
114	K	783314201	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,295	141,00	323,60	CS ÚRS 2022 02
			PP Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783314201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783314201</a> Základní antikoroziční nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
115	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,590	127,00	582,93	CS ÚRS 2022 02
			PP Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783317101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783317101</a> Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní výkres č.D.1.1.03 - nátěr 2x 2,295*2 4,590 4,590					
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				14 392,83	
116	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	90,782	36,60	3 322,62	CS ÚRS 2022 02
			PP Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121001</a> Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m výkres č.D.1.1.03 stěny stávající stěny pokoj č.329 (6,05+3,45+5,53+1,05+0,10+0,10+0,57+2,30)*3,70 (1,40+2,00*2)*0,225 -(0,80*1,97+0,70*1,97) Mezisoučet pokoj č.327 (2,475+0,55+0,90+5,45+3,37)*1,70 Mezisoučet Součet 70,855 1,215 -2,955 69,115 21,667 21,667 90,782					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
117	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	99,151	19,00	1 883,87	CS ÚRS 2022 02
			PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181101</a>					
			VV výkres č.D.1.1.03					
			VV V pokoji je navržený barevný odstín hnědé – NCS 4020-Y20R					
			VV stěny pokoj č.329					
			VV (3,45+6,05+1,20+2,45+2,25+3,60)*3,10		58,900			
			VV (2,40+2,00*2)*0,225		1,440			
			VV -(2,40*2,00+1,10*1,97)		-6,967			
			VV -(2,25+0,70)*1,50		-4,425			
			VV pokoj č.329 - sociální zázemí					
			VV (2,25+2,15+1,68+1,05+0,23+0,10+0,90+1,00)*1,10		10,296			
			VV Mezisoučet		59,244			
			VV kuchyňka m.č.327					
			VV (6,00+3,375+4,35+1,90+1,65+1,475)*3,70		69,375			
			VV (1,40+2,00*2)*0,225		1,215			
			VV -(0,90*1,97+1,40*2,00)		-4,573			
			VV - odečet obkladů					
			VV -(1,475+1,65+1,90+4,35)*2,00		-18,750			
			VV -(3,375+6,00)*2,00		-18,750			
			VV úklidová místnost m.č.328					
			VV (1,55+1,80+1,00+0,90+0,55+0,90)*1,70		11,390			
			VV Mezisoučet		39,907			
			VV Součet		99,151			
118	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	99,151	77,60	7 694,12	CS ÚRS 2022 02
			PP Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211101</a>					
			VV výkres č.D.1.1.03					
			VV stěny pokoj č.329					
			VV (3,45+6,05+1,20+2,45+2,25+3,60)*3,10		58,900			
			VV (2,40+2,00*2)*0,225		1,440			
			VV -(2,40*2,00+1,10*1,97)		-6,967			
			VV -(2,25+0,70)*1,50		-4,425			
			VV pokoj č.329 - sociální zázemí					
			VV (2,25+2,15+1,68+1,05+0,23+0,10+0,90+1,00)*1,10		10,296			
			VV Mezisoučet		59,244			
			VV kuchyňka m.č.327					
			VV (6,00+3,375+4,35+1,90+1,65+1,475)*3,70		69,375			
			VV (1,40+2,00*2)*0,225		1,215			
			VV -(0,90*1,97+1,40*2,00)		-4,573			
			VV - odečet obkladů					
			VV -(1,475+1,65+1,90+4,35)*2,00		-18,750			
			VV -(3,375+6,00)*2,00		-18,750			
			VV úklidová místnost m.č.328					
			VV (1,55+1,80+1,00+0,90+0,55+0,90)*1,70		11,390			
			VV Mezisoučet		39,907			
			VV Součet		99,151			
119	K	784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m2	47,372	31,50	1 492,22	CS ÚRS 2022 02
			PP Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211163">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211163</a>					
			VV výkres č.D.1.1.03					
			VV V pokoji je navržený barevný odstín hnědé – NCS 4020-Y20R					
			VV stěny pokoj č.329					
			VV (3,45+6,05+1,20+2,45+2,25+3,60)*3,10		58,900			
			VV (2,40+2,00*2)*0,225		1,440			
			VV -(2,40*2,00+1,10*1,97+0,80*1,97)		-8,543			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-(2,25+0,70)*1,50			-4,425		
VV			Součet			47,372		
D OST Ostatní							8 000,00	
120	K	R-OST-01	Rozkládací křeslo, barva béžová, kovová konstrukce včetně matrace, rozměry křesla 800x1000x870mm, ozn.O/2	ks	1,000	8 000,00	8 000,00	R položka
PP			Rozkládací křeslo, barva béžová, kovová konstrukce včetně matrace, rozměry křesla 800x1000x870mm, ozn.O/2					
VV			výkres č.D.1.1.06					
VV			"ozn.O/2" 1			1,000		
VV			Součet			1,000		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

03 - POKOJ Č.329 A 327

Soupis:

**D.1.4a - Zdravotně technické instalace**

KSO:

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

CC-CZ:

Datum: 11.07.2023

Zadavatel:

AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

IČ: 27797660

DIČ: CZ27797660

Uchazeč:

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

IČ: 25896873

DIČ: CZ25896873

Projektant:

M&B eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov

IČ: 29453968

DIČ: CZ29453968

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**152 021,77**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	152 021,77	21,00%	31 924,57
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**183 946,34**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

03 - POKOJ Č.329 A 327

Soupis:

### D.1.4a - Zdravotně technické instalace

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

Datum: 11.07.2023

Zadavatel: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

Projektant: M&B eProjekce  
s.r.o., Čechova  
106/2a, Přerov

Uchazeč: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**152 021,77**

PSV - Práce a dodávky PSV

152 021,77

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

12 045,92

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

38 307,71

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

80 655,85

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

21 012,29

Poznámka - 700

0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

03 - POKOJ Č.329 A 327

Soupis:

## D.1.4a - Zdravotně technické instalace

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

Datum: 11.07.2023

Zadavatel: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

Projektant: M&B eProjekce  
s.r.o., Čechova  
106/2a, Přerov

Uchazeč: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**152 021,77**

D PSV Práce a dodávky PSV

152 021,77

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

12 045,92

1	K	R-721-01	Demontáž potrubí plastového do DN 50	kus	6,000	350,00	2 100,00	
			PP Demontáž potrubí plastového do DN 50					
58	K	R-721-02	Demontáž potrubí plastového do DN 110	m	2,000	23,30	46,60	
			PP Demontáž potrubí plastového do DN 110					
2	K	721290823	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 24 m	t	0,007	1 600,00	11,20	CS ÚRS 2021 01
			PP Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 24 m					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/721290823">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/721290823</a>					
3	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	3,000	483,00	1 449,00	CS ÚRS 2022 02
			PP Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174042">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174042</a>					
4	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	8,000	531,00	4 248,00	CS ÚRS 2022 02
			PP Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174043">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174043</a>					
5	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	2,000	802,00	1 604,00	CS ÚRS 2022 02
			PP Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174045">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174045</a>					
6	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	13,000	27,60	358,80	CS ÚRS 2022 02
			PP Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721290111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721290111</a>					
7	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	87,80	175,60	CS ÚRS 2022 02
			PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721194104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721194104</a>					
8	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	4,000	97,30	389,20	CS ÚRS 2022 02
			PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721194105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721194105</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000	145,00	145,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721194109">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721194109</a>					
10	K	R-721-03	Napojení na stávající potrubí DN 110	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
	PP		Napojení na stávající potrubí DN 110					
11	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,022	842,00	18,52	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998721103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998721103</a>					
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				38 307,71	
12	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25	m	12,000	23,30	279,60	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722170801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722170801</a>					
13	K	722290823	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,009	1 600,00	14,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech v přes 12 do 24 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290823">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290823</a>					
14	M	28377103	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/9mm	m	24,000	14,20	340,80	CS ÚRS 2022 02
	PP		pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/9mm					
15	M	28377111	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/9mm	m	6,000	14,40	86,40	CS ÚRS 2022 02
	PP		pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/9mm					
16	K	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 25 mm	m	30,000	67,40	2 022,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými v příčných a podélných spojích izolace potrubí jednovrstvá, tloušťky izolace do 25 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713463131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713463131</a>					
59	K	R-722-00	Montážní a spojovací materiál	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
	PP		Montážní a spojovací materiál					
17	K	R-722-01	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT D 20x2,8 mm	m	24,000	317,50	7 620,00	
	PP		Potrubí vodovodní plastové PP-RCT D 20x2,8 mm					
18	K	R-722-02	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT D 25x3,5 mm	m	6,000	401,00	2 406,00	
	PP		Potrubí vodovodní plastové PP-RCT D 25x3,5 mm					
19	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového DN do 100	m	30,000	163,00	4 890,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722290215">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722290215</a>					
20	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	30,000	50,30	1 509,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722290234">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722290234</a>					
21	K	722220112	Nástěnka pro výtokový ventil G 3/4" s jedním závitem	kus	2,000	257,00	514,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 3/4"					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722220112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722220112</a>					
22	K	722220122	Nástěnka pro baterii G 3/4" s jedním závitem	pár	6,000	515,00	3 090,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 3/4"					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722220122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722220122</a>					
23	M	55141001	kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8"	kus	8,000	98,50	788,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8"					
60	K	R-722.1	kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/4"	kus	1,000	125,00	125,00	
	PP		kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/4"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	296,00	592,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2"					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722232043">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722232043</a>					
25	K	722239101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 1/2"	kus	8,000	96,20	769,60	CS ÚRS 2022 02
	PP		Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 1/2"					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722239101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722239101</a>					
62	K	722239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 3/4"	kus	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 3/4"					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722239102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722239102</a>					
26	K	R-722-03	Napojení na stávající potrubí DN 20	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	
	PP		Napojení na stávající potrubí DN 20					
27	K	R-722-04	Revizní dvířka 300x300 mm	kus	1,000	360,00	360,00	
	PP		Revizní dvířka 300x300 mm					
28	K	R-722-05	Plastová krycí lišta 60x60mm	m	3,000	350,00	1 050,00	
	PP		Plastová krycí lišta 60x60mm					
29	K	R-722-06	Montáž revizních dvířek	kus	1,000	150,00	150,00	
	PP		Montáž revizních dvířek					
30	K	R-722-07	Montáž plastové krycí lišty	m	3,000	150,00	450,00	
	PP		Montáž plastové krycí lišty					
31	K	R-722-08	Napojení na odvod kondenzátu	kus	3,000	1 700,00	5 100,00	
	PP		Napojení na odvod kondenzátu					
32	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,041	754,00	30,91	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998722103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998722103</a>					
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				80 655,85	
63	K	725330840	Demontáž výlevka litinová nebo ocelová	soubor	1,000	259,00	259,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí ocelových nebo litinových					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725330840">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725330840</a>					
33	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	3,000	99,30	297,90	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725820802">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725820802</a>					
34	K	725590813	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,013	1 600,00	20,80	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech v přes 12 do 24 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725590813">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725590813</a>					
64	K	R-725-00	Rohové umyvadlo 410x410x180mm	kus	1,000	3 800,00	3 800,00	
	PP		Rohové umyvadlo 410x410x180mm					
35	M	64236041	klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování	kus	1,000	3 530,00	3 530,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování					
36	M	55167394	sedátko klozetové duroplastové bílé antibakteriální	kus	1,000	611,00	611,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		sedátko klozetové duroplastové bílé antibakteriální					
37	K	R-725-01	Sprchový žlábek zadlažďovací 80mm, výška 75mm vč. nožiček a sifonu	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	
	PP		Sprchový žlábek zadlažďovací 80mm, výška 75mm vč. nožiček a sifonu					
65	K	R-725-02	Sprchové dveře skleněné 90cm	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
	PP		Sprchové dveře skleněné 90cm					
38	K	R-725-03	Sprchová termostatická baterie s keramickou kartuší se sprchovým setem	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Sprchová termostatická baterie s keramickou kartuší se sprchovým setem					
69	K	R-725-03.1	Nerezový výlevkový dřez 460x340mm	kus	1,000	9 800,00	9 800,00	
	PP		Nerezový výlevkový dřez 460x340mm					
39	K	R-725-04	Umyvadlová baterie stojánková s keramickou kartuší	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	
	PP		Umyvadlová baterie stojánková s keramickou kartuší					
40	K	R-725-05	Dřezová baterie s keramickou kartuší s výsuvnou sprchou	kus	2,000	3 800,00	7 600,00	
	PP		Dřezová baterie s keramickou kartuší s výsuvnou sprchou					
71	K	725821312	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	1 910,00	1 910,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725821312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725821312</a>					
41	K	R-725-06	Nerezový dřez 740x500mm	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	
	PP		Nerezový dřez 740x500mm					
43	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	2,000	342,00	684,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725861102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725861102</a>					
42	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	2,000	403,00	806,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřez DN 40/50					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725862103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725862103</a>					
44	K	R-721-07	Zápachová uzávěrka s mechanickou zápachovou uzávěrkou (kuličkou) DN 40	kus	1,000	550,00	550,00	
	PP		Zápachová uzávěrka s mechanickou zápachovou uzávěrkou (kuličkou) DN 40					
67	K	725862113	Zápachová uzávěrka pro dřez s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	1,000	682,00	682,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřez s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725862113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725862113</a>					
46	K	721219128	Montáž odtokového sprchového žlabu délky do 1050 mm	kus	1,000	1 480,00	1 480,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odtokové sprchové žlaby montáž odtokových sprchových žlabů ostatních typů délky do 1050 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721219128">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721219128</a>					
68	K	725244904	Montáž sprchových dveří	soubor	1,000	1 770,00	1 770,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Sprchové dveře a zástěny montáž sprchových dveří					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725244904">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725244904</a>					
50	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	2,000	1 040,00	2 080,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Dřez bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725319111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725319111</a>					
76	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	1 570,00	1 570,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725219102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725219102</a>					
47	K	725829111	Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2"	kus	2,000	249,00	498,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Baterie dřezové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725829111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725829111</a>					
66	K	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	1,000	334,00	334,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725829101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725829101</a>					
49	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní typ	kus	2,000	187,00	374,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725829131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725829131</a>					
48	K	725849413	Montáž baterie sprchové nástěnné termostatické	kus	1,000	487,00	487,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Baterie sprchové montáž nástěnných baterií termostatických					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725849413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725849413</a>					
45	K	R-725-08	Montáž zápachových uzávěrek - ostatních	kus	1,000	180,00	180,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž zápachových uzávěrek - ostatních					
51	K	R-725-17	Vypuštění systému	hod	6,000	420,00	2 520,00	
	PP		Vypuštění systému					
52	K	R-725-18	Napuštění systému	hod	6,000	420,00	2 520,00	
	PP		Napuštění systému					
72	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	162,00	162,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725210821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725210821</a>					
74	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	1 570,00	1 570,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725219102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725219102</a>					
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/>					
	P		Poznámka k položce: zpětná montáž					
73	K	725310821	Demontáž dřezů jednoduchých na ocelové konzole bez výtokových armatur	soubor	1,000	162,00	162,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž dřezů jednoduchých bez výtokových armatur na konzolách					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725310821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725310821</a>					
75	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	1,000	1 040,00	1 040,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725319111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725319111</a>					
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/>					
	P		Poznámka k položce: zpětná montáž					
53	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,066	881,00	58,15	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998725103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998725103</a>					
	D	726	Zdravotechnika - předstěnové instalace				21 012,29	
54	K	726111204	Instalační předstěna - montáž klozetu do masivní zdiva kce	soubor	1,000	1 470,00	1 470,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí montáž ostatních typů klozetů					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/726111204">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/726111204</a>					
55	K	726131043	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládním zepředu pro postižené do stěn s kov kčí	soubor	1,000	19 500,00	19 500,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládní zepředu, stavební výšky 1120 mm pro tělesně postižené					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/726131043">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/726131043</a>					
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/>					
	P		Poznámka k položce: cena uvedena včetně montáže v ceně zahrnuto tlačítko pro ovládní WC zepředu dvě vody bílé					
56	K	998726113	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,048	881,00	42,29	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998726113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998726113</a>					
	D	Poznámka	700				0,00	
57	K	R001	Ve sloupci cenová soustava, je u položek s názvem vlastní, vycházeno z ceníkových cen výrobců dané položky. Položku není možné ocenit pomocí ÚRS, protože jí neobsahuje.		0,000		0,00	
	PP		Ve sloupci cenová soustava, je u položek s názvem vlastní, vycházeno z ceníkových cen výrobců dané položky. Položku není možné ocenit pomocí ÚRS, protože jí neobsahuje.					



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

03 - POKOJ Č.329 A 327

Soupis:

**D.1.4b - Vzduchotechnika**

KSO:

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

CC-CZ:

Datum: 11.07.2023

Zadavatel:

AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

IČ: 27797660

DIČ: CZ27797660

Uchazeč:

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

IČ: 25896873

DIČ: CZ25896873

Projektant:

M&B eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov

IČ: 29453968

DIČ: CZ29453968

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**41 450,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	41 450,00	21,00%	8 704,50
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**50 154,50**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

03 - POKOJ Č.329 A 327

Soupis:

### D.1.4b - Vzduchotechnika

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

Datum: 11.07.2023

Zadavatel: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

Projektant: M&B eProjekce  
s.r.o., Čechova  
106/2a, Přerov

Uchazeč: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**41 450,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

41 450,00

---

701 - Vzduchotechnika

41 450,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

03 - POKOJ Č.329 A 327

Soupis:

## D.1.4b - Vzduchotechnika

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

Datum: 11.07.2023

Zadavatel: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

Projektant: M&B eProjekce  
s.r.o., Čechova  
106/2a, Přerov

Uchazeč: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**41 450,00**

D PSV Práce a dodávky PSV

41 450,00

D 701 Vzduchotechnika

41 450,00

1	K	R-701-01	Radiální ventilátor do podhledu Q=100 m3/h s nastavitelným doběhem vč. hygrostatu, montážní sada do SDK	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	
	PP		Radiální ventilátor do podhledu Q=100 m3/h s nastavitelným doběhem vč. hygrostatu, montážní sada do SDK					
10	K	R-701-01.1	Radiální ventilátor nástěnný Q=50m3/h s nastavitelným doběhem	kus	1,000	3 800,00	3 800,00	
	PP		Radiální ventilátor nástěnný Q=50m3/h s nastavitelným doběhem					
2	K	R-701-02	Montáž ventilátoru	kus	2,000	350,00	700,00	
	PP		Montáž ventilátoru					
3	K	R-701-03	Potrubí spiro 30% tvarovek DN 100	m	3,000	850,00	2 550,00	
	PP		Potrubí spiro 30% tvarovek DN 100					
11	K	R-701-03.1	Potrubí spiro 30% tvarovek DN 125	m	4,000	1 050,00	4 200,00	
	PP		Potrubí spiro 30% tvarovek DN 125					
4	K	R-701-04	Ohebná hadice ALUflex MO102	m	1,000	380,00	380,00	
	PP		Ohebná hadice ALUflex MO102					
5	K	R-701-05	Spojovací manžeta VBM100	kus	4,000	180,00	720,00	
	PP		Spojovací manžeta VBM100					
6	K	R-701-06	Montáž	hod	28,000	450,00	12 600,00	
	PP		Montáž					
7	K	R-701-07	Vysazení odbočky na stáv. potrubí	hod	6,000	450,00	2 700,00	
	PP		Vysazení odbočky na stáv. potrubí					
8	K	R-701-08	Lešení lehké pomocné u podhledu do 1,5m	m2	6,000	250,00	1 500,00	
	PP		Lešení lehké pomocné u podhledu do 1,5m					
9	K	R-701-09	Komplexní vyzkoušení	hod	12,000	500,00	6 000,00	
	PP		Komplexní vyzkoušení					
12	K	R-701-10	Kryt s odvodem kondenzátu DN 125	kus	2,000	900,00	1 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Kryt s odvodem kondenzátu DN 125					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

03 - POKOJ Č.329 A 327

Soupis:

D.1.4d - Silnoproudá elektrotechnika

Úroveň 3:

**01.1 - KT - Kabelové trasy**

KSO:

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

CC-CZ:

Datum: 11.07.2023

Zadavatel:

AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

IČ: 27797660

DIČ: CZ27797660

Uchazeč:

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

IČ: 25896873

DIČ: CZ25896873

Projektant:

M&B eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov

IČ: 29453968

DIČ: CZ29453968

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**97 691,31**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	97 691,31	21,00%	20 515,18
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**118 206,49**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

03 - POKOJ Č.329 A 327

Soupis:

D.1.4d - Silnoproudá elektrotechnika

Úroveň 3:

**01.1 - KT - Kabelové trasy**

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

Datum: 11.07.2023

Zadavatel: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

Projektant: M&B eProjekce  
s.r.o., Čechova  
106/2a, Přerov

Uchazeč: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**97 691,31**

ELM - Elektroinstalační materiál

17 056,00

KB - Kabelové soubory

44 660,00

JP - Jiné práce

17 560,31

OST - Ostatní

18 415,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

03 - POKOJ Č.329 A 327

Soupis:

D.1.4d - Silnoproudá elektrotechnika

Úroveň 3:

## 01.1 - KT - Kabelové trasy

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

Datum: 11.07.2023

Zadavatel: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

Projektant: M&B eProjekce  
s.r.o., Čechova  
106/2a, Přerov

Uchazeč: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**97 691,31**

D	ELM	Elektroinstalační materiál					17 056,00	
1	K	R-ELM-01	Trubka ohebná PVC DN16	m	80,000	86,00	6 880,00	
	PP		Trubka ohebná PVC DN16					
2	K	R-ELM-02	Trubka ohebná PVC DN20	m	100,000	88,00	8 800,00	
	PP		Trubka ohebná PVC DN20					
3	K	R-ELM-03	Krabice KP68	ks	16,000	86,00	1 376,00	
	PP		Krabice KP68					
D	KB	Kabelové soubory					44 660,00	
4	K	R-KB-01	1-CXKH-R-J 3x1,5	m	140,000	102,00	14 280,00	
	PP		1-CXKH-R-J 3x1,5					
5	K	R-KB-02	1-CXKH-R-J 5x1,5	m	25,000	122,00	3 050,00	
	PP		1-CXKH-R-J 5x1,5					
6	K	R-KB-03	1-CXKH-R-J 3x2,5	m	55,000	118,00	6 490,00	
	PP		1-CXKH-R-J 3x2,5					
7	K	R-KB-04	H07V-U 2,5	m	80,000	75,10	6 008,00	
	PP		H07V-U 2,5					
8	K	R-KB-05	H07V-U 4	m	70,000	82,00	5 740,00	
	PP		H07V-U 4					
9	K	R-KB-06	H07V-U 6	m	30,000	90,40	2 712,00	
	PP		H07V-U 6					
10	K	R-KB-07	H07V-K 16	m	20,000	137,00	2 740,00	
	PP		H07V-K 16					
11	K	R-KB-08	Kabelová přichytka plastová	ks	40,000	60,00	2 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Kabelová příchytka plastová					
12	K	R-KB-09	Kabelová příchytka plastová, max. 12kabelů o průměru 10mm	ks	10,000	124,00	1 240,00	
	PP		Kabelová příchytka plastová, max. 12kabelů o průměru 10mm					
<b>D JP Jiné práce</b>							<b>17 560,31</b>	
13	K	R-JP-01	Průraz ve zdivu cihel. tl. 15cm, do průměru 6cm, vč. začištění	ks	3,000	75,00	225,00	
	PP		Průraz ve zdivu cihel. tl. 15cm, do průměru 6cm, vč. začištění					
14	K	R-JP-02	Průraz ve zdivu cihel. tl. 30cm, do průměru 6cm, vč. začištění	ks	4,000	128,00	512,00	
	PP		Průraz ve zdivu cihel. tl. 30cm, do průměru 6cm, vč. začištění					
15	K	R-JP-03	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 100x100x50 mm	ks	16,000	78,50	1 256,00	
	PP		Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 100x100x50 mm					
16	K	R-JP-04	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	60,000	57,00	3 420,00	
	PP		Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm					
17	K	R-JP-05	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 70 mm	m	40,000	93,00	3 720,00	
	PP		Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 70 mm					
18	K	R-JP-06	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	60,000	48,90	2 934,00	
	PP		Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm					
19	K	R-JP-07	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 70 mm	m	40,000	71,40	2 856,00	
	PP		Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 70 mm					
20	K	R-JP-08	Vys. výklenků v cih. pro rozvaděč do 2 m2, hl 250mm	ks	0,050	11 450,00	572,50	
	PP		Vys. výklenků v cih. pro rozvaděč do 2 m2, hl 250mm					
21	K	R-JP-09	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	0,290	6 430,00	1 864,70	
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně					
22	K	R-JP-10	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,290	314,00	91,06	
	PP		Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením					
23	K	R-JP-11	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,440	13,70	19,73	
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
24	K	R-JP-12	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,290	308,00	89,32	
	PP		Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)					
<b>D OST Ostatní</b>							<b>18 415,00</b>	
25	K	R-OST-01	Demontáž stávajících elektroinstalací	hod	10,000	650,00	6 500,00	
	PP		Demontáž stávajících elektroinstalací					
26	K	R-OST-02	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	5,000	650,00	3 250,00	
	PP		Koordinace a spolupráce s jinými profesemi					
27	K	R-OST-03	HZS	hod	8,000	650,00	5 200,00	
	PP		HZS					
28	K	R-OST-04	Požární ucpávky	m2	0,500	6 930,00	3 465,00	
	PP		Požární ucpávky					



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

03 - POKOJ Č.329 A 327

Soupis:

D.1.4d - Silnoproudá elektrotechnika

Úroveň 3:

**01.2 - SP - Silnoproudé instalace**

KSO:

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

CC-CZ:

Datum: 11.07.2023

Zadavatel:

AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

IČ: 27797660

DIČ: CZ27797660

Uchazeč:

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

IČ: 25896873

DIČ: CZ25896873

Projektant:

M&B eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov

IČ: 29453968

DIČ: CZ29453968

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**35 286,40**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	35 286,40	21,00%	7 410,14
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**42 696,54**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

03 - POKOJ Č.329 A 327

Soupis:

D.1.4d - Silnoproudá elektrotechnika

Úroveň 3:

**01.2 - SP - Silnoproudé instalace**

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

Datum: 11.07.2023

Zadavatel: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

Projektant: M&B eProjekce  
s.r.o., Čechova  
106/2a, Přerov

Uchazeč: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**35 286,40**

INM - Instalační materiál

12 006,40

OST - Ostatní

23 280,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

03 - POKOJ Č.329 A 327

Soupis:

D.1.4d - Silnoproudá elektrotechnika

Úroveň 3:

## 01.2 - SP - Silnoproudé instalace

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

Datum: 11.07.2023

Zadavatel: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

Projektant: M&B eProjekce  
s.r.o., Čechova  
106/2a, Přerov

Uchazeč: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**35 286,40**

D	INM	Instalační materiál						
1	K	R-INM-01	Zasuvka hnědá 2x2P+T bezšroubová s clonkami pro zdravotnické prostory	ks	3,000	773,00	2 319,00	
	PP		Zasuvka hnědá 2x2P+T bezšroubová s clonkami pro zdravotnické prostory					
2	K	R-INM-02	Zasuvka bílá 2P+T bezšroubová s clonkami pro zdravotnické prostory	ks	6,000	350,00	2 100,00	
	PP		Zasuvka bílá 2P+T bezšroubová s clonkami pro zdravotnické prostory					
3	K	R-INM-03	Tlačítko ř.1/0	ks	1,000	225,00	225,00	
	PP		Tlačítko ř.1/0					
4	K	R-INM-04	Spínač ř.1	ks	4,000	210,00	840,00	
	PP		Spínač ř.1					
5	K	R-INM-05	Přepínač ř.6	ks	2,000	256,00	512,00	
	PP		Přepínač ř.6					
6	K	R-INM-06	Klapka jednoduchá bílá pro zdravotnické prostory	ks	7,000	113,00	791,00	
	PP		Klapka jednoduchá bílá pro zdravotnické prostory					
7	K	R-INM-07	1_rameček bílý pro zdravotnické prostory	ks	6,000	69,40	416,40	
	PP		1_rameček bílý pro zdravotnické prostory					
8	K	R-INM-08	2_rameček bílý pro zdravotnické prostory	ks	1,000	120,00	120,00	
	PP		2_rameček bílý pro zdravotnické prostory					
9	K	R-INM-09	3_rameček bílý pro zdravotnické prostory	ks	2,000	200,00	400,00	
	PP		3_rameček bílý pro zdravotnické prostory					
10	K	R-INM-10	2x Svorkovnice ekvipotenciální v zapuštěné krabici KT250/L	ks	1,000	2 480,00	2 480,00	
	PP		2x Svorkovnice ekvipotenciální v zapuštěné krabici KT250/L					
11	K	R-INM-11	Svorka na potrubí typu Bernard	ks	6,000	153,00	918,00	
	PP		Svorka na potrubí typu Bernard					
12	K	R-INM-12	Přidružený materiál	kpl	1,000	885,00	885,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přidružený materiál					
D	OST		Ostatní				23 280,00	
13	K	R-OST-01	Zapojení ventilátoru	ks	2,000	715,00	1 430,00	
PP			Zapojení ventilátoru					
14	K	R-OST-02	Úprava stávajících silnoproudých instalací	hod	10,000	650,00	6 500,00	
PP			Úprava stávajících silnoproudých instalací					
15	K	R-OST-03	Přidružený materiál k úpravám stáv. elektroinstalací	kpl	1,000	2 150,00	2 150,00	
PP			Přidružený materiál k úpravám stáv. elektroinstalací					
16	K	R-OST-04	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	2,000	650,00	1 300,00	
PP			Koordinace a spolupráce s jinými profesemi					
17	K	R-OST-05	Provedení vých. elektrorevize, vyprac. reviz. zprávy	hod	10,000	930,00	9 300,00	
PP			Provedení vých. elektrorevize, vyprac. reviz. zprávy					
18	K	R-OST-06	HZS	hod	4,000	650,00	2 600,00	
PP			HZS					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

03 - POKOJ Č.329 A 327

Soupis:

D.1.4d - Silnoproudá elektrotechnika

Úroveň 3:

**01.3 - SV - Svítidla**

KSO:

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

CC-CZ:

Datum: 11.07.2023

Zadavatel:

AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

IČ: 27797660

DIČ: CZ27797660

Uchazeč:

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

IČ: 25896873

DIČ: CZ25896873

Projektant:

M&B eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov

IČ: 29453968

DIČ: CZ29453968

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**43 375,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	43 375,00	21,00%	9 108,75
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**52 483,75**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

03 - POKOJ Č.329 A 327

Soupis:

D.1.4d - Silnoproudá elektrotechnika

Úroveň 3:

**01.3 - SV - Svítidla**

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

Datum: 11.07.2023

Zadavatel: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

Projektant: M&B eProjekce  
s.r.o., Čechova  
106/2a, Přerov

Uchazeč: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**43 375,00**

SVZ - Svítidla včetně zdrojů

38 825,00

OST - Ostatní

4 550,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

03 - POKOJ Č.329 A 327

Soupis:

D.1.4d - Silnoproudá elektrotechnika

Úroveň 3:

**01.3 - SV - Svítidla**

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

Datum: 11.07.2023

Zadavatel: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

Projektant: M&B eProjekce  
s.r.o., Čechova  
106/2a, Přerov

Uchazeč: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**43 375,00**

D	SVZ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
---	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**38 825,00**

1	K	R-SVZ-01	"1" - LED nouzové svítidlo 3W, 3 hod. (Nouzové osvětlení: 364 lm, 3.0 W)	ks	2,000	2 240,00	4 480,00	
	PP		"1" - LED nouzové svítidlo 3W, 3 hod. (Nouzové osvětlení: 364 lm, 3.0 W)					
2	K	R-SVZ-02	"2" - 2x7 940 kruhové vestavné svítidlo typu downlight s opálovým difuzorem (2118 lm; 18.0 W; Ra=90)	ks	3,000	3 030,00	9 090,00	
	PP		"2" - 2x7 940 kruhové vestavné svítidlo typu downlight s opálovým difuzorem (2118 lm; 18.0 W; Ra=90)					
3	K	R-SVZ-03	"3" - 940 Interiérové, vestavné LED svítidlo do podhledů M600, difuzor prismatický (3001 lm; 29.0 W; Ra=90)	ks	5,000	4 215,00	21 075,00	
	PP		"3" - 940 Interiérové, vestavné LED svítidlo do podhledů M600, difuzor prismatický (3001 lm; 29.0 W; Ra=90)					
4	K	R-SVZ-04	"4" - Interiérové, vestavné LED svítidlo do KU68 (200 lm; 3 W, 3000K)	ks	1,000	2 110,00	2 110,00	
	PP		"4" - Interiérové, vestavné LED svítidlo do KU68 (200 lm; 3 W, 3000K)					
5	K	R-SVZ-05	Přidružený materiál (svorky apod.)	kpl	1,000	2 070,00	2 070,00	
	PP		Přidružený materiál (svorky apod.)					

D	OST	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
---	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**4 550,00**

6	K	R-OST	Demontáže a likvidace stávajících svítidel	hod	3,000	650,00	1 950,00	
	PP		Demontáže a likvidace stávajících svítidel					
7	K	R-OST.1	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	2,000	650,00	1 300,00	
	PP		Koordinace a spolupráce s jinými profesemi					
8	K	R-OST.2	HZS	hod	2,000	650,00	1 300,00	
	PP		HZS					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

03 - POKOJ Č.329 A 327

Soupis:

D.1.4d - Silnoproudá elektrotechnika

Úroveň 3:

**01.4 - Rozvaděč RS3.2 - úpravy a doplnění**

KSO:

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

CC-CZ:

Datum: 11.07.2023

Zadavatel:

AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

IČ: 27797660

DIČ: CZ27797660

Uchazeč:

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

IČ: 25896873

DIČ: CZ25896873

Projektant:

M&B eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov

IČ: 29453968

DIČ: CZ29453968

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**17 786,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 786,00	21,00%	3 735,06
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**21 521,06**

---



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

03 - POKOJ Č.329 A 327

Soupis:

D.1.4d - Silnoproudá elektrotechnika

Úroveň 3:

**01.4 - Rozvaděč RS3.2 - úpravy a doplnění**

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

Datum: 11.07.2023

Zadavatel: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

Projektant: M&B eProjekce  
s.r.o., Čechova  
106/2a, Přerov

Uchazeč: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**17 786,00**

ROZP - Rozvaděče a příslušenství

14 286,00

OST - Ostatní

3 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

03 - POKOJ Č.329 A 327

Soupis:

D.1.4d - Silnoproudá elektrotechnika

Úroveň 3:

## 01.4 - Rozvaděč RS3.2 - úpravy a doplnění

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

Datum: 11.07.2023

Zadavatel: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

Projektant: M&B eProjekce  
s.r.o., Čechova  
106/2a, Přerov

Uchazeč: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**17 786,00**

D ROZP

Rozvaděče a příslušenství

**14 286,00**

1	K	R-ROZP-01	Proudový chránič 10kA 10B-1N-030A	ks	3,000	2 990,00	8 970,00	
---	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	----------	----------	--

PP Proudový chránič 10kA 10B-1N-030A

2	K	R-ROZP-02	Proudový chránič 10kA 16B-1N-030A	ks	2,000	2 658,00	5 316,00	
---	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	----------	----------	--

PP Proudový chránič 10kA 16B-1N-030A

D OST

Ostatní

**3 500,00**

3	K	R-OST-01	Úprava stávajícího rozvaděče RS3.2	hod	4,000	650,00	2 600,00	
---	---	----------	------------------------------------	-----	-------	--------	----------	--

PP Úprava stávajícího rozvaděče RS3.2

4	K	R-OST-02	Přidružený materiál k úpravám rozvaděče RS3.2 (kryty, svorky, vydrátování apod.)	kpl	1,000	900,00	900,00	
---	---	----------	----------------------------------------------------------------------------------	-----	-------	--------	--------	--

PP Přidružený materiál k úpravám rozvaděče RS3.2 (kryty, svorky, vydrátování apod.)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

03 - POKOJ Č.329 A 327

Soupis:

D.1.4e - Slaboproudá elektroinstalace

Úroveň 3:

**02.1 - KT - Kabelové trasy**

KSO:

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

CC-CZ:

Datum: 11.07.2023

Zadavatel:

AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

IČ: 27797660

DIČ: CZ27797660

Uchazeč:

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

IČ: 25896873

DIČ: CZ25896873

Projektant:

M&B eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov

IČ: 29453968

DIČ: CZ29453968

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**26 869,94**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 869,94	21,00%	5 642,69
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**32 512,63**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

03 - POKOJ Č.329 A 327

Soupis:

D.1.4e - Slaboproudá elektroinstalace

Úroveň 3:

**02.1 - KT - Kabelové trasy**

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

Datum: 11.07.2023

Zadavatel: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

Projektant: M&B eProjekce  
s.r.o., Čechova  
106/2a, Přerov

Uchazeč: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**26 869,94**

ELM - Elektroinstalační materiál	6 186,00
KB - Kabelové soubory	2 400,00
JP - Jiné práce	256,00
TKB - Tažení kabelů	8 062,94
OST - Ostatní	9 965,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

03 - POKOJ Č.329 A 327

Soupis:

D.1.4e - Slaboproudá elektroinstalace

Úroveň 3:

## 02.1 - KT - Kabelové trasy

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

Datum: 11.07.2023

Zadavatel: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

Projektant: M&B eProjekce  
s.r.o., Čechova  
106/2a, Přerov

Uchazeč: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**26 869,94**

D	ELM	Elektroinstalační materiál					6 186,00	
1	K	R-ELM-01	trubka PVC ohebná DN16	m	30,000	86,00	2 580,00	
	PP		trubka PVC ohebná DN16					
2	K	R-ELM-02	trubka PVC ohebná DN20	m	40,000	88,00	3 520,00	
	PP		trubka PVC ohebná DN20					
3	K	R-ELM-03	Krabice KP68	ks	1,000	86,00	86,00	
	PP		Krabice KP68					
D	KB	Kabelové soubory					2 400,00	
4	K	R-KB-01	Kabelová příchytka plastová DKS 3-13	ks	40,000	60,00	2 400,00	
	PP		Kabelová příchytka plastová DKS 3-13					
D	JP	Jiné práce					256,00	
5	K	R-JP-01	Průraz ve zdivu cihel. tl. 30cm, do průměru 6cm, vč. začištění	ks	2,000	128,00	256,00	
	PP		Průraz ve zdivu cihel. tl. 30cm, do průměru 6cm, vč. začištění					
D	TKB	Tažení kabelů					8 062,94	
6	K	R-TKB-01	Rekognoskace trasy vedení SK, příprava pro uložení 2ks UTP, zatažení UTP	hod	5,000	650,00	3 250,00	
	PP		Rekognoskace trasy vedení SK, příprava pro uložení 2ks UTP, zatažení UTP					
7	K	R-TKB-02	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 100x100x50 mm	ks	1,000	78,50	78,50	
	PP		Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 100x100x50 mm					
8	K	R-TKB-03	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	40,000	57,00	2 280,00	
	PP		Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm					
9	K	R-TKB-04	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	40,000	48,90	1 956,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm					
10	K	R-TKB-05	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	0,070	6 430,00	450,10	
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně					
11	K	R-TKB-06	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,070	314,00	21,98	
PP			Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením					
12	K	R-TKB-07	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,350	13,70	4,80	
PP			Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
13	K	R-TKB-08	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,070	308,00	21,56	
PP			Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)					
<b>D OST Ostatní</b>							<b>9 965,00</b>	
14	K	R-OST-01	Demontáž stávajících elektroinstalací	hod	3,000	650,00	1 950,00	
PP			Demontáž stávajících elektroinstalací					
15	K	R-OST-02	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	3,000	650,00	1 950,00	
PP			Koordinace a spolupráce s jinými profesemi					
16	K	R-OST-03	HZS	hod	4,000	650,00	2 600,00	
PP			HZS					
17	K	R-OST-04	Požární ucpávky např. PROMAT, HILTI apod.	kpl	0,500	6 930,00	3 465,00	
PP			Požární ucpávky např. PROMAT, HILTI apod.					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

03 - POKOJ Č.329 A 327

Soupis:

D.1.4e - Slaboproudá elektroinstalace

Úroveň 3:

**02.2 - SK - Strukturovaná kabeláž**

KSO:

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

CC-CZ:

Datum: 11.07.2023

Zadavatel:

AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

IČ: 27797660

DIČ: CZ27797660

Uchazeč:

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

IČ: 25896873

DIČ: CZ25896873

Projektant:

M&B eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov

IČ: 29453968

DIČ: CZ29453968

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**17 790,20**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 790,20	21,00%	3 735,94
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**21 526,14**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

03 - POKOJ Č.329 A 327

Soupis:

D.1.4e - Slaboproudá elektroinstalace

Úroveň 3:

**02.2 - SK - Strukturovaná kabeláž**

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

Datum: 11.07.2023

Zadavatel: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

Projektant: M&B eProjekce  
s.r.o., Čechova  
106/2a, Přerov

Uchazeč: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**17 790,20**

KB - Kabely

9 740,20

OST - Ostatní

8 050,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

03 - POKOJ Č.329 A 327

Soupis:

D.1.4e - Slaboproudá elektroinstalace

Úroveň 3:

## 02.2 - SK - Strukturovaná kabeláž

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

Datum: 11.07.2023

Zadavatel: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

Projektant: M&B eProjekce  
s.r.o., Čechova  
106/2a, Přerov

Uchazeč: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**17 790,20**

D	KB	Kabely					9 740,20	
1	K	R-KB-01	U/UTP instalační kabel Cat.6 LSOH	m	140,000	68,30	9 562,00	
	PP		U/UTP instalační kabel Cat.6 LSOH					
2	K	R-KB-02	Patchcord 2m kat.6	ks	2,000	89,10	178,20	
	PP		Patchcord 2m kat.6					
D	OST	Ostatní					8 050,00	
3	K	R-OST-01	Napojení do stávajícího datového rozvaděče	hod	2,000	650,00	1 300,00	
	PP		Napojení do stávajícího datového rozvaděče					
4	K	R-OST-02	Napojení lůžkové rampy (zásuvky RJ45 jsou součástí dodávky rampy)	hod	1,000	650,00	650,00	
	PP		Napojení lůžkové rampy (zásuvky RJ45 jsou součástí dodávky rampy)					
5	K	R-OST-03	Měření vývodu SK kat.6 vč. protokolů	ks	2,000	650,00	1 300,00	
	PP		Měření vývodu SK kat.6 vč. protokolů					
6	K	R-OST-04	HZS	hod	2,000	1 100,00	2 200,00	
	PP		HZS					
7	K	R-OST-05	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	2,000	650,00	1 300,00	
	PP		Spolupráce s ostatními profesemi					
8	K	R-OST-06	Oživení systému	hod	2,000	650,00	1 300,00	
	PP		Oživení systému					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

03 - POKOJ Č.329 A 327

Soupis:

D.1.4e - Slaboproudá elektroinstalace

Úroveň 3:

**02.3 - STA - Společná televizní anténa**

KSO:

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

CC-CZ:

Datum: 11.07.2023

Zadavatel:

AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

IČ: 27797660

DIČ: CZ27797660

Uchazeč:

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

IČ: 25896873

DIČ: CZ25896873

Projektant:

M&B eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov

IČ: 29453968

DIČ: CZ29453968

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**8 484,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 484,00	21,00%	1 781,64
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**10 265,64**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

03 - POKOJ Č.329 A 327

Soupis:

D.1.4e - Slaboproudá elektroinstalace

Úroveň 3:

**02.3 - STA - Společná televizní anténa**

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

Datum: 11.07.2023

Zadavatel: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

Projektant: M&B eProjekce  
s.r.o., Čechova  
106/2a, Přerov

Uchazeč: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**8 484,00**

PAK - Pasivní komponenty

783,00

KB - Kably

2 426,00

OST - Ostatní

5 275,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

03 - POKOJ Č.329 A 327

Soupis:

D.1.4e - Slaboproudá elektroinstalace

Úroveň 3:

## 02.3 - STA - Společná televizní anténa

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

Datum: 11.07.2023

Zadavatel: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

Projektant: M&B eProjekce  
s.r.o., Čechova  
106/2a, Přerov

Uchazeč: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**8 484,00**

#### D PAK Pasivní komponenty

**783,00**

1	K	R-PAK-01	Přístroj zásuvky anténní televizní, rozhlasové a satelitní - koncové,0,5 dB	ks	1,000	630,00	630,00	
	PP		Přístroj zásuvky anténní televizní, rozhlasové a satelitní - koncové,0,5 dB					
2	K	R-PAK-02	Kryt zásuvky anténní, s vylamovacím otvorem	ks	1,000	153,00	153,00	
	PP		Kryt zásuvky anténní, s vylamovacím otvorem					

#### D KB Kabely

**2 426,00**

3	K	R-KB-01	Koaxiální kabel 75ohm	m	30,000	70,70	2 121,00	
	PP		Koaxiální kabel 75ohm					
4	K	R-KB-02	F-konektory	ks	1,000	240,00	240,00	
	PP		F-konektory					
5	K	R-KB-03	spojka F-konektorů	ks	1,000	65,00	65,00	
	PP		spojka F-konektorů					

#### D OST Ostatní

**5 275,00**

6	K	R-OST-01	HZS	hod	3,000	650,00	1 950,00	
	PP		HZS					
7	K	R-OST-02	Vyhledání bodu napojení a napojení na stávající systém STA	hod	2,000	650,00	1 300,00	
	PP		Vyhledání bodu napojení a napojení na stávající systém STA					
8	K	R-OST-03	Přidružený materiál pro napojení na stávající systém STA	kpl	1,000	1 700,00	1 700,00	
	PP		Přidružený materiál pro napojení na stávající systém STA					
9	K	R-OST-04	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	0,500	650,00	325,00	
	PP		Spolupráce s ostatními profesemi					

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

03 - POKOJ Č.329 A 327

Soupis:

**D.1.4f - Vytápění**

KSO:

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

CC-CZ:

Datum: 11.07.2023

Zadavatel:

AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

IČ: 27797660

DIČ: CZ27797660

Uchazeč:

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

IČ: 25896873

DIČ: CZ25896873

Projektant:

M&B eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov

IČ: 29453968

DIČ: CZ29453968

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**7 178,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 178,00	21,00%	1 507,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**8 685,38**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

03 - POKOJ Č.329 A 327

Soupis:

### D.1.4f - Vytápění

Místo:

Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

Datum:

11.07.2023

Zadavatel:

AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

Projektant:

M&B eProjekce  
s.r.o., Čechova  
106/2a, Přerov

Uchazeč:

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**7 178,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

7 178,00

---

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

7 178,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

03 - POKOJ Č.329 A 327

Soupis:

## D.1.4f - Vytápění

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

Datum: 11.07.2023

Zadavatel: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

Projektant: M&B eProjekce  
s.r.o., Čechova  
106/2a, Přerov

Uchazeč: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**7 178,00**

D PSV Práce a dodávky PSV

7 178,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

7 178,00

1	K	735164521	Montáž otopného tělesa trubkového na stěny v tělesa do 1340 mm	kus	1,000	328,00	328,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	----------------------------------------------------------------	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky tělesa do 1340 mm  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/735164521](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735164521)

2	K	R-735-01	Elektrický topný žebřík vč. topné tyče P=500W s integrovaným regulátorem teploty a vidlice	kus	1,000	6 850,00	6 850,00	
---	---	----------	--------------------------------------------------------------------------------------------	-----	-------	----------	----------	--

PP Elektrický topný žebřík vč. topné tyče P=500W s integrovaným regulátorem teploty a vidlice

P  
Poznámka k položce:   
Poznámka k položce: KLC-122060-00E10

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

01-03 - Slaboproudá elektroinstalace - Systém sestra - pacient

Soupis:

**01 - KT - Kabelové trasy**

KSO:

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

CC-CZ:

Datum: 11.07.2023

Zadavatel:

AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

IČ: 27797660

DIČ: CZ27797660

Uchazeč:

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

IČ: 25896873

DIČ: CZ25896873

Projektant:

M&B eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov

IČ: 29453968

DIČ: CZ29453968

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**107 522,28**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	107 522,28	21,00%	22 579,68
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**130 101,96**

---



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

01-03 - Slaboproudá elektroinstalace - Systém sestra - pacient

Soupis:

### 01 - KT - Kabelové trasy

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

Datum: 11.07.2023

Zadavatel: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

Projektant: M&B eProjekce  
s.r.o., Čechova  
106/2a, Přerov

Uchazeč: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**107 522,28**

ELM - Elektroinstalační materiál	39 200,00
KB - Kabelové soubory	16 960,00
JP - Jiné práce	1 200,00
TK - Tažení kabelů	26 920,38
OST - Ostatní	23 241,90

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

01-03 - Slaboproudá elektroinstalace - Systém sestra - pacient

Soupis:

## 01 - KT - Kabelové trasy

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

Datum: 11.07.2023

Zadavatel: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

Projektant: M&B eProjekce  
s.r.o., Čechova  
106/2a, Přerov

Uchazeč: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**107 522,28**

D	ELM	Elektroinstalační materiál					39 200,00	
1	K	R-ELM-1	trubka PVC ohebná DN16	m	200,000	86,00	17 200,00	R položka
	PP		trubka PVC ohebná DN16					
2	K	R-ELM-2	trubka PVC ohebná DN20	m	250,000	88,00	22 000,00	R položka
	PP		trubka PVC ohebná DN20					
D	KB	Kabelové soubory					16 960,00	
3	K	R-KB-1	Kabelová příchytka plastová	ks	200,000	60,00	12 000,00	R položka
	PP		Kabelová příchytka plastová					
4	K	R-KB-2	Kabelová příchytka plastová, max. 12kabelů o průměru 10mm	ks	40,000	124,00	4 960,00	R položka
	PP		Kabelová příchytka plastová, max. 12kabelů o průměru 10mm					
D	JP	Jiné práce					1 200,00	
5	K	R-JP-1	Průraz ve zdi beton tl. 15cm, do průměru 6cm, vč. začištění	ks	16,000	75,00	1 200,00	R položka
	PP		Průraz ve zdi beton tl. 15cm, do průměru 6cm, vč. začištění					
D	TK	Tažení kabelů					26 920,38	
6	K	R-TK-1	Vysekání svislé drážky v beton. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	230,000	57,00	13 110,00	R položka
	PP		Vysekání svislé drážky v beton. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm					
7	K	R-TK-2	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	230,000	48,90	11 247,00	R položka
	PP		Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm					
8	K	R-TK-3	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	0,360	6 430,00	2 314,80	R položka
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně					
9	K	R-TK-4	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,360	314,00	113,04	R položka
	PP		Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením					
10	K	R-TK-5	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,800	13,70	24,66	R položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
11	K	R-TK-6	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,360	308,00	110,88	R položka
	PP		Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)					
	D	OST	Ostatní				23 241,90	
12	K	R-OST-1	Demontáž stávajících elektroinstalací	hod	7,000	650,00	4 550,00	R položka
	PP		Demontáž stávajících elektroinstalací					
13	K	R-OST-2	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	3,000	650,00	1 950,00	R položka
	PP		Koordinace a spolupráce s jinými profesemi					
14	K	R-OST-3	HZS	hod	5,000	650,00	3 250,00	R položka
	PP		HZS					
15	K	R-OST-4	Požární ucpávky např.	m2	1,000	6 930,00	6 930,00	R položka
	PP		Požární ucpávky např.					
16	K	R-OST-5	Vedení prací, autorský dozor 3%	kpl	1,000	3 028,30	3 028,30	R položka
	PP		Vedení prací, autorský dozor 3%					
17	K	R-OST-6	Mimostaveništní doprava 1,5%	kpl	1,000	1 514,40	1 514,40	R položka
	PP		Mimostaveništní doprava 1,5%					
18	K	R-OST-7	Přesun dodávek 1%	kpl	1,000	1 009,60	1 009,60	R položka
	PP		Přesun dodávek 1%					
19	K	R-OST-8	GZS 1%	kpl	1,000	1 009,60	1 009,60	R položka
	PP		GZS 1%					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

01-03 - Slaboproudá elektroinstalace - Systém sestra - pacient

Soupis:

**02 - MDC - Systém sestra - pacient**

KSO:

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

CC-CZ:

Datum: 11.07.2023

Zadavatel:

AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

IČ: 27797660

DIČ: CZ27797660

Uchazeč:

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

IČ: 25896873

DIČ: CZ25896873

Projektant:

M&B eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov

IČ: 29453968

DIČ: CZ29453968

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**629 562,70**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	629 562,70	21,00%	132 208,17
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**761 770,87**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

01-03 - Slaboproudá elektroinstalace - Systém sestra - pacient

Soupis:

**02 - MDC - Systém sestra - pacient**

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

Datum: 11.07.2023

Zadavatel: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

Projektant: M&B eProjekce  
s.r.o., Čechova  
106/2a, Přerov

Uchazeč: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**629 562,70**

MT - Materiál

478 331,70

KB - Kabely

72 171,00

OST - Ostatní

79 060,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

01-03 - Slaboproudá elektroinstalace - Systém sestra - pacient

Soupis:

**02 - MDC - Systém sestra - pacient**

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

Datum: 11.07.2023

Zadavatel: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

Projektant: M&B eProjekce  
s.r.o., Čechova  
106/2a, Přerov

Uchazeč: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**629 562,70**

D	MT	Materiál	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	R-MT-1	IP teminál personálu	ks	1,000	65 355,00	65 355,00 R položka
	PP	IP teminál personálu					
2	K	R-MT-2	Systémový server VoIP	ks	1,000	59 370,00	59 370,00 R položka
	PP	Systémový server VoIP					
3	K	R-MT-3	Napáječ 350W/24V IP	ks	1,000	22 420,00	22 420,00 R položka
	PP	Napáječ 350W/24V IP					
4	K	R-MT-4	Lůžková jednotka	ks	10,000	6 315,00	63 150,00 R položka
	PP	Lůžková jednotka					
5	K	R-MT-5	Závěs LJ s konektorem	ks	10,000	6 480,00	64 800,00 R položka
	PP	Závěs LJ s konektorem					
6	K	R-MT-6	Signalizační jednotka	ks	10,000	5 485,00	54 850,00 R položka
	PP	Signalizační jednotka					
7	K	R-MT-7	Vchodová komunikační jednotka	ks	1,000	10 380,00	10 380,00 R položka
	PP	Vchodová komunikační jednotka					
8	K	R-MT-8	Komunikační jednotka s displejem bezdrátová IP	ks	1,000	15 520,00	15 520,00 R položka
	PP	Komunikační jednotka s displejem bezdrátová IP					
9	K	R-MT-9	Služební jednotka s displejem IP	ks	1,000	33 400,00	33 400,00 R položka
	PP	Služební jednotka s displejem IP					
10	K	R-MT-10	Bezdrátové tlačítko účastníka IP na krk	ks	1,000	6 315,00	6 315,00 R položka
	PP	Bezdrátové tlačítko účastníka IP na krk					
11	K	R-MT-11	Tlačítko nouzového volání IP	ks	7,000	1 940,00	13 580,00 R položka
	PP	Tlačítko nouzového volání IP					
12	K	R-MT-12	Táhlo nouzového volání IP	ks	7,000	1 940,00	13 580,00 R položka
	PP	Táhlo nouzového volání IP					
13	K	R-MT-13	Svítilno IP	ks	4,000	1 920,00	7 680,00 R položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Svítlidlo IP					
14	K	R-MT-14	Svítlidlo směrové s piezem IP	ks	3,000	4 480,00	13 440,00	R položka
	PP		Svítlidlo směrové s piezem IP					
15	K	R-MT-15	Ovladač elektrického zámku IP	ks	1,000	2 830,00	2 830,00	R položka
	PP		Ovladač elektrického zámku IP					
16	K	R-MT-16	Switch modul IP	ks	6,000	4 460,00	26 760,00	R položka
	PP		Switch modul IP					
17	K	R-MT-17	Instalační rámeček malý	ks	24,000	47,00	1 128,00	R položka
	PP		Instalační rámeček malý					
18	K	R-MT-18	Instalační rámeček malý - lišta	ks	27,000	77,00	2 079,00	R položka
	PP		Instalační rámeček malý - lišta					
19	K	R-MT-19	Instalační rámeček střední	ks	11,000	51,40	565,40	R položka
	PP		Instalační rámeček střední					
20	K	R-MT-20	Instalační rámeček střední - lišta	ks	11,000	84,30	927,30	R položka
	PP		Instalační rámeček střední - lišta					
21	K	R-MT-21	Instalační rámeček dvojitý	ks	2,000	101,00	202,00	R položka
	PP		Instalační rámeček dvojitý					
<b>D</b>	<b>KB</b>	<b>Kabely</b>					<b>72 171,00</b>	
22	K	R-KB-1	kabel UTP cat.5e LSOH	m	650,000	68,30	44 395,00	R položka
	PP		kabel UTP cat.5e LSOH					
23	K	R-KB-2	kabel CHKE-R 2x2,5	m	70,000	118,00	8 260,00	R položka
	PP		kabel CHKE-R 2x2,5					
24	K	R-KB-3	Konektor RJ45 včetně proměření	ks	64,000	273,00	17 472,00	R položka
	PP		Konektor RJ45 včetně proměření					
25	K	R-KB-4	Zkratovací propojka (jumper)	ks	28,000	73,00	2 044,00	R položka
	PP		Zkratovací propojka (jumper)					
<b>D</b>	<b>OST</b>	<b>Ostatní</b>					<b>79 060,00</b>	
26	K	R-OST-1	Kontrola a otestování rozvodného vedení	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	R položka
	PP		Kontrola a otestování rozvodného vedení					
27	K	R-OST-2	Kontrola provozu a zaškolení	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	R položka
	PP		Kontrola provozu a zaškolení					
28	K	R-OST-3	Programování, a konfigurace systému	kpl	1,000	27 000,00	27 000,00	R položka
	PP		Programování, a konfigurace systému					
29	K	R-OST-4	SW historie volání	ks	1,000	8 000,00	8 000,00	R položka
	PP		SW historie volání					
30	K	R-OST-5	SW licence účastníka	ks	24,000	515,00	12 360,00	R položka
	PP		SW licence účastníka					
31	K	R-OST-6	HZS	hod	15,000	650,00	9 750,00	R položka
	PP		HZS					
32	K	R-OST-7	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	3,000	650,00	1 950,00	R položka
	PP		Spolupráce s ostatními profesemi					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

01-03 - Slaboproudá elektroinstalace - Systém sestra - pacient

Soupis:

**03 - Stavební práce spojené s MDC**

KSO:

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

CC-CZ:

Datum: 11.07.2023

Zadavatel:

AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

IČ: 27797660

DIČ: CZ27797660

Uchazeč:

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

IČ: 25896873

DIČ: CZ25896873

Projektant:

M&B eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov

IČ: 29453968

DIČ: CZ29453968

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**153 436,06**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	153 436,06	21,00%	32 221,57
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**185 657,63**

---



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

01-03 - Slaboproudá elektroinstalace - Systém sestra - pacient

Soupis:

### 03 - Stavební práce spojené s MDC

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

Datum: 11.07.2023

Zadavatel: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

Projektant: M&B eProjekce  
s.r.o., Čechova  
106/2a, Přerov

Uchazeč: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**153 436,06**

HSV - Práce a dodávky HSV

143 554,06

61 - Úprava povrchů vnitřních

19 210,60

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

118 614,00

997 - Přesun sutě

5 729,46

PSV - Práce a dodávky PSV

9 882,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

9 882,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

01-03 - Slaboproudá elektroinstalace - Systém sestra - pacient

Soupis:

## 03 - Stavební práce spojené s MDC

Místo: Areal Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

Datum: 11.07.2023

Zadavatel: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

Projektant: M&B eProjekce  
s.r.o., Čechova  
106/2a, Přerov

Uchazeč: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**153 436,06**

D HSV Práce a dodávky HSV

143 554,06

D 61 Úprava povrchů vnitřních

19 210,60

1	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	6,000	72,10	432,60	CS ÚRS 2022 02
			PP Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612131121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612131121</a>					
2	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	6,000	553,00	3 318,00	CS ÚRS 2022 02
			PP Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612135101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612135101</a>					
			VV - zapravené drážky hrubou maltou					
			VV 60,00*0,10	6,000				
			VV Součet	6,000				
3	K	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	6,000	215,00	1 290,00	CS ÚRS 2022 02
			PP Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325412</a>					
4	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	6,000	266,00	1 596,00	CS ÚRS 2022 02
			PP Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612142001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612142001</a>					
5	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	6,000	171,00	1 026,00	CS ÚRS 2022 02
			PP Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612311131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612311131</a>					
6	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	30,000	23,00	690,00	CS ÚRS 2022 02
			PP Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619991001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619991001</a>					
7	K	619996117	Ochrana podlahy obedněním z OSB desek	m2	15,000	538,00	8 070,00	CS ÚRS 2022 02
			PP Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek podlahy					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619996117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619996117</a>					
			VV - v místnostech , kterých se týka zednické zapravení, deska přenositelná , použita na místa bouracích prací					
			VV 15,00	15,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
VV			Součet				15,000	
8	K	619996145	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií	m2	40,000	69,70	2 788,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619996145">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619996145</a>					
D 97			Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				118 614,00	
9	K	977151222	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm	m	1,800	7 230,00	13 014,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes 120 do 130 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977151222">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977151222</a>					
VV			- průvrty nutné přes stěnu					
VV			0,20*9		1,800			
VV			Součet		1,800			
10	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	60,000	140,00	8 400,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974031153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974031153</a>					
VV			- vysakání drážky pro novou kabeláž					
VV			60,00		60,000			
VV			Součet		60,000			
11	K	977211121	Řezání stěnovou pilou kcí z cihel nebo tvárnic hl do 200 mm	m	60,000	1 620,00	97 200,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Řezání konstrukcí stěnovou pilou z cihel nebo tvárnic hloubka řezu do 200 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977211121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977211121</a>					
VV			- řezání stěny v místě drážky					
VV			60,00		60,000			
VV			Součet		60,000			
D 997			Přesun sutě				5 729,46	
12	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	1,531	2 560,00	3 919,36	CS ÚRS 2022 02
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013214">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013214</a>					
13	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,531	314,00	480,73	CS ÚRS 2022 02
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501</a>					
14	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	29,089	13,70	398,52	CS ÚRS 2022 02
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509</a>					
VV			1,531*19 'Přepočtené koeficientem množství		29,089			
15	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	1,531	608,00	930,85	CS ÚRS 2022 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013871">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013871</a>					
D PSV			Práce a dodávky PSV				9 882,00	
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				9 882,00	
16	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	60,000	36,60	2 196,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121001</a>					
VV			- oškrábání stávající malby v místě drážky					
VV			60,00*1,00		60,000			
VV			Součet		60,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
17	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	60,000	19,00	1 140,00	CS ÚRS 2022 02
			PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181101</a> VV - výmalba zapracované drážky VV 60,00*1,00		60,000			
18	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	60,000	77,60	4 656,00	CS ÚRS 2022 02
			PP Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211101</a>					
19	K	784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m2	60,000	31,50	1 890,00	CS ÚRS 2022 02
			PP Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211163">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211163</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

**04 - Medicinální plyny**

KSO:

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

Zadavatel:

AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

Uchazeč:

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

Projektant:

M&B eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11.07.2023

IČ:

27797660

DIČ:

CZ27797660

IČ:

25896873

DIČ:

CZ25896873

IČ:

29453968

DIČ:

CZ29453968

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**390 303,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	390 303,00	21,00%	81 963,63
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**472 266,63**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

### 04 - Medicinální plyny

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

Datum: 11.07.2023

Zadavatel: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

Projektant: M&B eProjekce  
s.r.o., Čechova  
106/2a, Přerov

Uchazeč: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**390 303,00**

804 - Rozvody medicinálních plynů

390 303,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

## 04 - Medicinální plyny

Místo: Areál Nemocnice Přerov-Dvořákova 75,751 52 Přerov

Datum: 11.07.2023

Zadavatel: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

Projektant: M&B eProjekce  
s.r.o., Čechova  
106/2a, Přerov

Uchazeč: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**390 303,00**

D	K	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		804	Rozvody medicinálních plynů				390 303,00	
1	K	1539	D+M Trubka Cu průměr 8x1	m	22,000	457,00	10 054,00	
	PP		D+M Trubka Cu průměr 8x1					
2	K	0159	D+M Trubka Cu průměr 18x1	m	51,000	785,00	40 035,00	
	PP		D+M Trubka Cu průměr 18x1					
3	K	0411	D+M Trubka Cu průměr 22x1	m	12,000	900,00	10 800,00	
	PP		D+M Trubka Cu průměr 22x1					
4	K	T0022	D+M Tvarovky Cu pr. 22	ks	4,000	171,00	684,00	
	PP		D+M Tvarovky Cu pr. 22					
5	K	T0008	D+M Tvarovky Cu pr. 8	ks	7,000	185,00	1 295,00	
	PP		D+M Tvarovky Cu pr. 8					
6	K	T0018	D+M Tvarovky Cu pr. 18	ks	17,000	128,00	2 176,00	
	PP		D+M Tvarovky Cu pr. 18					
7	K	1322	Stříbro pr. 2 Ag45 obalené EN17672	KG	0,700	27 715,00	19 400,50	
	PP		Stříbro pr. 2 Ag45 obalené EN17672					
	P		Poznámka k položce: □ UL-Ag45Sn					
8	K	990001	D+M ochranný plyn pro pájení Cu trubek	m	85,000	14,30	1 215,50	
	PP		D+M ochranný plyn pro pájení Cu trubek					
9	K	PZR02	Značení potrubních rozvodů (na bm potrubí)	m	85,000	51,40	4 369,00	
	PP		Značení potrubních rozvodů (na bm potrubí)					
10	K	PPD02	Propláchnutí rozvodu dusíkem (na bm potrubí)	m	85,000	20,00	1 700,00	
	PP		Propláchnutí rozvodu dusíkem (na bm potrubí)					
11	K	1110	D+M Ocelový chránič 22x2.3- tr. svař. 1/2", pr. 12	m	3,000	320,00	960,00	
	PP		D+M Ocelový chránič 22x2.3- tr. svař. 1/2", pr. 12					
12	K	606 9.T	D+M Objímka 1/8", (pr.8-12)	ks	11,000	160,00	1 760,00	
	PP		D+M Objímka 1/8", (pr.8-12)					
13	K	0089.T	D+M Objímka 3/8", (pr.17-19)	ks	23,000	148,00	3 404,00	
	PP		D+M Objímka 3/8", (pr.17-19)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	0292.T	D+M Objímka 1/2", (pr.20-23)	ks	6,000	150,00	900,00	
	PP		D+M Objímka 1/2", (pr.20-23)					
15	K	OFP 3100-A	D+M Terminální jednotka-panel odběrný pod omítku	ks	2,000	3 915,00	7 830,00	
	PP		D+M Terminální jednotka-panel odběrný pod omítku					
16	K	804-001	D+M lůžková rampa	ks	2,000	61 715,00	123 430,00	
	PP		D+M lůžková rampa					
17	K	ACU 4FM	D+M Ventilová skříň pro 4 plyny- pod omítku	KS	1,000	73 775,00	73 775,00	
	PP		D+M Ventilová skříň pro 4 plyny- pod omítku					
18	K	7926_3T00	D+M Signalizace klinická MGA 3 pro max. 3 plyny	ks	2,000	25 485,00	50 970,00	
	PP		D+M Signalizace klinická MGA 3 pro max. 3 plyny					
19	K	PVM01	Vedení montážních prací	kpl	1,000	4 570,00	4 570,00	
	PP		Vedení montážních prací					
20	K	PVR01	Výchozí revize rozvodů MP	kpl	1,000	6 430,00	6 430,00	
	PP		Výchozí revize rozvodů MP					
21	K	PVR02	Výchozí revize elektro	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Výchozí revize elektro					
22	K	DOP T00	Dopravné	kpl	1,000	19 545,00	19 545,00	
	PP		Dopravné					



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

**VRN - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady**

KSO:

Místo: areálu Nemocnice AGEL Přerov, Dvořákova 75, Přerov

Zadavatel:

AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

Uchazeč:

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

Projektant:

M&B eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11.07.2023

IČ:

27797660

DIČ:

CZ27797660

IČ:

25896873

DIČ:

CZ25896873

IČ:

29453968

DIČ:

CZ29453968

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**103 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	103 000,00	21,00%	21 630,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**124 630,00**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

**VRN - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady**

Místo: areálu Nemocnice AGEL Přerov, Dvořákova 75, Přerov

Datum: 11.07.2023

Zadavatel: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

Projektant: M&B eProjekce  
s.r.o., Čechova  
106/2a, Přerov

Uchazeč: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**103 000,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

73 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

30 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov – rekonstrukce pokojů pavilonu CH

Objekt:

**VRN - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady**

Místo: areálu Nemocnice AGEL Přerov, Dvořákova 75, Přerov

Datum: 11.07.2023

Zadavatel: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Prostějov

Projektant: M&B eProjekce  
s.r.o., Čechova  
106/2a, Přerov

Uchazeč: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, 752 01 Kojetín I - Město

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**103 000,00**

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				73 000,00	
---	-----	--	-----------------------------	--	--	--	-----------	--

1	K	030001001	Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s dokumentací ZOV	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	
---	---	-----------	--------------------------------------------------------------------	----	-------	-----------	-----------	--

PP Náklady na dokumentaci ZS, na přípravu území pro ZS včetně odstranění materiálu a konstrukcí v prostoru staveniště, na vybudování odběrných míst, na zřízení přípojek médií, na vlastní vybudování objektů ZS, provizorních komunikací, oplocení a osvětlení pěších/dopravních koridorů apod.

2	K	030001002	Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště	Kč	1,000	35 000,00	35 000,00	
---	---	-----------	------------------------------------------------	----	-------	-----------	-----------	--

PP Náklady na vybavení/pronájem objektů ZS, náklady na energie, úklid, údržbu a opravy objektů ZS, čištění pojezdových a manipulačních ploch, zabezpečení staveniště apod.

3	K	039001003	Náklady na zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	
---	---	-----------	----------------------------------------	----	-------	-----------	-----------	--

PP Náklady na demontáž/odstranění objektů ZS a jejich odvozu a náklady na uvedení pozemku do původního stavu včetně nákladů s tím spojených.

4	K	041703002	Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	
---	---	-----------	--------------------------------------------------	----	-------	----------	----------	--

PP Náklady na zbudování, údržbu a zrušení prostředků a konstrukcí na zajištění kolektivní bezpečnosti osob.

Poznámka k položce:

Jedná se zejména o náklady na zajištění:

- osazení výstaražných a informačních tabulí/tabulek

- zabezpečení okrajů konstrukcí proti pádu osob

- zabezpečení komunikací pro pohyb osob po staveništi

- zabezpečení přechodů přes výkopy

- a další prvky kolektivní ochrany osob.

5	K	045203001	Kompletační činnost	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	
---	---	-----------	---------------------	----	-------	----------	----------	--

PP Náklad zhotovitele na řízení a koordinaci subdodavatelů.

P Poznámka k položce:

6	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

PP Provoz investora, třetích osob

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/071002000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/071002000)

D	VRN9		Ostatní náklady				30 000,00	
---	------	--	-----------------	--	--	--	-----------	--

7	K	013254001	Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby	ks	4,000	5 000,00	20 000,00	
---	---	-----------	---------------------------------------------------------------	----	-------	----------	-----------	--

PP Náklad na projektové práce pro zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby (výkresová a textová část)

Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Jedná se zejména o náklady na zajištění dokumentace skutečného provedení díla v rozsahu dle platné vyhlášky na dokumentaci staveb v počtu 4 x papírové a 1 x elektronicky ve formátu DWG a PDF.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	R-ON-01	Úklid po dokončení stavby - umytí oken, dveří, podlah finální úklid do 50ks	kč	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		Úklid po dokončení stavby - umytí oken, dveří, podlah finální úklid do 50ks					

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

**Rekapitulace stavby** obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	



## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST